

SAL 04 A TUTTO IL 31-12-2025							REVISIONE PREZZI										
Progressivo registro contabilità	Tariffa da capitolato appalto	Descrizione voce da capitolato	u.m.	Qt	p1	Importo	Capitolato di Riferimento	Art.	u.m.	Qt	p2	Δx=p2-(p1+10%)	Imp. Unitario al 50%	Totale	Competenze ATI		
					Prezzo capitolato appalto						Nuovo Imp. Unitario				Setten	Radar	
1936	P1.01.008.001	Demolizione di muratura in breccia	m²	18.78	€ 392.70	€ 7,374.91	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.40.004.b	m²	18.78	365.83 €	-	66.14 €	-	33.07 €	-	621.05 €
1937	P8.01.157	Accurata revisione di tutte le superfici ad intonaco: superficie effettivamente demolita.	mq	222.01	€ 19.00	€ 4,218.19	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.012	mq	222.01	38.15 €	-	17.25 €	-	8.63 €	-	1,914.84 €
1938	P1.01.008.001	Demolizione di muratura in breccia	m²	46.68	€ 392.70	€ 18,331.24	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.40.004.b	m²	46.68	365.83 €	-	66.14 €	-	33.07 €	-	1,543.71 €
1939	P1.01.011.002	Rimozione parziale o totale del manto di copertura. Sono ... i (elementi n. 33-34/mq.), compreso colmi e pezzi speciali	mq	26.34	€ 15.20	€ 400.37	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.40.006.a	mq	26.34	23.74 €	-	7.02 €	-	3.51 €	-	92.45 €
1940	NP.025	Rimozione strato impermeabile	mq	26.34	€ 3.05	€ 80.34	PREZZIARIO DEI 2025	A25085a	mq	26.34	3.57 €	-	0.22 €	-	0.11 €	-	2.83 €
1941	P1.01.030.001	Rimozione di grondaie, pluviali e tubi da stufa in qualsi ... operabili: rimozione totale elementi presenti in copertura	m	27.76	€ 2.90	€ 80.50	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
1942	P.A.DEM.03	Demolizione di striscia verticale di muratura a disco o c ... a malta del taglio in modo da avere un "gap" utile di 6cm.	ml	291.74	€ 123.40	€ 36,000.72	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
1943	P1.01.029	Rimozione di travi in ferro o profilati metallici di qual ... tamento ordinato a piè d'opera dei materiali recuperabili.	kg	2,747.52	€ 0.50	€ 1,373.76	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_04CS.PR.Q03.A01.005	kg	2,747.52	3.04 €	-	2.49 €	-	1.25 €	-	3,420.66 €
1944	N0.08.003.001	Ponteggio di facciata in struttura metallica tubo-giunto: per il primo mese o frazione di mese	mq	310.14	€ 15.40	€ 4,776.16	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.006.03.02; VE24_01CS.AT.P01.006.03.03	mq	310.14	32.50 €	-	15.56 €	-	7.78 €	-	2,412.89 €
1945	N0.08.003.002	Ponteggio di facciata in struttura metallica tubo-giunto: per i mesi successivi o frazione di mese	mq	6,875.69	€ 2.50	€ 17,189.23	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.006.03.01	mq	6,875.69	10.35 €	-	7.60 €	-	3.80 €	-	26,127.62 €
1946	N0.08.004.001	Piano di lavoro, sottoponte, tavole e tavolato in genere: per il primo mese o frazione di mese	mq	90.95	€ 5.00	€ 454.75	Compesati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.02 del Capitolato di Venezia 2024								- €	- €	
1947	N0.08.004.002	Piano di lavoro, sottoponte, tavole e tavolato in genere: per i mesi successivi o frazione di mese	mq	1,877.35	€ 0.50	€ 938.68	Compesati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.01 del Capitolato di Venezia 2024								- €	- €	
1948	P8.01.106	STUCCATURA DI CONNESSURE DELLE MURATURE IN MATTONI Stucca ... getto di intervento. Escluse riprese pittoriche o velature.	mq	297.33	€ 73.00	€ 21,705.09	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B02.011	mq	297.33	135.15 €	-	54.85 €	-	27.43 €	-	8,154.28 €
1949	P8.01.080	Risanamento di muratura con ripresa di mattoni pieni a scuci-cuci	mc	4.96	€ 841.40	€ 4,173.34	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B02.004	mc	4.96	2,214.53 €	-	1,288.99 €	-	644.50 €	-	3,196.70 €
1950	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	30.75	€ 39.30	€ 1,208.48	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	30.75	55.76 €	-	12.53 €	-	6.27 €	-	192.65 €
1951	N0.09.004.005	Trasporto a discarica Trasporto a discarica di materiale ... tenza, da conferire a discarica: da scavo di terreni - 1,6	mc	38.26	€ 28.10	€ 1,075.11	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.008.004.04	mc	38.26	72.00 €	-	41.09 €	-	20.55 €	-	786.05 €
1952	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	34.27	€ 39.30	€ 1,346.81	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	34.27	55.76 €	-	12.53 €	-	6.27 €	-	214.70 €
1953	NP.031	Smatlimento di guaina catramata proveniente dalle coperture.	m2	26.34	€ 8.37	€ 220.47	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
1954	N0.09.007.001	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: categoria CER 170904	mc	37.89	€ 28.10	€ 1,064.71	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.SM.S01.001.001	mc	37.89	50.00 €	-	19.09 €	-	9.55 €	-	361.66 €
1955	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	34.91	€ 39.30	€ 1,371.96	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	34.91	55.76 €	-	12.53 €	-	6.27 €	-	218.71 €
1956	N0.09.007.003	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: per materiali ferrosi	kg	2,747.52	€ 0.20	€ 549.50	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.SM.S01.001.005	kg	2,747.52	0.26 €	-	0.04 €	-	0.02 €	-	54.95 €
1957	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	21.31	€ 39.30	€ 837.48	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	21.31	55.76 €	-	12.53 €	-	6.27 €	-	133.51 €
1958	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	17.02	€ 39.30	€ 668.89	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	17.02	55.76 €	-	12.53 €	-	6.27 €	-	106.63 €
1959	P.A.PART.07	Mu7 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER ISOLAMENTO TERMICO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	63.19	€ 78.60	€ 4,966.73	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	63.19	120.25 €	-	33.79 €	-	16.90 €	-	1,067.60 €
1960	P.A.PART.08	Mu8 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER ISOLAMENTO TERMICO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	10.77	€ 56.10	€ 604.20	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	10.77	67.16 €	-	5.45 €	-	2.72 €	-	29.35 €
1961	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	13.23	€ 94.30	€ 1,247.59	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	13.23	155.07 €	-	51.34 €	-	25.67 €	-	339.61 €
1962	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	18.99	€ 94.30	€ 1,790.76	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	18.99	155.07 €	-	51.34 €	-	25.67 €	-	487.47 €
1963	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	44.35	€ 94.30	€ 4,182.21	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	44.35	155.07 €	-	51.34 €	-	25.67 €	-	1,138.46 €
1964	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	3.43	€ 94.30	€ 323.45	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	3.43	155.07 €	-	51.34 €	-	25.67 €	-	88.05 €
1965	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	23.50	€ 94.30	€ 2,216.05	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	23.50	155.07 €	-	51.34 €	-	25.67 €	-	603.25 €
1966	P.A.PART.02	Mu2 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 17,2 ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	246.01	€ 134.70	€ 33,137.55	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
1967	P.A.PART.02	Mu2 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 17,2 ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	30.81	€ 134.70	€ 4,150.11	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
1968	P.A.PART.03a	Mu3 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 22,25 ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	6.59	€ 95.40	€ 628.69	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	6.59	155.14 €	-	50.20 €	-	25.10 €	-	165.41 €
1969	P.A.PART.03a	Mu3 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 22,25 ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	6.01	€ 95.40	€ 573.35	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	6.01	155.14 €	-	50.20 €	-	25.10 €	-	150.85 €
1970	P.A.PART.04	Mu4 - PARTIZIONE IN CARTONGESSO CAVEDI TECNICI SOTTOTETTO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	13.64	€ 101.00	€ 1,377.64	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	13.64	155.14 €	-	44.04 €	-	22.02 €	-	300.35 €
1971	P.A.PART.04	Mu4 - PARTIZIONE IN CARTONGESSO CAVEDI TECNICI SOTTOTETTO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	69.35	€ 101.00	€ 7,004.35	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	69.35	155.14 €	-	44.04 €	-	22.02 €	-	1,527.09 €
1972	P.A.PART.13	P1 - SOPRALUCE CONTINUO VETRATO Realizzazione di sopraluc ... ro stratificato 3.3 12 3.3 mm posato su muratura esistente	mq	13.82	€ 560.90	€ 7,751.64	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
1973	NP.034	Maggiorazione sulla realizzazione di pareti in cartongesso per scontornamento travi.	m	60.68	€ 39.92	€ 2,422.35	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
1974	NP.034	Maggiorazione sulla realizzazione di pareti in cartongesso per scontornamento travi.	m	10.17	€ 39.92	€ 405.98	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
1975	NP.028	Realizzazione di stipite in cartongesso con andamento curvilineo	ml	3.60	€ 74.67	€ 268.81	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
1976	NP.028	Realizzazione di stipite in cartongesso con andamento curvilineo	ml	83.97	€ 74.67	€ 6,270.04	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
1977	NP.026	Realizzazione di piana orizzontale in cartongesso in corrispondenza degli imbotti dei serramenti esterni	ml	19.29	€ 72.66	€ 1,401.61	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
1978	NP.035	Realizzazione di tramezza in cartongesso con pannello acustico su un lato - sp. 21.50.	m2	52.96	€ 220.05	€ 11,653.85	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
1979	P.A.PART.05	Mu5 - PARTIZIONE IN BLOCCHI DI CEMENTO CON SOPRALUCE VETR ... mati con 4 barre diam 10 mm e staffe diam 4 mm ogni 25 cm.	mq	24.38	€ 67.40	€ 1,643.21	AGGIORNAM. ANALISI PREZZO DI CONTRATTO		a.c.	24.38	85.21 €	-	11.07 €	-	5.53 €	-	134.94 €
1980	P.A.SOTT.01	Fornitura e getto di calcestruzzo alleggerito con polisti ... S4 per la massa volumica: 800 Kg/mc per riempimento volte.	mc	4.64	€ 157.10	€ 728.94	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.13.04.00	mc	4.64	655.00 €	-	482.19 €	-	241.10 €	-	1,118.68 €
1981	P1.12.006.001	Sottofondo per pavimenti incollati, con caratteristiche t ... lato a staggia e lisciato a fratazzo: con spessore di 5 cm	mq	td													

1995	P1.08.054.006	Fornitura e posa in opera di materiale in polietilene esp ... ato a regola d'arte: in rotoli con spessore pari a: mm. 10	mq	78.49	€ 10.10	€ 792.75	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.17.03.c	mq	78.49	20.27 €	9.16 €	4.58 €	359.48 €	359.48 €
1996	P.A.COIBENT.01	Fornitura e posa in opera di pannello strutturale sottote ... 0 mm conducibilità termica ? 0,020 W/mK: c spessore 100 mm	mq	1,279.41	€ 61.70	€ 78,939.60	PREZZIARIO DEI 2025	B15043c	mq	1,279.41	66.33 €	10.80 €	5.40 €	6,908.81 €	6,908.81 €
1997	P.A.COIBENT.02	Fornitura e posa in opera di lna di roccia per isolamento ... otoli con carta kraft, densità 40 kg/m3 c spessore 100 mm	mq	162.18	€ 44.90	€ 7,281.88	Compesati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.01 del Capitolato di Venezia 2024							- €	- €
1998	NP.010	Fornitura e posa in opera di betoncino impermeabile tipo Bi Mortar SL Volteco	mq	83.72	€ 181.50	€ 15,195.18	Compesati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.01 del Capitolato di Venezia 2024							- €	- €
1999	NP.012	Fornitura e messa in opera in doppia mano ciascuna dello spessore di 1 mm su superfici trattate con Plastivo 250	mq	83.72	€ 38.30	€ 3,206.48	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
2000	NP.010	Fornitura e posa in opera di betoncino impermeabile tipo Bi Mortar SL Volteco	mq	6.12	€ 181.50	€ 1,110.78	Compesati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.01 del Capitolato di Venezia 2024							- €	- €
2001	NP.012	Fornitura e messa in opera in doppia mano ciascuna dello spessore di 1 mm su superfici trattate con Plastivo 250	mq	6.12	€ 38.30	€ 234.40	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
2002	P1.03.010	Fornitura e posa in opera di cordolo idroespansivo a base di bentonite sodica (WATERSTOP)	m	1.62	€ 16.90	€ 27.38	Prezziario Regione 2025	VEN25.01.09.02	m	1.62	31.21 €	12.62 €	6.31 €	10.22 €	10.22 €
2003	NP.011	Fornitura e posa di pannello modulare di cartone biodegradabile riempito di Bentonite di Sodio naturale	ml	1.62	€ 29.40	€ 47.63	Prezziario Regione 2025	VEN25.01.09.03	ml	1.62	60.50 €	28.16 €	14.08 €	22.81 €	22.81 €
2004	P1.08.045	Fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante ... altro onere. Utilizzo in monostrato per barriera al vapore	m²	74.33	€ 16.90	€ 1,256.18	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.16.02.00	m²	74.33	19.70 €	1.11 €	0.56 €	41.25 €	41.25 €
2005	P1.18.003.002	Fornitura e posa in opera di grondaie in rame dello spess ... rfetta regola d'arte: grondaia a sviluppo lineare di 50 cm	m	49.10	€ 67.40	€ 3,309.34	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.29.02.04	m	49.10	114.86 €	40.72 €	20.36 €	999.68 €	999.68 €
2006	P1.18.011.004	Fornitura e posa in opera di scossaline sagomate in rame ... igillature agli angoli ed ogni altro onere: sviluppo 50 cm	m	45.60	€ 50.50	€ 2,302.80	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.21.21.12	m	45.60	84.44 €	28.89 €	14.45 €	658.69 €	658.69 €
2007	P1.18.003.003	Fornitura e posa in opera di grondaie in rame dello spess ... fetta regola d'arte: grondaia a sviluppo lineare di 100 cm	m	111.40	€ 89.80	€ 10,003.72	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.21.21.14	m	111.40	150.57 €	51.79 €	25.90 €	2,884.70 €	2,884.70 €
2008	P1.18.011.004	Fornitura e posa in opera di scossaline sagomate in rame ... igillature agli angoli ed ogni altro onere: sviluppo 50 cm	m	55.50	€ 50.50	€ 2,802.75	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.21.21.12	m	55.50	84.44 €	28.89 €	14.45 €	801.70 €	801.70 €
2009	P1.18.003.003	Fornitura e posa in opera di grondaie in rame dello spess ... fetta regola d'arte: grondaia a sviluppo lineare di 100 cm	m	10.50	€ 89.80	€ 942.90	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.21.21.14	m	10.50	150.57 €	51.79 €	25.90 €	271.90 €	271.90 €
2010	P1.18.016.001	Fornitura e posa in opera di converse e compluvi sagomati ... re per dare l'opera finita a regola d'arte: sviluppo 67 cm	m	26.40	€ 73.00	€ 1,927.20	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.21.21.13	m	26.40	106.49 €	26.19 €	13.10 €	345.71 €	345.71 €
2011	P1.18.016.001	Fornitura e posa in opera di converse e compluvi sagomati ... re per dare l'opera finita a regola d'arte: sviluppo 67 cm	m	45.30	€ 73.00	€ 3,306.90	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.21.21.13	m	45.30	106.49 €	26.19 €	13.10 €	593.20 €	593.20 €
2012	P1.07.009	Realizzazione di piano sottotegola in tavelle di laterizi ... n malta cementizia sulla sottostante orditura di sostegno.	mq	78.69	€ 27.50	€ 2,163.98	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi con Prezziario	mq	78.69	60.09 €	29.84 €	14.92 €	1,174.05 €	1,174.05 €
2013	B35121a - RRM DEI	Dispositivi anticaduta TIPO A secondo le normative UNI EN ... tezione di finitura contro la corrosione: a altezza 50 cm.	cadauno	-5.00	€ 392.70	-€ 1,963.50	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
2014	B35114a - RRM DEI	Dispositivo anticaduta TIPO C costituito da un sistema di ... 500 mm, Ø 50 mm e fune delle seguenti lunghezze: a 10 m...	cadauno	7.00	€ 1,234.00	€ 8,638.00	PREZZIARIO DEI 2025	B35136a	cadauno	7.00	1,651.46 €	294.06 €	147.03 €	1,029.21 €	1,029.21 €
2015	NP.051	Fornitura e posa in opera di tavolato multistrato marino sp. 15 mm	mq	47.99	€ 39.30	€ 1,886.01	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi con Prezziario	mq	47.99	62.97 €	19.74 €	9.87 €	473.66 €	473.66 €
2016	P8.01.072	ANCORAGGIO DEI COPPI CON GANCI DI RAME Ancoraggio dei cop ... razione: superficie reale del tetto oggetto di intervento.	mq	529.12	€ 7.30	€ 3,862.58	VEDI ANALISI	Vedi Analisi con Prezziario	mq	529.12	14.41 €	6.38 €	3.19 €	1,687.89 €	1,687.89 €
2017	NP.052	Ripassatura o nuova posa a seguito di smontaggio di manto di copertura di tetti di coppi - sostituzione fino al 60%	mq	529.12	€ 36.63	€ 19,381.67	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B06.003	mq	529.12	96.85 €	56.56 €	28.28 €	14,962.72 €	14,962.72 €
2018	NP.084	Realizzazione di pavimento in conglomerato cementizio con ... per dare il lavoro finito a regola d'arte spessore 12 cm.	mq	298.04	€ 169.00	€ 50,368.76	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
2019	P.A.PAV.01	Realizzazione di coprgiunto a pavimento costituito da el ... le seguenti caratteristiche:Larghezza giunto: fino a 50 mm	ml	134.20	€ 84.20	€ 11,299.64	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
2020	B45029b - RRM DEI	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piast ... erficie antiscivolo (R10 A): b 60 x 60 cm, spessore 15 mm.	mq	76.98	€ 67.40	€ 5,188.45	PREZZIARIO DEI 2025	B45029b	mq	76.98	102.30 €	28.16 €	14.08 €	1,083.88 €	1,083.88 €
2021	B45192b - RRM DEI	G - FINITURA IN GRES - Rivestimento di gres porcellanato ... cemento, spessore 10 mm: c dimensioni 30 x 60 cm, naturale	mq	88.80	€ 61.70	€ 5,478.96	PREZZIARIO DEI 2025	B45192c	mq	88.80	87.00 €	19.13 €	9.57 €	849.37 €	849.37 €
2022	NP.085	Riferimento prezziario DEI 2023 - art. B45253a ribassato ... semina di quarzo di granulometria 0,5 mm, colore naturale.	mq	18.70	€ 94.13	€ 1,760.23	PREZZIARIO DEI 2025	B45253a	mq	18.70	106.89 €	3.35 €	1.67 €	31.29 €	31.29 €
2023	C25043d - RRM DEI	Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta s ... initura: ad anta singola: d luce 900 x 2.000 + 2.100 mm.	cadauno	4.00	€ 291.70	€ 1,166.80	PREZZIARIO DEI 2025	C25043d	cadauno	4.00	782.88 €	462.01 €	231.01 €	924.02 €	924.02 €
2024	P.A.SER.EST.02.2	LUCERNARIO IN VETRO - Fornitura e posa in opera di l ... nate completo di elemento di colmo, e faldali perimetrali.	mq	29.71	€ 1,065.80	€ 31,664.92	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	29.71	1,359.70 €	187.32 €	93.66 €	2,782.64 €	2,782.64 €
2025	P.A.SER.EST.04	Fornitura e posa in opera di attutore elettrico tubolare ... te ventilazione, scala di montaggio pulsante ventilazione.	cadauno	17.00	€ 1,458.40	€ 24,792.80	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
2026	NP.043	Rimozione dagli stipiti lapidei di vetrate piombate montate su telaio metallico	mq	45.26	€ 96.61	€ 4,372.57	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
2027	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	118.01	€ 2.40	€ 283.22	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	118.01	5.02 €	2.38 €	1.19 €	140.43 €	140.43 €
2028	P1.20.013.002	Tinteggiatura con idropittura opaca lavabile a base di re ... due mani date a pennello su superfici lisce rasate a gesso	mq	118.01	€ 4.00	€ 472.04	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.01.a	mq	118.01	9.96 €	5.56 €	2.78 €	328.07 €	328.07 €
2029	NP.079	Fornitura e posa in opera di paratia mobile in acciaio.	cadauno	1.00	€ 1,842.87	€ 1,842.87	Prezziario Regione 2025	VEN25-14.11.02.00	cadauno	1.00	2,023.97 €	-	3.19 €	1.59 €	1.59 €
2030	P1.04.012	Integrazioni murarie per chiusura di fori, breccie e piccole lacune, mediante rincoccatura con frammenti di laterizio	mq	0.16	€ 84.20	€ 13.47	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
2031	P8.01.160	TRATTAMENTO DISINFESTANTE DI ORGANISMI BIODETERIOGENI Tra ... e reale della zona di intervento in proiezione ortogonale.	mq	38.25	€ 32.90	€ 1,258.43	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.003	mq	38.25	58.13 €	21.94 €	10.97 €	419.60 €	419.60 €
2032	P8.01.179	Intonaco completo a calce da eseguirsi su superfici stonacate o parzialmente intonacate	mq	27.98	€ 39.30	€ 1,099.61	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.E01.001	mq	27.98	82.53 €	39.30 €	19.65 €	549.81 €	549.81 €
2033	P8.01.173	STUCCATURA SUPERFICIALE DELLE LESIONI E DELLE MANCANZE DI ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	170.96	€ 45.10	€ 7,710.30	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.011	mq	170.96	59.36 €	9.75 €	4.88 €	833.43 €	833.43 €
2034	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	86.67	€ 2.40	€ 208.01	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	86.67	5.02 €	2.38 €	1.19 €	103.14 €	103.14 €
2035	P8.01.155	TINTEGGIATURA ESEGUITA CON PITTURA AI SILICATI CON TECNIC ... pittoriche finestroni ecc. di superficie superiore a mq.6.	mq	86.97	€ 23.60	€ 2,052.48	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi		86.97	30.22 €	4.26 €	2.13 €	185.25 €	185.25 €
2036	026045c	Rimozione di depositi coerenti di notevole spessore quali ... zioni di stuccatura": c con idrolavaggio a bassa pressione	mq	111.29	€ 35.80	€ 3,984.18	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
2037	18g a	Revisione delle grondaie in pietra d'Istria, consistente n ... e.Misurazione a ml sulla lunghezza effettiva della gronda.	ml	69.35	€ 64.30	€ 4,459.21	Prezziario Regione 2025	VEN25-14.07.49.00	ml	69.35	80.92 €	10.19 €	5.10 €	353.34 €	353.34 €
2038	P8.01.157	Accurata revisione di tutte le superfici ad intonaco: superficie effettivamente demolita.	mq	24.85	€ 19.00	€ 472.15	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.012	mq	24.85	38.15 €	17.25 €	8.63 €	214.33 €	214.33 €
2039	P8.01.168	RIMOZIONE MECCANICA DI STUCCATURE Rimozione meccanica con ... le reale della zona di intervento (tipo Mape-Antique F21).	mq	4.09	€ 42.30	€ 173.01	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.009	mq	4.09	54.38 €	7.85 €	3.93 €	16.05 €	16.05 €
2040	P8.01.173	STUCCATURA SUPERFICIALE DELLE LESIONI E DELLE MANCANZE DI ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	14.75	€ 45.10	€ 665.23	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.011	mq	14.75	59.36 €	9.75 €	4.88 €	71.91 €	71.91 €
2041	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	24.85	€ 2.40	€ 59.64	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	24.85	5.02 €	2.38 €	1.19 €	29.57 €	29.57 €
2042	P8.01.155	TINTEGGIATURA ESEGUITA CON PITTURA AI SILICATI CON TECNIC ... pittoriche finestroni ecc. di superficie superiore a mq.6.	mq	7.40	€ 23.60	€ 174.64	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi		7.40	30.22 €	4.26 €	2.13 €	15.76 €	15.76 €
2043	P8.01.160	TRATTAMENTO DISINFESTANTE DI ORGANISMI BIODETERIOGENI Tra ... e reale della zona di intervento in proiezione ortogonale.	mq	24.85	€ 32.90	€ 817.57	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.003	mq	24.85	58.13 €	21.94 €	10.97 €	272.60 €	272.60 €
2044	P1.13.054	Asportazione di patine biologiche e disinfeatazione di su ... traccia del biocida e dei rimanenti infestanti biologici .	mq	21.01	€ 49.20	€ 1,033.68	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.E07.040	mq	21.01	63.78 €	9.66 €	4.83 €	101.48 €	101.48 €
2045	025027c	Ristabilimento della coesione, nei casi di disgregazione ... lo, per una diffusione del fenomeno entro il 30% in un m2.	mq	15.07	€ 111.20	€ 1,675.78	PREZZIARIO DEI 2023 Beni Culturali	025027c	mq	15.07	115.21 €	-	7.11 €	3.56 €	3.57 €
2046	026045c	Rimozione di depositi coerenti di notevole spessore quali ... zioni di stuccatura": c con idrolavaggio a bassa pressione	mq	21.22	€ 35.80	€ 759.68	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
2047	P8.01.177	REINTEGRAZIONE DI LACUNE DELL'INTONACHINO SUPERFICIALE Re ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	280.70	€ 49.40	€ 13,866.58	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.014	mq	280.70	69.04 €	14.70 €	7.35 €	2,063.15 €	2,063.15 €
2048	P8.01.153	TINTEGGIATURA A LATTE DI CALCE Tinteggiatura a latte di c ... toriche finestroni ecc. della superficie superiore a mq.6.	mq	11.54	€ 13.40	€ 154.64	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.D05.001	mq	11.54	18.26 €	3.52 €	1.76 €	20.31 €	20.31 €

2049	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	11.23	€ 2.40	€ 26.95	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	11.23	5.02 €	2.38 €	1.19 €	13.36 €	13.36 €
2050	P8.01.062*	CONSOLIDAMENTO DI LEMENTI LAPIDEI Consolidamento struttur ... la d'arte. Misurata nella lunghezza effettiva delle barre.	m	0.40	€ 114.80	€ 45.92	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.E07.001	m	0.40	139.63 €	13.35 €	6.68 €	2.67 €	2.67 €
2051	18g a	Revisione delle grondaie in pietra d'Istria, consistente n ... e.Misurazione a ml sulla lunghezza effettiva della gronda.	ml	44.81	€ 64.30	€ 2,881.28	Prezziario Regione 2025	VEN25-14.07.49.00	ml	44.81	80.92 €	10.19 €	5.10 €	228.31 €	228.31 €
2052	026045c	Rimozione di depositi coerenti di notevole spessore quali ... zioni di stuccatura": c con idrolavaggio a bassa pressione	mq	51.11	€ 35.80	€ 1,829.74	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2053	P8.01.179	Intonaco completo a calce da eseguirsi su superfici stonacate o parzialmente intonacate	mq	42.14	€ 39.30	€ 1,656.10	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.E01.001	mq	42.14	82.53 €	39.30 €	19.65 €	828.05 €	828.05 €
2054	P8.01.177	REINTEGRAZIONE DI LACUNE DELL'INTONACHINO SUPERFICIALE Re ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	42.14	€ 49.40	€ 2,081.72	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.014	mq	42.14	69.04 €	14.70 €	7.35 €	309.73 €	309.73 €
2055	P8.01.168	RIMOZIONE MECCANICA DI STUCCATURE Rimozione meccanica con ... le reale della zona di intervento (tipo Mape-Antique F21).	mq	8.52	€ 42.30	€ 360.40	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.009	mq	8.52	54.38 €	7.85 €	3.93 €	33.44 €	33.44 €
2056	P8.01.175	RISTABILIMENTO DELL'ADESIONE DI STRATI D'INTONACO FRA DI ... i. Misurazione: superficie reale della zona di intervento.	mq	4.30	€ 118.40	€ 509.12	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.013	mq	4.30	153.20 €	22.96 €	11.48 €	49.36 €	49.36 €
2057	P8.01.167	ESTRAZIONE MECCANICA DI ELEMENTI METALLICI RIMOVIBILI Rim ... Itino causa certa di degrado per le superfici circostanti.	cadauno	31.00	€ 28.00	€ 868.00	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L02.001	cadauno	31.00	36.35 €	5.55 €	2.78 €	86.02 €	86.02 €
2058	P8.01.166	Trattamento di elementi metallici ossidati di piccole dimensioni	cadauno	5.00	€ 35.40	€ 177.00	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.D05.003	cadauno	5.00	45.80 €	6.86 €	3.43 €	17.15 €	17.15 €
2059	P8.01.157	Accurata revisione di tutte le superfici ad intonaco: superficie effettivamente demolita.	mq	41.23	€ 19.00	€ 783.37	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.012	mq	41.23	38.15 €	17.25 €	8.63 €	355.61 €	355.61 €
2060	P8.01.155	TINTEGGIATURA ESEGUITA CON PITTURA AI SILICATI CON TECNIC ... pittoriche finestroni ecc. di superficie superiore a mq.6.		17.41	€ 23.60	€ 410.88	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi		17.41	30.22 €	4.26 €	2.13 €	37.08 €	37.08 €
2061	P8.01.106	STUCCATURA DI CONNESSURE DELLE MURATURE IN MATTONI Stucca ... getto di intervento.Escluse riprese pittoriche o velature.	mq	23.15	€ 73.00	€ 1,689.95	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B02.011	mq	23.15	135.15 €	54.85 €	27.43 €	634.89 €	634.89 €
2062	P8.01.155	TINTEGGIATURA ESEGUITA CON PITTURA AI SILICATI CON TECNIC ... pittoriche finestroni ecc. di superficie superiore a mq.6.		17.41	€ 23.60	€ 410.88	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi		17.41	30.22 €	4.26 €	2.13 €	37.08 €	37.08 €
2063	18g a	Revisione delle grondaie in pietra d'Istria, consistente n ... e.Misurazione a ml sulla lunghezza effettiva della gronda.	ml	21.04	€ 64.30	€ 1,352.87	Prezziario Regione 2025	VEN25-14.07.49.00	ml	21.04	80.92 €	10.19 €	5.10 €	107.20 €	107.20 €
2064	P8.01.145	CONNETTORI METALLICI - FISSAGGIO CON VITI Fornitura e pos ... i: fissaggio con viti. Prezzo espresso per ogni connettore	cad	899.00	€ 5.10	€ 4,584.90	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.C01.015	cad	899.00	7.36 €	1.75 €	0.88 €	786.63 €	786.63 €
2065	STR-P.A.43	Fornitura, lavorazione e posa in opera di acciaio tondo per armature di cemento armato	kg	34,072.61	€ 1.50	€ 51,108.92	Prezziario Regione Veneto 2025	VE25-01.08.004.00	kg	34,072.61	2.21 €	0.56 €	0.28 €	9,540.33 €	9,540.33 €
2066	P1.03.004.003	Calcestruzzo a prestazione garantita: Rck 40 N/mmq	mc	108.96	€ 272.60	€ 29,702.50	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2067	P1.03.006*	Onere fisso per l'utilizzo di pompa per calcestruzzi; per tutto il tempo di effettivo impiego	gg	6.00	€ 808.20	€ 808.20	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.003.023	gg	6.00	200.00 €	51.83 €	25.92 €	155.49 €	155.49 €
2068	P1.03.007*	Maggiorazione ai prezzi del calcestruzzi, nei casi in cui sia previsto l'utilizzo della pompa	mc	106.92	€ 6.20	€ 662.90	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.08.03	mc	106.92	16.95 €	10.13 €	5.07 €	541.56 €	541.56 €
2069	P1.03.008.002	Casseforme di contenimento e sostegno per getti per murature in elevazione	al mq.	124.69	€ 28.10	€ 3,503.79	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.08.06.b	al mq.	124.69	39.47 €	8.56 €	4.28 €	533.67 €	533.67 €
2070	P1.03.008.004	Casseforme di contenimento e sostegno per getti: per rampe di scale rette, poggiali, sbalzi, gronde	al mq.	107.89	€ 35.90	€ 3,873.25	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.08.06.e	al mq.	107.89	62.50 €	23.01 €	11.51 €	1,241.27 €	1,241.27 €
2071	STR-P.A.06	Inghisaggi ferri di armatura su struttura esistente	m	541.68	€ 78.60	€ 42,576.05	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.40.059.a	m	541.68	123.81 €	37.35 €	18.68 €	10,115.87 €	10,115.87 €
2072	P8.01.016	SMONTAGGIO DI SOLAIO CON STRUTTURA PORTANTE IN LEGNO Smon ... gola d'arte. Misurazione: superficie effettiva del locale.	mq	70.45	€ 42.70	€ 3,008.22	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2073	NP.016	Rimozione totale o parziale di solaio ligneo - superficie effettiva tavolato rimosso.	m²	70.45	€ 25.52	€ 1,797.88	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.40.007.00	m²	70.45	39.83 €	11.76 €	5.88 €	414.18 €	414.18 €
2074	P1.01.016.008	Demolizione completa di solaio, esclusa l'eventuale pavim ... dro della struttura demolita: solaio in ferro e laterizio	mq	111.16	€ 50.50	€ 5,613.58	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2075	P8.01.046	LEGNAME IN LARICE PER MEDIA ORDITURA DI TETTO Fornitura e ... erno Misurazione: volume reale del legname posto in opera.	mc	2.31	€ 1,177.90	€ 2,720.95	DEI 2025	B35003b+B35004b	mc	2.31	2,344.18 €	1,048.49 €	524.25 €	1,211.01 €	1,211.01 €
2076	NP.033	Sola fornitura di tavolato in larice di larghezza costante con incastro maschio/femmina	m2	140.87	€ 30.48	€ 4,293.72	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2077	P1.05.004	Sola posa in opera di tavole o tavoloni di proprietà dell' ... avrazione e la chioderia zincata per impianto di solaio	mq	140.87	€ 16.90	€ 2,380.70	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_04CS.PR.Q03.B08.003	mq	140.87	37.76 €	19.17 €	9.59 €	1,350.24 €	1,350.24 €
2078	NP.042	Fornitura e posa in opera di strato di separazione per strutture in feltro non tessuto di fibre di poliestere	m2	70.45	€ 3.40	€ 239.53	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.16.15.a	m2	70.45	3.81 €	0.07 €	0.03 €	2.47 €	2.47 €
2079	NP.068	Maggior onere alla posa del tavolato per il fissaggio con connettori autoperforanti per legno - inc.8 viti/mq	m2	70.45	€ 8.93	€ 629.12	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2080	NP.060	Trattamento di tutte le parti in legno con prodotti antimuffa e antitarmae	mq	98.10	€ 19.19	€ 1,882.54	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L03.001	mq	98.10	41.47 €	20.36 €	10.18 €	998.71 €	998.71 €
2081	NP.061	Compenso aggiuntivo alla fornitura e posa in opera del tavolato per esecuzione di limbello	mq	47.99	€ 9.11	€ 437.19	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2082	STR-P.A.14	Solo posa in opera di travetti in legno precedentemente p ... mpresso di fissaggi zincati, posa, ed ogni onere accessorio	mc	3.36	€ 673.10	€ 2,261.62	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q01.018.025	mc	3.36	976.37 €	370.58 €	185.29 €	622.57 €	622.57 €
2083	P8.01.061	SABBIATURA ELEMENTI LIGNEI Sabbatura elementi lignei (es ... Norma di misurazione: superficie in proiezione orizzontale.	mq	98.10	€ 29.10	€ 2,854.71	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L03.003	mq	98.10	66.66 €	34.65 €	17.33 €	1,699.58 €	1,699.58 €
2084	NP.068	Maggior onere alla posa del tavolato per il fissaggio con connettori autoperforanti per legno - inc.8 viti/mq	m2	1,633.41	€ 8.93	€ 14,586.35	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2085	NP.073	Maggior onere alla posa del tavolato per il fissaggio con connettori autoperforanti per legno - inc.8 viti/mq	m2	-1,633.41	€ 8.93	-€ 14,586.35	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2086	NP.068	Maggior onere alla posa del tavolato per il fissaggio con connettori autoperforanti per legno - inc.8 viti/mq	m2	520.41	€ 8.93	€ 4,647.26	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2087	NP.073	Maggior onere alla posa del tavolato per il fissaggio con connettori autoperforanti per legno - inc.8 viti/mq	m2	-520.41	€ 8.93	-€ 4,647.26	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2088	NP.068	Maggior onere alla posa del tavolato per il fissaggio con connettori autoperforanti per legno - inc.8 viti/mq	m2	586.98	€ 8.93	€ 5,241.73	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2089	NP.073	Maggior onere alla posa del tavolato per il fissaggio con connettori autoperforanti per legno - inc.8 viti/mq	m2	-586.98	€ 8.93	-€ 5,241.73	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2090	P1.01.030.001	Rimozione di grondaie, pluviali e tubi da stufa in qualsi ... operabili: rimozione totale elementi presenti in copertura	m	60.83	€ 2.90	€ 176.41	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2091	N0.09.004.005	Trasporto a discarica Trasporto a discarica di materiale ... tenza, da conferire a discarica: da scavo di terreni - 1,6	mc	13.50	€ 28.10	€ 379.35	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.008.004.04	mc	13.50	72.00 €	41.09 €	20.55 €	277.36 €	277.36 €
2092	NP.031	Smaltimento di guaina catramata proveniente dalle coperture.	m2	235.80	€ 8.37	€ 1,973.65	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2093	N0.09.007.001	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: categoria CER 170904	mc	12.56	€ 28.10	€ 352.94	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.SM.S01.001.001	mc	12.56	50.00 €	19.09 €	9.55 €	119.89 €	119.89 €
2094	P1.01.011.002	Rimozione parziale o totale del manto di copertura. Sono ... i (elementi n. 33-34/mq.), compreso colmi e pezzi speciali	mq	93.34	€ 15.20	€ 1,418.77	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.40.006.a	mq	93.34	23.74 €	7.02 €	3.51 €	327.62 €	327.62 €
2095	NP.025	Rimozione strato impermeabile	m2	235.80	€ 3.05	€ 719.19	PREZZIARIO DEI 2025	A25085a	m2	235.80	3.57 €	0.22 €	0.11 €	25.35 €	25.35 €
2096	P1.01.011.005	Rimozione parziale o totale del manto di copertura. Sono ... one totale pianellato, tavellonato o tavolato sottotegola.	mq	235.80	€ 9.00	€ 2,122.20	PREZZIARIO DEI 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	235.80	12.67 €	2.77 €	1.39 €	326.58 €	326.58 €
2097	P1.01.003.003*	Demolizione eseguita con mezzi meccanici di strutture in genere: in laterizio per ogni m² di parete oltre i 10,00 m²	m³	6.18	€ 157.10	€ 970.88	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B02.001	m³	6.18	295.80 €	122.99 €	61.50 €	380.04 €	380.04 €
2098	P1.01.007.006	Demolizione di parete o tramezza di qualunque struttura, ... entuali piastrelle) per ogni m² di parete oltre i 10,00 m²	m²	16.68	€ 15.20	€ 253.54	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.05.14.a	m²	16.68	23.64 €	6.92 €	3.46 €	57.71 €	57.71 €
2099	N0.08.003.001	Ponteggio di facciata in struttura metallica tubo-giunto; per il primo mese o frazione di mese	mq	591.83	€ 15.40	€ 9,114.18	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.006.03.02; VE24_01CS.AT.P01.006.03.03	mq	591.83	32.50 €	15.56 €	7.78 €	4,604.44 €	4,604.44 €
2100	N0.08.003.002	Ponteggio di facciata in struttura metallica tubo-giunto; per i mesi successivi o frazione di mese	mq	2,667.63	€ 2.50	€ 6,669.08	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.006.03.01	mq	2,667.63	10.35 €	7.60 €	3.80 €	10,136.99 €	10,136.99 €
2101	N0.08.004.001	Piano di lavoro, sottoponte, tavole e tavolato in genere: per il primo mese o frazione di mese	mq	189.12	€ 5.00	€ 945.60	Compensati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.02 del Capitolato di Venezia 2024								- €
2102	N0.08.004.002	Piano di lavoro, sottoponte, tavole e tavolato in genere: per i mesi successivi o frazione di mese	mq	842.58	€ 0.50	€ 421.29	Compensati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.01 del Capitolato di Venezia 2024								- €
2103	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essiccazione rapida e rasatura.	mq	17.01	€ 94.30	€ 1,604.04	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	17.01	155.07 €	51.34 €	25.67 €	436.65 €	436.65 €
2104	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essiccazione rapida e rasatura.	mq	49.86	€ 94.30	€ 4,701.80	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	49.86	155.07 €	51.34 €	25.67 €	1,279.91 €	1,279.91 €
2105	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essiccazione rapida e rasatura.	mq	19.01	€ 94.30	€ 1,792.64	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	19.01	155.07 €	51.34 €	25.67 €	487.99 €	487.99 €
2106	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essiccazione rapida e rasatura.	mq	5.05	€ 94.30	€ 476.22	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	5.05	155.07 €	51.34 €	25.67 €	129.63 €	129.63 €
2107	P.A.PART.03a	Mu3 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 22,25 ... arta microforata, stucco ad essiccazione rapida e rasatura.	mq	297.24	€ 95.40	€ 28,356.70	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	297.24	155.14 €	50.20 €	25.10 €	7,460.72 €	7,460.72 €

2108	P.A.PART.03a	Mu3 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 22,25 arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	50.77	€ 95.40	€ 4,843.46	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	50.77	155.14 €	50.20 €	25.10 €	1,274.33 €	1,274.33 €	
2109	P.A.PART.08	Mu8 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER ISOLAMENTO TERMICO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	25.66	€ 56.10	€ 1,439.53	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	25.66	67.16 €	5.45 €	2.72 €	69.92 €	69.92 €	
2110	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	9.79	€ 39.30	€ 384.75	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	9.79	55.76 €	12.53 €	6.27 €	61.33 €	61.33 €	
2111	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	33.43	€ 39.30	€ 1,313.80	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	33.43	55.76 €	12.53 €	6.27 €	209.44 €	209.44 €	
2112	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	188.41	€ 39.30	€ 7,404.51	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	188.41	55.76 €	12.53 €	6.27 €	1,180.39 €	1,180.39 €	
2113	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	36.70	€ 39.30	€ 1,442.31	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	36.70	55.76 €	12.53 €	6.27 €	229.93 €	229.93 €	
2114	P.A.PART.07	Mu7 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER ISOLAMENTO TERMICO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	38.73	€ 78.60	€ 3,044.18	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	38.73	120.25 €	33.79 €	16.90 €	654.34 €	654.34 €	
2115	P.A.SOTT.01	Fornitura e getto di calcestruzzo alleggerito con polisti ... S4 per la massa volumica: 800 Kg/mc per riempimento volte.	mc	75.93	€ 157.10	€ 11,928.60	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.13.04.00	mc	75.93	655.00 €	482.19 €	241.10 €	18,306.34 €	18,306.34 €	
2116	P1.12.006.001	Sottofondo per pavimenti incollati, con caratteristiche t ... lato a staggia e lisciato a fratazzo: con spessore di 5 cm	mq	181.97	€ 18.00	€ 3,275.46	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.13.07.00	mq	181.97	25.31 €	5.51 €	2.76 €	501.33 €	501.33 €	
2117	P.A.CONTR.01	CONTROSOFFITTO GESSO LISCIO	mq	41.89	€ 39.30	€ 1,646.28	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €
2118	P.A.COIBENT.04	Fornitura e posa in opera di lana di roccia per isolamento ... otoli con carta kraft, densità 40 kg/m3 c spessore 100 mm	mq	41.89	€ 33.70	€ 1,411.69	PREZZIARIO DEI 2025	B15178e	mq	41.89	53.09 €	16.02 €	8.01 €	335.54 €	335.54 €	
2119	B15087a - RRM DEI	Isolamento termico nell'estradosso del primo solaio, eseg ... a compressione = 700 kPa secondo EN 826: a spessore 80 mm.	mq	304.40	€ 28.10	€ 8,553.64	PREZZIARIO DEI 2025	B15087a	mq	304.40	63.66 €	32.75 €	16.38 €	4,984.55 €	4,984.55 €	
2120	NP.050	Isolamento termico nell'estradosso del primo solaio: sovrapprezzo per ogni cm in più fino a 100 mm.	mqxcm	1,972.19	€ 5.84	€ 11,517.59	PREZZIARIO DEI 2025	B15087b	mqxcm	1,972.19	5.26 €	1.16 €	0.58 €	1,147.81 €	1,147.81 €	
2121	NP.042	Fornitura e posa in opera di strato di separazione per strutture in feltro non tessuto di fibre di poliestere	m2	181.97	€ 3.40	€ 618.70	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.16.15.a	m2	181.97	3.81 €	0.07 €	0.03 €	6.37 €	6.37 €	
2122	NP.010	Fornitura e posa in opera di betoncino impermeabile tipo Bi Mortar SL Volteco	mq	2.66	€ 181.50	€ 482.79	Compensati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.01 del Capitolato di Venezia 2024								- €	- €
2123	NP.012	Fornitura e messa in opera in doppia mano ciascuna dello spessore di 1 mm su superfici trattate con Plastivo 250	mq	2.66	€ 38.30	€ 101.88	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €
2124	P8.01.072	ANCORAGGIO DEI COPPI CON GANCI DI RAME Ancoraggio dei cop ... razione: superficie reale del tetto oggetto di intervento.	mq	634.53	€ 7.30	€ 4,632.07	VEDI ANALISI	Vedi Analisi con Prezziario	mq	634.53	14.41 €	6.38 €	3.19 €	2,024.15 €	2,024.15 €	
2125	NP.052	Ripassatura o nuova posa a seguito di smontaggio di manto di copertura di tetti di coppi - sostituzione fino al 60%	mq	634.53	€ 36.63	€ 23,242.83	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B06.003	mq	634.53	96.85 €	56.56 €	28.28 €	17,943.56 €	17,943.56 €	
2126	P1.18.003.002	Fornitura e posa in opera di grondaie in rame dello spess ... rfetta regola d'arte: grondaia a sviluppo lineare di 50 cm	m	87.10	€ 67.40	€ 5,870.54	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.29.02.04	m	87.10	114.86 €	40.72 €	20.36 €	1,773.36 €	1,773.36 €	
2127	P1.18.011.004	Fornitura e posa in opera di scossaline sagomate in rame ... igillature agli angoli ed ogni altro onere: sviluppo 50 cm	m	35.00	€ 50.50	€ 1,767.50	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.21.21.12	m	35.00	84.44 €	28.89 €	14.45 €	505.58 €	505.58 €	
2128	P1.18.011.004	Fornitura e posa in opera di scossaline sagomate in rame ... igillature agli angoli ed ogni altro onere: sviluppo 50 cm	m	120.60	€ 50.50	€ 6,090.30	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.21.21.12	m	120.60	84.44 €	28.89 €	14.45 €	1,742.07 €	1,742.07 €	
2129	P1.18.011.004	Fornitura e posa in opera di scossaline sagomate in rame ... igillature agli angoli ed ogni altro onere: sviluppo 50 cm	m	296.00	€ 50.50	€ 14,948.00	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.21.21.12	m	296.00	84.44 €	28.89 €	14.45 €	4,275.72 €	4,275.72 €	
2130		Fornitura e posa in opera di tubi pluviali in rame, di se ... regola d'arte: diametro da 100 mm e spessore da 6/10 di mm	m	20.00	€ 42.70	€ 854.00	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.29.05.02	m	20.00	78.99 €	32.02 €	16.01 €	320.20 €	320.20 €	
2131	B35121a - RRM DEI	Dispositivi anticaduta TIPO A secondo le normative UNI EN ... tezione di finitura contro la corrosione: a altezza 50 cm.	cadauno	13.00	€ 392.70	€ 5,105.10	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €
2132	B35114a - RRM DEI	Dispositivo anticaduta TIPO C costituito da un sistema di ... 500 mm, Ø 50 mm e fune delle seguenti lunghezze: a 10 m...	cadauno	2.00	€ 1,234.00	€ 2,468.00	PREZZIARIO DEI 2025	B35136a	cadauno	2.00	1,651.46 €	294.06 €	147.03 €	294.06 €	294.06 €	
2133	C25043d - RRM DEI	Controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta s ... initura: ad anta singola: d luce 900 x 2.000 + 2.100 mm...	cadauno	2.00	€ 291.70	€ 583.40	PREZZIARIO DEI 2025	C25043d	cadauno	2.00	782.88 €	462.01 €	231.01 €	462.01 €	462.01 €	
2134	P8.01.179	Intonaco completo a calce da eseguirsi su superfici stonacate o parzialmente intonacate	mq	19.26	€ 39.30	€ 756.92	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.E01.001	mq	19.26	82.53 €	39.30 €	19.65 €	378.46 €	378.46 €	
2135	P8.01.168	RIMOZIONE MECCANICA DI STUCCATURE Rimozione meccanica con ... ie reale della zona di intervento (tipo Mape-Antique F21).	mq	19.78	€ 42.30	€ 836.69	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.009	mq	19.78	54.38 €	7.85 €	3.93 €	77.64 €	77.64 €	
2136	P8.01.173	STUCCATURA SUPERFICIALE DELLE LESIONI E DELLE MANCANZE DI ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	40.77	€ 45.10	€ 1,838.73	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.011	mq	40.77	59.36 €	9.75 €	4.88 €	198.75 €	198.75 €	
2137	P8.01.175	RISTABILIMENTO DELL'ADESIONE DI STRATI D'INTONACO FRA DI ... i. Misurazione: superficie reale della zona di intervento.	mq	9.72	€ 118.40	€ 1,150.85	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.013	mq	9.72	153.20 €	22.96 €	11.48 €	111.59 €	111.59 €	
2138	P8.01.157	Accurata revisione di tutte le superfici ad intonaco: superficie effettivamente demolita.	mq	182.05	€ 19.00	€ 3,458.95	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.012	mq	182.05	38.15 €	17.25 €	8.63 €	1,570.18 €	1,570.18 €	
2139	P1.10.015.001	Integrazione di cornici in intonaco lisce o modanate, con ... re la resa cromatica dell'integrazione: per cornici lisce.	m	2.45	€ 224.40	€ 549.78	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.E01.005.01	m	2.45	248.10 €	1.26 €	0.63 €	1.54 €	1.54 €	
2140	P8.01.157	Accurata revisione di tutte le superfici ad intonaco: superficie effettivamente demolita.	mq	28.14	€ 19.00	€ 534.66	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.012	mq	28.14	38.15 €	17.25 €	8.63 €	242.71 €	242.71 €	
2141	P8.01.189	Trattamento preliminare di elementi in ferro ossidati ina ... revoli. Le operazioni saranno eseguite da un Restauratore.	mq	31.96	€ 88.90	€ 2,841.24	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €
2142	STR-P.A.05	Carpenteria in acciaio in profilati laminati a caldo: per strutture semplici in acciaio S355 J0	kg	18,826.08	€ 6.20	€ 116,721.70	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.30.04.i+VEN25-01.30.11.00	kg	18,826.08	8.86 €	2.04 €	1.02 €	19,202.60 €	19,202.60 €	
2143	NP.053	Zincatura ad immersione di materiale ferroso	kg	-18,066.08	€ 0.61	-€ 11,020.31	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €
2144	P1.01.045	Raschiatura di vecchie verniciature su elementi metallici	mq	502.36	€ 13.50	€ 6,781.86	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_04CS.PR.Q03.D05.003.02	mq	502.36	16.64 €	1.79 €	0.90 €	449.61 €	449.61 €	
2145	P1.20.045.002	Applicazione di una mano di pittura antiruggine, su strutture metalliche	mq	502.36	€ 6.80	€ 3,416.05	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.D05.006.01	mq	502.36	16.81 €	9.33 €	4.67 €	2,343.51 €	2,343.51 €	
2146	P1.20.046.002	Verniciatura di elementi in ferro o in ghisa con due mani di smalto sintetico o di olio di lino cotto e grafite	mq	502.36	€ 16.90	€ 8,489.88	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.D05.006.02	mq	502.36	18.85 €	0.26 €	0.13 €	65.31 €	65.31 €	
2147	STR-P.A.05	Carpenteria in acciaio in profilati laminati a caldo: per strutture semplici in acciaio S355 J0	kg	4,428.97	€ 6.20	€ 27,459.61	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.30.04.i+VEN25-01.30.11.00	kg	4,428.97	8.86 €	2.04 €	1.02 €	4,517.55 €	4,517.55 €	
2148	NP.053	Zincatura ad immersione di materiale ferroso	kg	-4,428.97	€ 0.61	-€ 2,7010										

2169	P1.01.018.001	Demolizione, totale o parziale, di pavimenti in piastrell ... sottofondo: totale di per piastrelle fino a spessore cm 1	mq	84.63	€ 7.30	€ 617.80	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.05.19.c	mq	84.63	15.27 €	7.24 €	3.62 €	306.36 €	306.36 €	
2170	P1.01.017.001	Demolizione, totale o parziale, di sottofondo per pavimento civile di qualsiasi genere: totale	m²·cm	169.26	€ 2.90	€ 490.85	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.05.22.a	m²·cm	169.26	14.45 €	11.26 €	5.63 €	952.93 €	952.93 €	
2171	P1.01.016.004	Demolizione completa di solaio, esclusa l'eventuale pavi ... a struttura demolita: soletta armata spessore fino a cm. 15	mq	84.63	€ 50.50	€ 4,273.82	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.05.12.a	mq	84.63	110.52 €	54.97 €	27.49 €	2,326.06 €	2,326.06 €	
2172	NP_007	Scavo a mano e in parte a macchina con la presenza e supervisione costante di archeologo	mc	121.87	€ 112.94	€ 13,764.00	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.A02.001	mc	121.87	270.99 €	146.76 €	73.38 €	8,942.58 €	8,942.58 €	
2173	NP_008	Conferimento a discarica del terreno proveninte dagli scavi con codice CER 170504	mc	194.98	€ 233.39	€ 45,506.38	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2174	NP_024	Trasporto a discarica di materiale di rifiuto e detriti in genere	mc	194.98	€ 55.00	€ 10,723.90	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2175	NP_014	Calcestruzzo magro in opera per formazione piano di posa fondazioni	mcc	8.46	€ 258.16	€ 2,184.03	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2176	STR-P.A.16	Fornitura e posa in opera di capriate in legno lamellare ... tro occorre per dare l'opera finita per la messa in opera.	mc	11.13	€ 3,365.40	€ 37,456.90	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mc	11.13	4,634.09 €	932.15 €	466.08 €	5,187.41 €	5,187.41 €	
2177	P8.01.046	LEGNAMI IN LARICE PER MEDIA ORDITURA DI TETTO Fornitura e ... erno Misurazione: volume reale del legname posto in opera.	mc	6.04	€ 1,177.90	€ 7,114.52	DEI 2025	B35003b+B35004b	mc	6.04	2,344.18 €	1,048.49 €	524.25 €	3,166.44 €	3,166.44 €	
2178	P1.05.016	Fornitura e posa in opera di struttura portante secondari ... ere e materiale accessorio utile per dare l'opera compiuta	mc	5.66	€ 1,346.20	€ 7,619.48	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.20.06.00	mc	5.66	2,007.14 €	526.32 €	263.16 €	1,489.49 €	1,489.49 €	
2179	001.009.050_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.10 IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE - CENTRALE TECNOLOGICA	%	21.78	€ 121,064.84											
1	P2.02.001.002.003	TUBAZIONI IN FERRO NERO SECONDO UNI 7287 SERIE MEDIA Forn ... e, nel rispetto della normativa vigente. tubazioni in C.T.	kg	1171.80	€ 8.15	€ 9,550.17	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.04.40.01	kg	1,171.80	9.08 €	0.11 €	0.06 €	67.38 €	67.38 €	
2	P2.02.022.001.001	VALVOLE A FARFALLA IN GHISA Fornitura e posa in opera di ... 'arte, nel rispetto della normativa vigente. PN 16 - DN 25	cad	4.00	€ 130.44	€ 521.76	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.01.12.03	cad	4.00	136.42 €	- €	- €	- €	- €	
3	P2.02.050.001.006	MANOMETRI DI CONTROLLO OMOLOGATO I.S.P.E.S.L. Fornitura e ... drante diam. 100 mm, attacco 1/2" con serpentina antivibr.	cad	6.00	€ 34.94	€ 209.64	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025077B	cad	6.00	66.03 €	27.60 €	13.80 €	82.79 €	82.79 €	
4	P2.02.051.001.003	TERMOMETRI DI CONTROLLO OMOLOGATI I.S.P.E.S.L. Fornitura ... dellanormativa vigente. quadrante diam. 100, attacco 1/2"	cad	6.00	€ 23.29	€ 139.74	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025076	cad	6.00	66.01 €	40.39 €	20.20 €	121.17 €	121.17 €	
5	P2.02.065.001.003	GRUPPI DI CARICAMENTO AUTOMATICO Fornitura e posa di grup ... golad'arte, nel rispetto della normativa vigente. diam. 1"	cad	2.00	€ 69.88	€ 139.76	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025250A	cad	2.00	115.04 €	38.17 €	19.09 €	38.17 €	38.17 €	
6	P2.02.020.001.003	VALVOLE A SFERA PASSAGGIO TOTALE CROMATE FILETTATE Fornit ... essamente previsto, secondo la normativa vigente. diam. 1"	cad	4.00	€ 34.94	€ 139.76	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.70.03	cad	4.00	80.71 €	42.28 €	21.14 €	84.55 €	84.55 €	
7	P2.02.001.003.003	TUBAZIONI IN FERRO NERO SECONDO UNI 8863 COMPLETE DI GIUN ... e, nel rispetto della normativa vigente. tubazioni in C.T.	kg	51.51	€ 8.73	€ 449.68	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.04.40.01	kg	51.51	9.08 €	0.52 €	0.26 €	13.47 €	13.47 €	
8	NP.IM.PV.10.02	Fornitura e posa in opera di Elettropompa - EP-7-CW-002	cadauno	1.00	€ 4,431.95	€ 4,431.95	Revisione NP	NP.IM.PV.10.02	cadauno	1.00	5,386.68 €	511.54 €	255.77 €	255.77 €	255.77 €	
9	NP.IM.PV.10.03	Fornitura e posa in opera di Elettropompa - EP-7-HW-001	cadauno	1.00	€ 4,787.85	€ 4,787.85	Revisione NP	NP.IM.PV.10.03	cadauno	1.00	5,819.82 €	553.18 €	276.59 €	276.59 €	276.59 €	
10	P2.02.057.001.003	VASI DI ESPANSIONE A MEMBRANA Fornitura e posa in opera d ... e, nel rispetto della normativa vigente. capacità 18 litri	cad	3.00	€ 59.64	€ 178.92	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.04.59.04	cad	3.00	75.34 €	9.74 €	4.87 €	14.60 €	14.60 €	
11	P2.02.020.001.006	VALVOLE A SFERA PASSAGGIO TOTALE CROMATE FILETTATE Fornit ... essamente previsto, secondo la normativa vigente. diam. 2"	cad	8.00	€ 55.69	€ 445.52	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.03.04.06	cad	8.00	102.05 €	40.79 €	20.40 €	163.16 €	163.16 €	
12	P2.02.020.001.005	VALVOLE A SFERA PASSAGGIO TOTALE CROMATE FILETTATE Fornit ... mente previsto, secondo la normativa vigente. diam. 1 1/2"	cad	8.00	€ 40.43	€ 323.44	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.03.04.05	cad	8.00	62.39 €	17.92 €	8.96 €	71.67 €	71.67 €	
13	P2.02.057.002.009	VASI DI ESPANSIONE A MEMBRANA COLLAUDATI I.S.P.E.S.L. For ... rispetto della normativa vigente. capacità utile: 80 litri	cad	1.00	€ 163.66	€ 163.66	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025062C	cad	1.00	257.08 €	77.05 €	38.53 €	38.53 €	38.53 €	
14	P2.02.028.002.005	FILTRI A "Y" IN GHISA 120°C - PN 16 Fornitura e posa in o ... regola d'arte, nel rispetto della normativa vigente. DN 65	cad	2.00	€ 484.92	€ 969.84	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
15	025250b	Gruppo di riempimento completo di valvola di ritegno, fil ... itone con manometro a quadrante attacco radiale da 0-4 bar	cad	3.00	€ 103.95	€ 311.85	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025250b	cad	3.00	125.92 €	11.58 €	5.79 €	17.36 €	17.36 €	
16	NP.IM.PV.70.04	Valvola di bilanciamento - DN65	cadauno	4.00	€ 477.81	€ 1,911.24	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.04.53.01	cadauno	4.00	766.06 €	240.47 €	120.23 €	480.94 €	480.94 €	
17	P2.02.057.002.007	VASI DI ESPANSIONE A MEMBRANA COLLAUDATI I.S.P.E.S.L. For ... ispetto della normativa vigente. capacità utile: 150 litri	cad	2.00	€ 232.92	€ 465.84	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025062E	cad	2.00	417.28 €	161.07 €	80.53 €	161.07 €	161.07 €	
18	P2.02.022.001.005	VALVOLE A FARFALLA IN GHISA Fornitura e posa in opera di ... 'arte, nel rispetto della normativa vigente. PN 16 - DN 65	cad	9.00	€ 136.26	€ 1,226.34	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025328b	cad	9.00	347.23 €	197.34 €	98.67 €	888.05 €	888.05 €	
2180	001.009.051_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.11 IMPIANTO DI VENTILAZIONE - CONDOTTE DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%	12.78	€ 342,001.85											
19	P2.02.042.002.003	REGOLATORI DI PORTATA A SEZIONE RETTANGOLARE Fornitura e ... ente indicato, secondo la normativa vigente. fino a 25 dmq	dmq	2.00	€ 931.68	€ 1,863.36	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
20	P2.02.038.001.018	BOCCHETTE A DOPPIO ORDINE DI ALETTE ORIENTABILI IN ALLUMI ... essorio per il buon funzionamento. NR 20 - fino a 140 mch	cad	7.00	€ 44.64	€ 312.48	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
21	P2.02.015.001.001	CANALIZZAZIONI IN SCHIUMA POLIURETANICA ED ALLUMINIO Forn ... la d'arte, nel rispetto della normativa vigente. 1" scelta	mq	250.00	€ 64.05	€ 16,012.50	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.17.01	mq	250.00	94.36 €	23.91 €	11.95 €	2,988.13 €	2,988.13 €	
22	NP.IM.VVF.002	Condotte metalliche a doppia parete di ventilazione resistenti al fuoco	mq	8.00	€ 139.75	€ 1,118.00			mq	8.00	- €	- €	- €	- €	- €	
23	P2.02.041.004.025	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE CIRCOLARE IN FIBROSILICATI ... ema di supervisione. diam. 630 - con servomotore di riarmo	cad	1.00	€ 1,313.67	€ 1,313.67	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
24	P2.02.082.001.041	SILENZIATORI PER INSTALLAZIONE A CANALE Fornitura e posa ... ilo a regola d'arte. fino a 18 dmq, lunghezza fino a 1.5 m	cad	6.00	€ 840.99	€ 5,045.94	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
25	P2.02.041.003.020	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... supervisione. da 16,01 a 20 dmq con servomotore di riarmo	dmq	10.00	€ 57.64	€ 576.40	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
26	P2.02.041.003.015	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... ma di supervisione. fino a 4 dmq con servomotore di riarmo	dmq	6.00	€ 193.75	€ 1,162.50	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
27	P2.02.041.004.022	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE CIRCOLARE IN FIBROSILICATI ... ema di supervisione. diam. 450 - con servomotore di riarmo	cad	1.00	€ 1,163.28	€ 1,163.28	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
28	NP.IM.PV.110.01	Diffusore lineare - 1500-2F	cadauno	4.00	€ 476.58	€ 1,906.32	Revisione NP	NP.IM.PV.110.01	cadauno	4.00	591.68 €	67.44 €	33.72 €	134.89 €	134.89 €	
29	NP.IM.PV.110.03	Diffusore lineare - 1000-1F	cadauno	25.00	€ 260.83	€ 6,520.75	Revisione NP	NP.IM.PV.110.03	cadauno	25.00	399.06 €	112.14 €	56.07 €	1,401.80 €	1,401.80 €	
30	NP.IM.PV.110.02	Diffusore lineare - 1000-2F	cadauno	10.00	€ 317.72	€ 3,177.20	Revisione NP	NP.IM.PV.110.02	cadauno	10.00	426.53 €	77.04 €	38.52 €	385.21 €	385.21 €	
31	P2.02.041.003.019	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... supervisione. da 12,01 a 16 dmq con servomotore di riarmo	dmq	52.00	€ 52.41	€ 2,725.32	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
32	P2.02.041.003.016	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... di supervisione. da 4,01 a 6 dmq con servomotore di riarmo	dmq	8.00	€ 98.99	€ 791.92	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2181	001.010.042_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.02 IMPIANTO ANTINCENDIO - RETI DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%	32.76	€ 50,190.14											
33	P2.02.002.001.001	TUBAZIONI IN ACCIAIO ZINCATO UNI 8863 Fornitura e posa in ... nel rispetto della normativa vigente. tubazioni nella rete	kg	1500.30	€ 9.32	€ 13,982.80	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.04.42.01	kg	1,500.30	10.78 €	0.53 €	0.26 €	396.08 €	396.08 €	
34	055015b	Idrante UNI 45, in cassetta da interno a parete o incasso ... a e cerniera, escluse le opere murarie: manichetta da 20 m	cad	8.00	€ 307.45	€ 2,459.60	Prezziario DEI 2026 I° SEM	055015b	cad	8.00	327.69 €	- €	- €	- €	- €	
2182	001.010.044_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.04 IMPIANTO IDRICO SANITARIO - RETI ADDUZIONE E TERMINALI	%	0.14	€ 194,308.09											
35	015078b	Rete di adduzione per apparecchio igienico-sanitario, med ... dei sanitari, rubinetteria e l'assistenza muraria: lavabo	cad	1.00	€ 165.37	€ 165.37	Prezziario DEI 2025 II° SEM	015078b	cad	1.00	195.38 €	13.47 €	6.74 €	6.74 €	6.74 €	
36	015078d	Rete di adduzione per apparecchio igienico-sanitario, med ... sa dei sanitari, rubinetteria e l'assistenza muraria: vaso	cad	1.00	€ 115.30	€ 115.30	Prezziario DEI 2025 II° SEM	15200	cad	1.00	127.82 €	0.99 €	0.49 €	0.49 €	0.49 €	
2183	001.010.045_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.05 IMPIANTO IDRICO SANITARIO - RETI DI SCARICO ACQUE REFLUE	%	0.45	€ 26,696.42											
37	P2.02.100.001.002	PILETTE DI SCARICO A PAVIMENTO Fornitura e posa in opera ... , nel rispetto della normativa vigente. griglia 15 x 15 cm	cad	2.00	€ 60.29	€ 120.58	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-11.03.32.01	cad	2.00	176.14 €	109.82 €	54.91 €	109.82 €	109.82 €	

2184	001.011.059_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.02 - DISTRIBUZIONE PRIMARIA CAVIDOTTI E POZZETTI	%	19.87	€ 138,216.54													
38	025093a	Setto separatore in acciaio zincato con processo Sendzimi ... spessore di 8/10 mm preforati, per canale di altezza: 75 mm	m	150.00	€ 13.18	€ 1,977.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025093a	m	150.00	17.20 €	2.70 €	1.35 €	202.65 €			202.65 €	
39	025070c	Canale in acciaio zincato con processo Sendzimir, conform ... ccessori di fissaggio: sezione 150 x 75 mm, spessore 10/10	m	42.00	€ 36.95	€ 1,551.90	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025070c	m	42.00	58.43 €	17.79 €	8.89 €	373.49 €			373.49 €	
40	025070e	Canale in acciaio zincato con processo Sendzimir, conform ... ccessori di fissaggio: sezione 300 x 75 mm, spessore 12/10	m	85.00	€ 40.92	€ 3,478.20	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025070e	m	85.00	82.51 €	37.50 €	18.75 €	1,593.67 €			1,593.67 €	
41	025168i	Accessori per cassette di derivazione da incasso: coperch ... icarbonato ad alta resistenza, dimensioni in mm: 515 x 200	cad	85.00	€ 20.19	€ 1,716.15	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025168i	cad	85.00	23.92 €	1.71 €	0.86 €	72.72 €			72.72 €	
42	025166j	Cassetta di derivazione da incasso, in materiale plastico ... er la giunzione dei cavi, dimensioni in mm: 515 x 200 x 80	cad	110.00	€ 32.61	€ 3,587.10	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025168j	cad	110.00	92.41 €	56.54 €	28.27 €	3,109.65 €			3,109.65 €	
43	025156d	Tubo isolante flessibile in pvc autoestinguente, conforme ... erta ed escluse le opere murarie, del Ø nominale di: 32 mm	m	4,000.00	€ 2.45	€ 9,800.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025156d	m	4,000.00	6.09 €	3.40 €	1.70 €	6,790.00 €			6,790.00 €	
44	085018d	Scatola di derivazione tonda, corpo e coperchio in lega d ... io inossidabile: Ø 90 mm, imbocchi 3/4", profondità 65 mm	cad	55.00	€ 39.21	€ 2,156.55	Prezziario DEI 2025 II° SEM	085018d	cad	55.00	65.13 €	22.00 €	11.00 €	604.97 €			604.97 €	
45	085019a	Cassetta di derivazione predisposta per l'installazione d ... e, delle seguenti dimensioni: 120 x 120, profondità 110 mm	cad	45.00	€ 71.04	€ 3,196.80	Prezziario DEI 2025 II° SEM	085019j	cad	45.00	82.23 €	4.09 €	2.04 €	91.93 €			91.93 €	
2185	001.011.060_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.03 - IMPIANTI FORZA MOTRICE E RETE DATI	%	12.65	€ 247,395.21													
46	NP.IE.FM01	Fornitura e posa di torretta porta apparecchi a scomparsa ... onere e accessorio per realizzare l'opera a regola d'arte.	cadauno	25.00	€ 924.69	€ 23,117.25	Revisione NP	NP.IE.FM01	cadauno	25.00	1,009.13 €		- €	- €			- €	
47	NP.IE.CS01	CAVO UTP CAT 6 Cca	a corpo	2500.00	€ 1.94	€ 4,850.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	095101c	a corpo	2,500.00	2.57 €	0.44 €	0.22 €	545.00 €			545.00 €	
48	NP.IE.FM04	BARRIERA TAGLIAFUOCO	a corpo	15.00	€ 221.27	€ 3,319.05			a corpo	15.00			- €	- €			- €	
2186	001.011.061_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.04 - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE E REGOLAZIONE LUMINOSA	%	0.53	€ 206,863.36													
49	025004b	Cavo flessibile FM90Z1, isolato con mescola termoplastica ... one CPR, classe Cca-s1b,d0,a1; sezione 1 mmq; 3 conduttori	m	550.00	€ 2.01	€ 1,105.50	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025004b	m	550.00	3.27 €	1.06 €	0.53 €	291.23 €			291.23 €	
2187	002.009.049_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.09 IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE - RETI DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%	4.60	€ 75,344.62													
50	P2.02.008.001.002	TUBAZIONI IN POLIPROPILENE (PP-R) Fornitura e posa in ope ... ra, secondo le normative vigenti. diam. 50 - PN 25 - 70 °C	m	55.00	€ 26.41	€ 1,452.55	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025097c	m	55.00	104.18 €	75.13 €	37.56 €	2,066.05 €			2,066.05 €	
51	NP.IM.PV.80.01	Fornitura e posa in opera di TUBAZIONI IN MULTISTRATO (PEX-AL-PEX) - 75x5,0 mm	m	12.10	€ 166.06	€ 2,009.33			m	12.10			- €	- €			- €	
2188	002.009.050_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.10 IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE - CENTRALE TECNOLOGICA	%	10.03	€ 53,737.22													
52	P2.02.001.002.003	TUBAZIONI IN FERRO NERO SECONDO UNI 7287 SERIE MEDIA Forn ... e, nel rispetto della normativa vigente. tubazioni in C.T.	kg	550.00	€ 8.15	€ 4,482.50	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.04.40.01	kg	550.00	9.08 €	0.11 €	0.06 €	31.62 €			31.62 €	
53	P2.02.028.002.007	FILTRI A "Y" IN GHISA 120°C - PN 16 Fornitura e posa in o ... regola d'arte, nel rispetto della normativa vigente. DN 40	cad	1.00	€ 157.00	€ 157.00	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025151e	cad	1.00	231.03 €	58.33 €	29.17 €	29.17 €			29.17 €	
54	P2.02.028.002.004	FILTRI A "Y" IN GHISA 120°C - PN 16 Fornitura e posa in o ... regola d'arte, nel rispetto della normativa vigente. DN 80	cad	1.00	€ 265.53	€ 265.53	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025151h	cad	1.00	379.53 €	87.45 €	43.72 €	43.72 €			43.72 €	
55	P2.02.028.002.005	FILTRI A "Y" IN GHISA 120°C - PN 16 Fornitura e posa in o ... regola d'arte, nel rispetto della normativa vigente. DN 65	cad	1.00	€ 484.92	€ 484.92	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €		
2189	002.010.044_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.04 IMPIANTO IDRICO SANITARIO - RETI ADDUZIONE E TERMINALI	%	8.79	€ 95,374.13													
56	NP.IM.PV.170.01	Staffa per fissaggio lavabo sospeso su pareti in cartongesso	cadauno	7.00	€ 144.22	€ 1,009.54			cadauno	7.00			- €	- €			- €	
57	015023d	Tubo multistrato in polietilene reticolato Tipo C, con st ... me, pezzi speciali, staffaggi e opere murarie: 32 x 3,2 mm	m	57.20	€ 28.34	€ 1,621.05	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015023d	m	57.20	32.37 €	1.20 €	0.60 €	34.21 €			34.21 €	
58	015023f	Tubo multistrato in polietilene reticolato Tipo C, con st ... lame, pezzi speciali, staffaggi e opere murarie: 50 x 4 mm	m	43.10	€ 56.66	€ 2,442.05	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015023f	m	43.10	61.39 €		- €	- €			- €	
59	P2.02.031.002.002	COLLETTORI COMPLETI PER CIRCUITI IDRICI Fornitura e posa ... a messa in opera, secondo la normativa vigente. 3 attacchi	cad	10.00	€ 330.63	€ 3,306.30	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025110A	cad	10.00	544.59 €	180.90 €	90.45 €	904.49 €			904.49 €	
2190	002.010.045_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.05 IMPIANTO IDRICO SANITARIO - RETI DI SCARICO ACQUE REFLUE	%	39.26	€ 17,137.05													
60	P2.02.008.002.005	TUBAZIONI IN ASTOLAN (SCARICO INSONORIZZATO) Fornitura e ... osa in opera, nel rispetto della normativa vigente. DN 110	m	100.00	€ 53.56	€ 5,356.00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €		
61	P2.02.008.002.003	TUBAZIONI IN ASTOLAN (SCARICO INSONORIZZATO) Fornitura e ... posa in opera, nel rispetto della normativa vigente. DN 80	m	25.00	€ 40.43	€ 1,010.75	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €		
62	P2.02.100.001.002	PILETTE DI SCARICO A PAVIMENTO Fornitura e posa in opera ... , nel rispetto della normativa vigente. griglia 15 x 15 cm	cad	6.00	€ 60.29	€ 361.74	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-11.03.32.01	cad	6.00	176.14 €	109.82 €	54.91 €	329.46 €			329.46 €	
2191	002.011.059_PV3	EDIFICIO 12 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.02 - DISTRIBUZIONE PRIMARIA CAVIDOTTI E POZZETTI	%	13.15	€ 64,261.43													
63	025170a	Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico ... za (75 °C), pareti lisce, dimensioni in mm: 100 x 100 x 50	cad	5.00	€ 40.53	€ 202.65	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025170a	cad	5.00	57.28 €	12.70 €	6.35 €	31.74 €			31.74 €	
64	025170c	Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico ... za (75 °C), pareti lisce, dimensioni in mm: 150 x 110 x 70	cad	10.00	€ 46.86	€ 468.60	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025170c	cad	10.00	65.88 €	14.33 €	7.17 €	71.67 €			71.67 €	
65	025170e	Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico ... dimensioni in mm: 240 x 190 x 90, con apertura a cerniera	cad	10.00	€ 68.66	€ 686.60	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025170e	cad	10.00	93.14 €	17.61 €	8.81 €	88.07 €			88.07 €	
66	025070c	Canale in acciaio zincato con processo Sendzimir, conform ... ccessori di fissaggio: sezione 150 x 75 mm, spessore 10/10	m	7.00	€ 36.95	€ 258.65	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025070c	m	7.00	58.43 €	17.79 €	8.89 €	62.25 €			62.25 €	
67	025162g	Cavidotto flessibile in polietilene a doppia parete, per ... tutte le opere provvisionali e di scavo, Ø esterno: 125 mm	m	10.00	€ 4.43	€ 44.30	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025162g	m	10.00	12.52 €	7.65 €	3.82 €	38.24 €			38.24 €	
68	025162h	Cavidotto flessibile in polietilene a doppia parete, per ... tutte le opere provvisionali e di scavo, Ø esterno: 160 mm	m	20.00	€ 8.35	€ 167.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025162h	m	20.00	16.53 €	7.35 €	3.67 €	73.45 €			73.45 €	
69	025166j	Cassetta di derivazione da incasso, in materiale plastico ... er la giunzione dei cavi, dimensioni in mm: 515 x 200 x 80	cad	20.00	€ 32.61	€ 652.20	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025168j	cad	20.00	92.41 €	56.54 €	28.27 €	565.39 €			565.39 €	
70	025156d	Tubo isolante flessibile in pvc autoestinguente, conforme ... erta ed escluse le opere murarie, del Ø nominale di: 32 mm	m	1,500.00	€ 2.45	€ 3,675.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025156d	m	1,500.00	6.09 €	3.40 €	1.70 €	2,546.25 €			2,546.25 €	
71	025070d	Canale in acciaio zincato con processo Sendzimir, conform ... ccessori di fissaggio: sezione 200 x 75 mm, spessore 10/10	m	70.00	€ 32.79	€ 2,295.30	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025070d	m	70.00	66.98 €	30.91 €	15.46 €	1,081.89 €			1,081.89 €	
2192	002.011.060_PV3	EDIFICIO 12 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.03 - IMPIANTI FORZA MOTRICE E RETE DATI	%	9.27	€ 99,718.82													
72	NP.IE.FM01	Fornitura e posa di torretta porta apparecchi a scomparsa ... onere e accessorio per realizzare l'opera a regola d'arte.	cadauno	10.00	€ 924.69	€ 9,246.90	Revisione NP	NP.IE.FM01	cadauno	10.00	1,009.13 €		- €	- €			- €	
2193	P6.01.002.002	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza par ... o e ritiro al termine dei lavori Per ogni mese successivo.	m²·mese	1597.79	€ 1.52	€ 2,428.64	Prezziario Regione 2025	VEN25-21.01.13.00	m²·mese	1,597.79	4.05 €	2.38 €	1.19 €	1,899.77 €			1,899.77 €	
2194	P6.01.007.002	Formazione di recinzione cieca in pannelli di legno pari ... io e ritiro al termine dei lavori Per ogni mese successivo	m²·mese	406.82	€ 0.76	€ 309.18	Prezziario Regione 2025	VEN25-21.01.06.c	m²·mese	406.82	1.25 €	0.41 €	0.21 €	84.21 €			84.21 €	
2195	P6.01.012.002	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di cancello carrai: Per ogni mese successivo	cad·mese	2.00	€ 58.58	€ 117.16	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €		
2196	P6.03.002.001	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed ... sioni - per ogni mese successivo Dimensioni mm 1200 x 1200	cad·mese	14.00	€ 12.44	€ 174.16	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €		
2197	P6.03.006.002	Box prefabbricati per vari servizi - per ogni mese successivo	cad·mese	26.00	€ 186.81	€ 4,857.06	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €		
2198	P6.04.002.001	Tettoia per protezione di posti di lavoro o passaggio contro la caduta di oggetti dall'alto - per ogni mese successivo	m²·mese	105.52	€ 16.99	€ 1,792.78	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €		
2199	P6.08.002.008	Fornitura e posa in opera di estintore a polvere con valvola a pulsante: per ogni mese successivo	cad·mese	40.00	€ 5.00	€ 200.00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €		

2200	P6.12.002.002	Puntellatura orizzontale (solai) di strutture da realizza ... uta e per altezze fino a 7 metri Per ogni mese successivo.	m²·mese	483.48	€ 11.47	€ 5,545.52	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2201	P6.16.004.002	Posa, smontaggio e ritiro dei materiali a fine lavori di ... di contenimento dei materiali - per ogni mese successivo.	m²·mese	11136.00	€ 2.10	€ 23,385.60	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2202	P6.16.014.002	Trasporto, posa in opera e successivo smontaggio ed allontanamento di parasassi o mantovana. Per ogni mese successivo.	m²·mese	222.14	€ 1.10	€ 244.35	Prezziario Regione 2025	VEN25-21.02.01.f	m²·mese	222.14	9.71 €	8.50 €	4.25 €	944.10 €	944.10 €
2203	P6.24.001.001	Assistenza al sopralluogo del coordinatore per l'esecuzion ... rdinatore per l'esecuzione da parte del direttore tecnico.	h	16.00	€ 35.51	€ 568.16	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2204	P6.24.003.001	Servizio di sorveglianza per l'applicazione degli apprestamenti di sicurezza di un tecnico specializzato Giornaliero.	h	16.00	€ 33.34	€ 533.44	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2205	P6.12.002.001	Puntellatura orizzontale (solai) di strutture da realizza ... sostenuta e per altezze fino a 7 metri Per il primo mese.	m²	110.48	€ 69.17	€ 7,641.90	Prezziario Regione 2025	VEN25-05.16.61.00	m²	110.48	99.43 €	23.34 €	11.67 €	1,289.47 €	1,289.47 €
Arrotondamento:						€ 15.03			0	0.00		- €	- €	- €	- €
					SAL13	€ 1,541,699.32							€ 312,327.18	€ 282,482.75	€ 29,844.44
2206	001.009.049_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.09 IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE - RETI DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%	55.97	€ 224,623.82										
1	NP.IM.PV.20.01	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo CARISMA grandezza[GR1] taglia MV ECM 24	cad	3.00	€ 483.21	€ 1,449.63	Revisione NP	NP.IM.PV.20.01	cad	3.00	605.43 €	73.90 €	36.95 €	110.85 €	110.85 €
2	NP.IM.PV.20.02	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo CARISMA grandezza[GR1] taglia MV ECM 44	cad	23.00	€ 556.16	€ 12,791.68	Revisione NP	NP.IM.PV.20.02	cad	23.00	695.34 €	83.56 €	41.78 €	960.93 €	960.93 €
3	NP.IM.PV.20.07	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo CARISMA grandezza[GR3] taglia IV-IO ECM 64	cad	11.00	€ 581.62	€ 6,397.82	Revisione NP	NP.IM.PV.20.07	cad	11.00	727.82 €	88.04 €	44.02 €	484.21 €	484.21 €
4	NP.IM.PV.20.03	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo CARISMA grandezza[GR3] taglia MV ECM 64	cad	5.00	€ 601.69	€ 3,008.45	Revisione NP	NP.IM.PV.20.03	cad	5.00	753.27 €	91.41 €	45.70 €	228.52 €	228.52 €
5	NP.IM.PV.20.04	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo CARISMA grandezza[GR4] taglia MV ECM 74	cad	6.00	€ 636.44	€ 3,818.64	Revisione NP	NP.IM.PV.20.04	cad	6.00	797.39 €	97.31 €	48.65 €	291.93 €	291.93 €
6	NP.IM.PV.20.10	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo CARISMA grandezza[GR4] taglia MV ECM 74	cad	3.00	€ 736.31	€ 2,208.93	Revisione NP	NP.IM.PV.20.10	cad	3.00	924.63 €	114.69 €	57.34 €	172.03 €	172.03 €
7	NP.IM.PV.20.13	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo SKYSTAR grandezza[GR1] taglia SK-ECM 12	cad	30.00	€ 775.97	€ 23,279.10	Revisione NP	NP.IM.PV.20.13	cad	30.00	973.35 €	119.79 €	59.89 €	1,796.81 €	1,796.81 €
8	NP.IM.PV.20.14	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo SKYSTAR grandezza[GR2] taglia SK-ECM 22	cad	2.00	€ 826.88	€ 1,653.76	Revisione NP	NP.IM.PV.20.14	cad	2.00	1,036.97 €	127.40 €	63.70 €	127.40 €	127.40 €
9	NP.IM.PV.20.11	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo MTL grandezza[GR3] taglia MTL 34	cad	1.00	€ 1,012.42	€ 1,012.42	Revisione NP	NP.IM.PV.20.11	cad	1.00	1,274.38 €	160.72 €	80.36 €	80.36 €	80.36 €
10	NP.IM.PV.20.06	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo CARISMA grandezza[GR2] taglia IV-IO ECM 44	cad	14.00	€ 536.58	€ 7,512.12	Revisione NP	NP.IM.PV.20.06	cad	14.00	727.82 €	137.58 €	68.79 €	963.08 €	963.08 €
11	NP.IM.PV.20.15	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo SKYSTAR grandezza[GR3] taglia SK-ECM 32	cad	12.00	€ 880.24	€ 10,562.88	Revisione NP	NP.IM.PV.20.15	cad	12.00	1,106.27 €	138.01 €	69.00 €	828.05 €	828.05 €
12	NP.IM.PV.140.01	Mantello di mascheratura FC ad incasso su parete in CTG	cad	10.00	€ 280.52	€ 2,805.20	Revisione NP	NP.IM.PV.140.01	cad	10.00	354.53 €	45.95 €	22.98 €	229.77 €	229.77 €
13	P2.02.083.001.009	VALVOLE DI REGOLAZIONE PER TERMINALI A DUE O TRE VIE Forn ... ola d'arte secondo la normativa vigente. 3 vie - diam. 1¼"	cad	23.00	€ 281.54	€ 6,475.42	Prezziario DEI 2026 I° SEM	045014J	cad	23.00	347.09 €	37.40 €	18.70 €	430.05 €	430.05 €
14	P2.02.083.001.010	VALVOLE DI REGOLAZIONE PER TERMINALI A DUE O TRE VIE Forn ... gola d'arte secondo la normativa vigente. 3 vie - diam. 1"	cad	104.00	€ 239.16	€ 24,872.64	Prezziario DEI 2026 I° SEM	045014I	cad	104.00	269.87 €	6.79 €	3.40 €	353.29 €	353.29 €
15	NP.IM.PV.40.03	Autoflow DN32	cad	23.00	€ 164.44	€ 3,782.12	Revisione NP	NP.IM.PV.40.03	cad	23.00	205.42 €	24.53 €	12.27 €	282.14 €	282.14 €
16	NP.IM.PV.40.02	Autoflow DN25	cad	103.00	€ 136.73	€ 14,083.19	Revisione NP	NP.IM.PV.40.02	cad	103.00	171.04 €	20.64 €	10.32 €	1,063.00 €	1,063.00 €
2207	001.009.050_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.10 IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE - CENTRALE TECNOLOGICA	%	8.03	€ 121,064.84										
1	P2.02.029.005.006	GIUNTI ELASTICI COMPENSATORI IN GOMMA FLANGIATI PN 10 For ... regola d'arte, nel rispetto della normativa vigente. DN 65	cad	8.00	€ 115.30	€ 922.40	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025169g	cad	8.00	138.35 €	11.52 €	5.76 €	46.08 €	46.08 €
2	P2.02.018.004.007	ISOLAMENTI PER TUBAZIONI ACQUA CALDA-REFRIGERATA IN ELAST ... arte, nel rispetto della normativa vigente. Spessore 60 mm	mq	12.50	€ 58.23	€ 727.88	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
3	025141f	Sistema di regolazione a pressione differenziale costante ... ia, campo di taratura 250 + 600 mbar o 50 + 300 mbar. Ø 2"	cad	2.00	€ 465.84	€ 931.68	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025141f	cad	2.00	649.06 €	136.64 €	68.32 €	136.64 €	136.64 €
4	P2.02.020.001.002	VALVOLE A SFERA PASSAGGIO TOTALE CROMATE FILETTATE Fornit ... samente previsto, secondo la normativa vigente. diam. ¾"	cad	85.00	€ 22.57	€ 1,918.45	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.70.02	cad	85.00	55.76 €	30.93 €	15.47 €	1,314.65 €	1,314.65 €
5	P2.02.020.001.001	VALVOLE A SFERA PASSAGGIO TOTALE CROMATE FILETTATE Fornit ... samente previsto, secondo la normativa vigente. diam. 1/2"	cad	10.00	€ 19.86	€ 198.60	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.70.01	cad	10.00	55.76 €	33.91 €	16.96 €	169.57 €	169.57 €
6	P2.02.020.001.004	VALVOLE A SFERA PASSAGGIO TOTALE CROMATE FILETTATE Fornit ... mente previsto, secondo la normativa vigente. diam. 1 1/4"	cad	26.00	€ 31.83	€ 827.58	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.70.04	cad	26.00	116.90 €	81.89 €	40.94 €	1,064.53 €	1,064.53 €
7	025064a	Valvola di sicurezza a membrana, taratura 2,25 ÷ 6 bar con attacco F, qualificata e tarata INAIL: Ø 1/2" x 3/4"	cad	1.00	€ 141.87	€ 141.87	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025064a	cad	1.00	166.82 €	10.76 €	5.38 €	5.38 €	5.38 €
8	P2.02.020.001.003	VALVOLE A SFERA PASSAGGIO TOTALE CROMATE FILETTATE Fornit ... essamente previsto, secondo la normativa vigente. diam. 1"	cad	116.00	€ 34.94	€ 4,053.04	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.70.03	cad	116.00	80.71 €	42.28 €	21.14 €	2,452.01 €	2,452.01 €
2208	001.009.051_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.11 IMPIANTO DI VENTILAZIONE - CONDOTTE DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%	42.23	€ 342,001.85										
1	P2.02.042.002.001	REGOLATORI DI PORTATA A SEZIONE RETTANGOLARE Fornitura e ... ente indicato, secondo la normativa vigente. fino a 16 dmq	dmq	2.00	€ 931.68	€ 1,863.36	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2	P2.02.038.001.018	BOCCHETTE A DOPPIO ORDINE DI ALETTE ORIENTABILI IN ALLUMI ... essorio per il buon funzionamento. NR 20 - fino a 140 m³/h	cad	14.00	€ 44.64	€ 624.96	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
3	P2.02.039.001.003	VALVOLE DI VENTILAZIONE Fornitura e posa in opera di valv ... a, secondo la normativa vigente. NR 22 - da 111 a 230 m³/h	cad	22.00	€ 44.25	€ 973.50	Prezziario DEI 2026 I° SEM	035256b	cad	22.00	54.56 €	5.89 €	2.94 €	64.74 €	64.74 €
4	P2.02.013.002.002	CANALIZZAZIONI IN LAMIERA ZINCATA A SEZIONE CIRCOLARE For ... della normativa vigente. per quantità inferiori ai 1000 kg	kg	84.25	€ 8.15	€ 686.64	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
5	P2.02.016.002.012	CANALIZZAZIONI FLESSIBILI IN ALLUMINIO ISOLATE E FINITE I ... econdo la normativa vigente. Spessore 25 mm - diam. 200 mm	m	15.00	€ 31.88	€ 478.20	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.15.03	m	15.00	42.77 €	7.70 €	3.85 €	57.77 €	57.77 €
6	P2.02.016.002.013	CANALIZZAZIONI FLESSIBILI IN ALLUMINIO ISOLATE E FINITE I ... econdo la normativa vigente. Spessore 25 mm - diam. 150 mm	m	250.00	€ 27.83	€ 6,957.50	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
7	P2.02.015.001.001	CANALIZZAZIONI IN SCHIUMA POLIURETANICA ED ALLUMINIO Forn ... la d'arte, nel rispetto della normativa vigente. 1° scelta	mq	178.95	€ 64.05	€ 11,461.75	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.17.01	mq	178.95	94.36 €	23.91 €	11.95 €	2,138.90 €	2,138.90 €
8	035190c	Condotta ultra leggera ad elevato coefficiente di resiste ... spessore alluminio interno 80 micron ed esterno 200 micron	mq	250.00	€ 79.51	€ 19,877.50	Prezziario DEI 2026 I° SEM	035190c	mq	250.00	100.07 €	12.61 €	6.30 €	1,576.13 €	1,576.13 €
9	P2.02.013.002.002	CANALIZZAZIONI IN LAMIERA ZINCATA A SEZIONE CIRCOLARE For ... della normativa vigente. per quantità inferiori ai 1000 kg	kg	205.00	€ 8.15	€ 1,670.75	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
10	P2.02.038.001.016	BOCCHETTE A DOPPIO ORDINE DI ALETTE ORIENTABILI IN ALLUMI ... sorio per il buon funzionamento. NR 20 - da 191 a 260 m³/h	cad	6.00	€ 55.04	€ 330.24	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
11	P2.02.038.001.014	BOCCHETTE A DOPPIO ORDINE DI ALETTE ORIENTABILI IN ALLUMI ... sorio per il buon funzionamento. NR 20 - da 371 a 450 m³/h	cad	1.00	€ 66.52	€ 66.52	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
12	P2.02.037.001.006	DIFFUSORI QUADRANGOLARI IN AI Fornitura e posa in opera d ... o, secondo la normativa vigente. NR 20 - da 221 a 360 m³/h	cad	4.00	€ 166.54	€ 666.16	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.35.05	cad	4.00	370.20 €	187.01 €	93.50 €	374.01 €	374.01 €
13	P2.02.082.001.041	SILENZIATORI PER INSTALLAZIONE A CANALE Fornitura e posa ... ito a regola d'arte. fino a 18 dmq, lunghezza fino a 1.5 m	cad	8.00	€ 840.99	€ 6,727.92	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
14	P2.02.082.001.042	SILENZIATORI PER INSTALLAZIONE A CANALE Fornitura e posa ... nito a regola d'arte. fino a 9 dmq, lunghezza fino a 1.5 m	cad	5.00	€ 721.76	€ 3,608.80	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
15	P2.02.041.003.020	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... supervisione. da 16,01 a 20 dmq con servomotore di riarmo	dmq	6.00	€ 57.64	€ 345.84	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
16	P2.02.041.003.023	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... supervisione. da 30,01 a 36 dmq con servomotore di riarmo	dmq	72.00	€ 41.78	€ 3,008.16	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
17	035242b	Griglia di ripresa aria in alluminio senza rete con alett ... murarie, delle dimensioni di: altezza 200 mm; base 300 mm	cad	6.00	€ 101.33	€ 607.98	Prezziario DEI 2026 I° SEM	035242b	cad	6.00	132.37 €	20.91 €	10.45 €	62.72 €	62.72 €

19	NP.IM.PV.110.01	Diffusore lineare - 1500-2F	cad	4.00	€ 476.58	€ 1,906.32	Revisione NP	NP.IM.PV.110.01	cad	4.00	591.68 €	67.44 €	33.72 €	134.89 €	134.89 €
20	P2.02.041.003.017	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... di supervisione. da 6,01 a 9 dmq con servomotore di riarmo	dmq	8.00	€ 75.70	€ 605.60	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
21	P2.02.041.003.018	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... di supervisione. da 9,01 a 12 dmq con servomotore di riarmo	dmq	20.00	€ 61.72	€ 1,234.40	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
22	P2.02.041.003.019	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... supervisione. da 12,01 a 16 dmq con servomotore di riarmo	dmq	100.00	€ 52.41	€ 5,241.00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
23	P2.02.041.003.021	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... supervisione. da 20,01 a 25 dmq con servomotore di riarmo	dmq	48.00	€ 44.25	€ 2,124.00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
24	P2.02.082.001.020	SILENZIATORI PER INSTALLAZIONE A CANALE Fornitura e posa ... to a regola d'arte. fino a 108 dmq, lunghezza fino a 1.5 m	cad	4.00	€ 1,169.26	€ 4,677.04	Prezziario DEI 2026 I° SEM	035305F	cad	4.00	1,999.34 €	713.15 €	356.58 €	1,426.31 €	1,426.31 €
25	P2.02.082.001.021	SILENZIATORI PER INSTALLAZIONE A CANALE Fornitura e posa ... ito a regola d'arte. fino a 72 dmq, lunghezza fino a 1.5 m	cad	4.00	€ 1,225.19	€ 4,900.76	Prezziario DEI 2026 I° SEM	035305E	cad	4.00	1,555.30 €	207.59 €	103.80 €	415.18 €	415.18 €
26	P2.02.041.004.020	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE CIRCOLARE IN FIBROSILICATI ... ema di supervisione. diam. 355 - con servomotore di riarmo	cad	2.00	€ 1,001.56	€ 2,003.12	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
27	P2.02.041.004.021	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE CIRCOLARE IN FIBROSILICATI ... ema di supervisione. diam. 400 - con servomotore di riarmo	cad	48.00	€ 978.26	€ 46,956.48	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
28	P2.02.041.003.016	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... di supervisione. da 4,01 a 6 dmq con servomotore di riarmo	dmq	10.00	€ 98.99	€ 989.90	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
2209	001.009.052_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.12 IMPIANTO DI VENTILAZIONE - CENTRALI DI VENTILAZIONE	%	37.21	€ 92,643.05										
1	NP.IM.PV.25.01	UTA-ED7-01 - P-3	cad	0.45	€ 33,663.42	€ 15,148.54	Revisione NP	NP.IM.PV.25.01	cad	0.45	40,825.36 €	3,795.60 €	1,897.80 €	854.01 €	854.01 €
2	NP.IM.PV.25.02	UTA-ED7-02 - P-3	cad	0.45	€ 42,934.60	€ 19,320.57	Revisione NP	NP.IM.PV.25.02	cad	0.45	50,540.06 €	3,312.00 €	1,656.00 €	745.20 €	745.20 €
2210	001.010.042_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.02 IMPIANTO ANTINCENDIO - RETI DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%	5.60	€ 50,190.14										
1	055035c	Idrante sottosuolo in ghisa, flangiato con scarico automa ... cessivo reinterro: attacco Ø nominale 80 mm, sbocco UNI 70	cad	1.00	€ 351.71	€ 351.71	Prezziario DEI 2026 I° SEM	055035c	cad	1.00	365.67 €	- €	- €	- €	- €
2	055015b	Idrante UNI 45, in cassetta da interno a parete o incasso ... a e cerniera, escluse le opere murarie: manichetta da 20 m	cad	8.00	€ 307.45	€ 2,459.60	Prezziario DEI 2026 I° SEM	055015b	cad	8.00	327.69 €	- €	- €	- €	- €
2211	001.010.044_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.04 IMPIANTO IDRICO SANITARIO - RETI ADDUZIONE E TERMINALI	%	20.86	€ 194,308.09										
1	015093c	Vaso igienico a sifone incorporato in porcellana vetrific ... ciacquamento con coperchio e batteria di scarico cromata...	cad	10.00	€ 661.90	€ 6,619.00	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015093c	cad	10.00	744.58 €	16.49 €	8.25 €	82.45 €	82.45 €
2	015109a	Lavabo in porcellana vetrificata (vetrochina), su due men ... lle opere murarie: a delle dimensioni di circa 70 x 55 cm.	cad	20.00	€ 415.10	€ 8,302.00	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015109a	cad	20.00	438.23 €	- €	- €	- €	- €
3	015085a	Scalda acqua elettrico (classe energetica C secondo diret ... l: da 30 l, verticale, con resistenza elettrica da 1200 W	cad	11.00	€ 188.67	€ 2,075.37	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015085a	cad	11.00	263.15 €	55.61 €	27.81 €	305.87 €	305.87 €
4	P2.02.075.001.001	BOLLITORI ELETTRICI RAPIDI/ACCUMULO Fornitura e posa in ... la normativa vigente. capacità: 10 litri - potenza: 1200 W	cad	3.00	€ 197.54	€ 592.62	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
5	P2.02.075.001.005	BOLLITORI ELETTRICI RAPIDI/ACCUMULO Fornitura e posa in ... la normativa vigente. capacità: 80 litri - potenza: 1200 W	cad	1.00	€ 429.40	€ 429.40	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
6	NP.IM.PV.180.01	REGOLATORI A SEZIONE RETTANGOLARE A PORTATA COSTANTE REGOLABILI MANUALMENTE	cad	144.00	€ 156.31	€ 22,508.64	Revisione NP	NP.IM.PV.180.01	cad	144.00	189.47 €	17.53 €	8.76 €	1,261.82 €	1,261.82 €
2212	001.011.058_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.01 - QUADRI ELETTRICI - LINEE PRIMARIE E SECONDARIE	%	33.21	€ 208,738.03										
1	025002b	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, isolato con HEP ... alla CEI UNEL 35716, classe Cca-s1b,d1,a1: sezione 2,5 mmq	m	20,000.00	€ 1.59	€ 31,800.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025002b	m	20,000.00	2.11 €	0.36 €	0.18 €	3,610.00 €	3,610.00 €
2	025002k	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, conforme ai req ... ropagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: sezione 95 mmq	m	170.00	€ 16.42	€ 2,791.40	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025002k	m	170.00	22.06 €	4.00 €	2.00 €	339.83 €	339.83 €
3	025029b	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Eur ... 60332-1-2: tripolare FG16OM16-0,6/1 kV: sezione 2,5 mmq	m	90.00	€ 2.64	€ 237.60	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025029b	m	90.00	4.60 €	1.70 €	0.85 €	76.32 €	76.32 €
4	025002d	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, isolato con HEP ... e alla CEI UNEL 35716, classe Cca-s1b,d1,a1: sezione 6 mmq	m	610.00	€ 2.62	€ 1,598.20	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025002d	m	610.00	3.34 €	0.46 €	0.23 €	139.69 €	139.69 €
5	025027b	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma eti ... ca-s1b,d1,a1: unipolare FG16M16 0,6/1 kV: sezione 16 mmq	m	650.00	€ 3.96	€ 2,574.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025027b	m	650.00	5.77 €	1.41 €	0.71 €	459.55 €	459.55 €
6	025027c.1	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma eti ... ca-s1b,d1,a1: unipolare FG16M16 0,6/1 kV: sezione 25 mmq	m	500.00	€ 6.04	€ 3,020.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025027c	m	500.00	7.49 €	0.85 €	0.42 €	211.50 €	211.50 €
7	025002l	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, conforme ai req ... opagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: sezione 120 mmq	m	500.00	€ 21.51	€ 10,755.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025002l	m	500.00	26.99 €	3.33 €	1.66 €	832.25 €	832.25 €
8	025029c	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Eur ... EI 60332-1-2: tripolare FG16OM16-0,6/1 kV: sezione 4 mmq	m	260.00	€ 3.80	€ 988.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025029c	m	260.00	5.70 €	1.52 €	0.76 €	197.60 €	197.60 €
9	025030c	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma eti ... -s1b,d1,a1: tetrapolare FG16OM16 - 0,6/1 kV: sezione 4 mmq	m	140.00	€ 5.59	€ 782.60	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025030c	m	140.00	6.70 €	0.55 €	0.28 €	38.57 €	38.57 €
10	025031c	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma eti ... -s1b,d1,a1: pentapolare FG16OM16 - 0,6/1 kV: sezione 4 mmq	m	60.00	€ 5.65	€ 339.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025031c	m	60.00	8.13 €	1.92 €	0.96 €	57.45 €	57.45 €
11	025031d	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma eti ... -s1b,d1,a1: pentapolare FG16OM16 - 0,6/1 kV: sezione 6 mmq	m	40.00	€ 7.26	€ 290.40	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025031d	m	40.00	10.53 €	2.54 €	1.27 €	50.88 €	50.88 €
12	025031e	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma eti ... -s1b,d1,a1: pentapolare FG16OM16 - 0,6/1 kV: sezione 10 mmq	m	140.00	€ 14.67	€ 2,053.80	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025031e	m	140.00	15.38 €	- €	- €	- €	- €
13	025002c	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, isolato con HEP ... e alla CEI UNEL 35716, classe Cca-s1b,d1,a1: sezione 4 mmq	m	5,000.00	€ 1.77	€ 8,850.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025002c	m	5,000.00	2.97 €	1.02 €	0.51 €	2,557.50 €	2,557.50 €
14	025040b	Cavo flessibile resistente al fuoco, non propagante l'inc ... one nominale 0,6/1 kV: bipolare FTG18OM1: sezione 2,5 mmq	m	1,000.00	€ 3.25	€ 3,250.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025040b	m	1,000.00	4.91 €	1.34 €	0.67 €	667.50 €	667.50 €
2213	001.011.059_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.02 - DISTRIBUZIONE PRIMARIA CAVIDOTTI E POZZETTI	%	24.88	€ 138,216.54										
1	025093a	Setto separatore in acciaio zincato con processo Sendzimir ... pessore di 8/10 mm preforati, per canale di altezza: 75 mm	m	105.00	€ 13.18	€ 1,383.90	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025093a	m	105.00	17.20 €	2.70 €	1.35 €	141.86 €	141.86 €
2	025009a	Cavo flessibile FS18OR18 conforme CEI 20-20, tensione nom ... classe Cca-s3, d1, a3: sezione 1 mmq; numero conduttori 7	m	403.20	€ 2.68	€ 1,080.58	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025009a	m	403.20	3.00 €	0.05 €	0.03 €	10.48 €	10.48 €
3	025070d	Canale in acciaio zincato con processo Sendzimir, conform ... cessori di fissaggio: sezione 200 x 75 mm, spessore 10/10	m	100.00	€ 32.79	€ 3,279.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025070d	m	100.00	66.98 €	30.91 €	15.46 €	1,545.55 €	1,545.55 €
4	025168l	Accessori per cassette di derivazione da incasso: coperch ... icarbonato ad alta resistenza, dimensioni in mm: 515 x 200	cad	25.00	€ 20.19	€ 504.75	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025168l	cad	25.00	23.92 €	1.71 €	0.86 €	21.39 €	21.39 €
5	025156d	Tubo isolante flessibile in pvc autoestinguente, conforme ... erta ed escluse le opere murarie, del Ø nominale di: 32 mm	m	940.00	€ 2.45	€ 2,303.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025156d	m	940.00	6.09 €	3.40 €	1.70 €	1,595.65 €	1,595.65 €
6	085002c	Tubo di protezione in acciaio zincato sendzimir elettrosa ... ento e raccordo, del Ø nominale di: 25 mm, spessore 1.2 mm	m	1,875.00	€ 13.78	€ 25,837.50	Prezziario DEI 2025 II° SEM	085002c	m	1,875.00	16.98 €	1.82 €	0.91 €	1,708.13 €	1,708.13 €
2214	001.011.060_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.03 - IMPIANTI FORZA MOTRICE E RETE DATI	%	29.34	€ 247,395.21										
1	NP.IE.FM01	Fornitura e posa di torretta porta apparecchi a scomparsa ... onere e accessorio per realizzare l'opera a regola d'arte.	cad	19.00	€ 924.69	€ 17,569.11	Revisione NP	NP.IE.FM01	cad	19.00	1,009.13 €	- €	- €	- €	- €
2	015003r	Impianto elettrico per punto presa di corrente, del tipo ... in resina o lega di alluminio: UNEL 2 x 10/16 A+T, singola	cad	60.00	€ 37.27	€ 2,236.20	Prezziario DEI 2025 II° SEM	015003r	cad	60.00	55.93 €	14.93 €	7.47 €	447.99 €	447.99 €
3	NP.IE.CS01	CAVO UTP CAT 6 Cca	a corpo	15,708.00	€ 1.94	€ 30,473.52	Prezziario DEI 2025 II° SEM	095101c	a corpo	15,708.00	2.57 €	0.44 €	0.22 €	3,424.34 €	3,424.34 €
4	NP.IE.FM04	BARRIERA TAGLIAFUOCO	a corpo	20.00	€ 221.27	€ 4,425.40	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €
5	NP.IE.FM05	TORRETTA A SCOMPARSA DA TAVOLO	a corpo	40.00	€ 447.21	€ 17,888.40	Revisione NP	NP.IE.FM05	a corpo	40.00	686.34 €	194.41 €	97.20 €	3,888.18 €	3,888.18 €
2215	001.011.061_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.04 - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE E REGOLAZIONE LUMINOSA	%	3.72	€ 206,863.36										

	P2.02.082.001.022	SILENZIATORI PER INSTALLAZIONE A CANALE Fornitura e posa ... ito a regola d'arte. fino a 54 dmq, lunghezza fino a 1.5 m	cad	2.00	€ 999.28	€ 1,998.56	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
10	NP.IM.PV.110.03	Diffusore lineare - 1000-1F	cad	34.00	€ 260.83	€ 8,868.22	Revisione NP	NP.IM.PV.110.03	cad	34.00	399.06 €	112.14 €	56.07 €	1,906.45 €	1,906.45 €	- €	- €
2221	002.010.042_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.02 IMPIANTO ANTINCENDIO - RETI DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%	31.15	€ 23,388.44												
1	055015b	Idrante UNI 45, in cassetta da interno a parete o incasso ... a e cerniera, escluse le opere murarie: manichetta da 20 m	cad	3.00	€ 307.45	€ 922.35	Prezziario DEI 2026 I° SEM	055015b	cad	3.00	327.69 €	- €	- €	- €	- €	- €	- €
2	P2.02.002.001.001	TUBAZIONI IN ACCIAIO ZINCATO UNI 8863 Fornitura e posa in ... nel rispetto della normativa vigente. tubazioni nella rete	kg	682.76	€ 9.32	€ 6,363.32	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.04.42.01	kg	682.76	10.78 €	0.53 €	0.26 €	180.25 €	180.25 €		
2222	002.010.044_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.04 IMPIANTO IDRICO SANITARIO - RETI ADDUZIONE E TERMINALI	%	38.56	€ 95,374.13												
1	NP.IM.PV.180.01	REGOLATORI A SEZIONE RETTANGOLARE A PORTATA COSTANTE REGOLABILI MANUALMENTE	cad	69.50	€ 156.31	€ 10,863.55	Revisione NP	NP.IM.PV.180.01	cad	69.50	189.47 €	17.53 €	8.76 €	609.00 €	609.00 €		
2	NP.IM.PV.160.01	Telaio di rinforzo universale certificato per installazione maniglioni su pareti in cartongesso	cad	4.00	€ 140.35	€ 561.40			cad	4.00			- €	- €	- €	- €	- €
3	015093c	Vaso igienico a sifone incorporato in porcellana vetrific ... ciacquamento con coperchio e batteria di scarico cromata..	cad	6.00	€ 661.90	€ 3,971.40	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015093c	cad	6.00	744.58 €	16.49 €	8.25 €	49.47 €	49.47 €		
4	015109a	Lavabo in porcellana vetrificata (vetrochina), su due men ... lle opere murarie: a delle dimensioni di circa 70 x 55 cm.	cad	8.00	€ 415.10	€ 3,320.80	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015109a	cad	8.00	438.23 €	- 18.38 €	- 9.19 €	- 73.52 €	- 73.52 €	-	-
5	15200	Bagno per disabili composto da: rete di scarico realizzat ... rie, della colonna di adduzione e della colonna di scarico	cad	2.00	€ 3,249.23	€ 6,498.46	Prezziario DEI 2025 II° SEM	15200	cad	2.00	4,403.12 €	828.97 €	414.48 €	828.97 €	828.97 €		
6	015085a	Scalda acqua elettrico (classe energetica C secondo diret ... i: da 30 l, verticale, con resistenza elettrica da 1.200 W	cad	5.00	€ 188.67	€ 943.35	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015085a	cad	5.00	263.15 €	55.61 €	27.81 €	139.03 €	139.03 €		
7	015023b	Tubo multistrato in polietilene reticolato Tipo C, con st ... me, pezzi speciali, staffaggi e opere murarie: 20 x 2,3 mm	m	169.80	€ 11.64	€ 1,976.47	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015023b	m	169.80	14.19 €	1.39 €	0.69 €	117.67 €	117.67 €		
8	015023c	Tubo multistrato in polietilene reticolato Tipo C, con st ... me, pezzi speciali, staffaggi e opere murarie: 25 x 2,8 mm	m	120.00	€ 18.59	€ 2,230.80	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015023c	m	120.00	21.44 €	0.99 €	0.50 €	59.46 €	59.46 €		
9	015023e	Tubo multistrato in polietilene reticolato Tipo C, con st ... me, pezzi speciali, staffaggi e opere murarie: 40 x 3,5 mm	m	59.80	€ 44.41	€ 2,655.72	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015023e	m	59.80	49.18 €	0.33 €	0.16 €	9.84 €	9.84 €		
10	P2.02.031.002.006	COLLETTORI COMPLETI PER CIRCUITI IDRICI Fornitura e posa ... a messa in opera, secondo la normativa vigente. 7 attacchi	cad	5.00	€ 370.99	€ 1,854.95	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025110C	cad	5.00	637.35 €	229.26 €	114.63 €	573.15 €	573.15 €		
11	P2.02.031.002.001	COLLETTORI COMPLETI PER CIRCUITI IDRICI Fornitura e posa ... a messa in opera, secondo la normativa vigente. 2 attacchi	cad	2.00	€ 247.82	€ 495.64	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025111A	cad	2.00	519.83 €	247.23 €	123.61 €	247.23 €	247.23 €		
12	P2.02.031.002.003	COLLETTORI COMPLETI PER CIRCUITI IDRICI Fornitura e posa ... a messa in opera, secondo la normativa vigente. 4 attacchi	cad	4.00	€ 351.71	€ 1,406.84	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025111B	cad	4.00	553.29 €	166.41 €	83.20 €	332.82 €	332.82 €		
2223	002.010.045_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.05 IMPIANTO IDRICO SANITARIO - RETI DI SCARICO ACQUE REFLUE	%	15.63	€ 17,137.05												
1	P2.02.008.002.005	TUBAZIONI IN ASTOLAN (SCARICO INSONORIZZATO) Fornitura e ... osa in opera, nel rispetto della normativa vigente. DN 110	m	50.00	€ 53.56	€ 2,678.00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €	
2224	002.011.058_PV3	EDIFICIO 12 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.01 - QUADRI ELETTRICI - LINEE PRIMARIE E SECONDARIE	%	12.22	€ 107,899.63												
1	025002b	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, isolato con HEP ... alla CEI UNEL 35716, classe Cca s1b,d1,a1: sezione 2,5 mmq	m	5,000.00	€ 1.59	€ 7,950.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025002b	m	5,000.00	2.11 €	0.36 €	0.18 €	902.50 €	902.50 €		
2	025030c	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma eti ... -s1b,d1,a1: tetrapolare FG16OM16 - 0,6/1 kV: sezione 4 mmq	m	390.00	€ 5.59	€ 2,180.10	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025030c	m	390.00	6.70 €	0.55 €	0.28 €	107.45 €	107.45 €		
3	025002m	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, conforme ai req ... opagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: sezione 150 mmq	m	120.00	€ 25.50	€ 3,060.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025002m	m	120.00	32.87 €	4.82 €	2.41 €	289.20 €	289.20 €		
2225	002.011.059_PV3	EDIFICIO 12 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.02 - DISTRIBUZIONE PRIMARIA CAVDOTTI E POZZETTI	%	9.47	€ 64,261.43												
1	025170a	Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico ... za (75 °C), pareti lisce, dimensioni in mm: 100 x 100 x 50	cad	5.00	€ 40.53	€ 202.65	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025170a	cad	5.00	57.28 €	12.70 €	6.35 €	31.74 €	31.74 €		
2	025170c	Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico ... za (75 °C), pareti lisce, dimensioni in mm: 150 x 110 x 70	cad	8.00	€ 46.86	€ 374.88	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025170c	cad	8.00	65.88 €	14.33 €	7.17 €	57.34 €	57.34 €		
3	025009a	Cavo flessibile FS18OR18 conforme CEI 20-20, tensione nom ... classe Cca-s3, d1, a3: sezione 1 mmq; numero conduttori 7	m	100.80	€ 2.68	€ 270.14	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025009a	m	100.80	3.00 €	0.05 €	0.03 €	2.62 €	2.62 €		
4	025152d	Tubo di protezione isolante rigido in pvc autoestinguente ... collegamento e fissaggio inclusi, del Ø nominale di: 32 mm	m	47.00	€ 9.96	€ 468.12	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025152d	m	47.00	12.86 €	1.90 €	0.95 €	44.74 €	44.74 €		
5	025152c	Tubo di protezione isolante rigido in pvc autoestinguente ... collegamento e fissaggio inclusi, del Ø nominale di: 25 mm	m	94.00	€ 7.54	€ 708.76	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025152c	m	94.00	9.91 €	1.62 €	0.81 €	75.95 €	75.95 €		
6	025168j	Cassetta di derivazione da incasso, in materiale plastico ... er la giunzione dei cavi, dimensioni in mm: 515 x 200 x 80	cad	20.00	€ 32.61	€ 652.20	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025168j	cad	20.00	92.41 €	56.54 €	28.27 €	565.39 €	565.39 €		
7	025156d	Tubo isolante flessibile in pvc autoestinguente, conforme ... erta ed escluse le opere murarie, del Ø nominale di: 32 mm	m	590.00	€ 2.45	€ 1,445.50	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025156d	m	590.00	6.09 €	3.40 €	1.70 €	1,001.53 €	1,001.53 €		
8	085018d	Scatola di derivazione tonda, corpo e coperchio in lega d ... io inossidabile: Ø 90 mm, imbocchi 3/4", profondità 65 mm	cad	50.00	€ 39.21	€ 1,960.50	Prezziario DEI 2025 II° SEM	085018d	cad	50.00	65.13 €	22.00 €	11.00 €	549.98 €	549.98 €		
2226	002.011.060_PV3	EDIFICIO 12 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.03 - IMPIANTI FORZA MOTRICE E RETE DATI	%	37.24	€ 99,718.82												
1	NP.IE.CS01	CAVO UTP CAT 6 Cca	a corpo	5,000.00	€ 1.94	€ 9,700.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	095101c	a corpo	5,000.00	2.57 €	0.44 €	0.22 €	1,090.00 €	1,090.00 €		
2	NP.IE.FM01	Fornitura e posa di torretta porta apparecchi a scomparsa ... onere e accessorio per realizzare l'opera a regola d'arte.	cad	20.00	€ 924.69	€ 18,493.80	Revisione NP	NP.IE.FM01	cad	20.00	1,009.13 €	- €	- €	- €	- €	- €	- €
3	NP.IE.FM05	TORRETTA A SCOMPARSA DA TAVOLO	a corpo	20.00	€ 447.21	€ 8,944.20	Revisione NP	NP.IE.FM05	a corpo	20.00	686.34 €	194.41 €	97.20 €	1,944.09 €	1,944.09 €		
2227	003.009.050_PV3	EDIFICIO 13 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.10 IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE - CENTRALE TECNOLOGICA	%	20.62	€ 60,882.37												
1	NP.IM.PV.10.14	Fornitura e posa in opera di Elettropompa - ED-13-RSAN	cad	0.50	€ 577.71	€ 288.86	Revisione NP	NP.IM.PV.10.14	cad	0.50	958.81 €	323.33 €	161.67 €	80.83 €	80.83 €		
2	NP.IM.PV.10.10	Fornitura e posa in opera di Elettropompa - EP-13-REC001	cad	0.50	€ 2,306.31	€ 1,153.16	Revisione NP	NP.IM.PV.10.10	cad	0.50	2,974.79 €	437.85 €	218.92 €	109.46 €	109.46 €		
3	NP.IM.PV.10.15	Fornitura e posa in opera di Elettropompa - EP-13-REC002	cad	0.50	€ 2,519.26	€ 1,259.63	Revisione NP	NP.IM.PV.10.15	cad	0.50	3,235.20 €	464.01 €	232.01 €	116.00 €	116.00 €		
4	NP.IM.PV.10.16	Fornitura e posa in opera di Elettropompa - EP-13-REC003	cad	0.50	€ 2,306.31	€ 1,153.16	Revisione NP	NP.IM.PV.10.16	cad	0.50	2,974.79 €	437.85 €	218.92 €	109.46 €	109.46 €		
5	NP.IM.PV.10.12	Fornitura e posa in opera di Elettropompa - EP-CW-13-002	cad	0.50	€ 4,041.78	€ 2,020.89	Revisione NP	NP.IM.PV.10.12	cad	0.50	4,912.13 €	466.17 €	233.08 €	116.54 €	116.54 €		
6	NP.IM.PV.10.13	Fornitura e posa in opera di Elettropompa - EP-HW-13-001	cad	0.50	€ 5,075.21	€ 2,537.61	Revisione NP	NP.IM.PV.10.13	cad	0.50	6,169.85 €	587.11 €	293.56 €	146.78 €	146.78 €		
7	NP.IM.PV.10.11	Fornitura e posa in opera di Elettropompa - EP-CW-13-001	cad	0.50	€ 8,276.85	€ 4,138.43	Revisione NP	NP.IM.PV.10.11	cad	0.50	10,060.22 €	955.68 €	477.84 €	238.92 €	238.92 €		
2228	003.010.043_PV3	EDIFICIO 13 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.03 IMPIANTO ANTINCENDIO - CENTRALE DI PRESSURIZZAZIONE	%	19.68	€ 1,115,598.71												
1	NP.IM.VVF.003	IMPIANTO DI SPEGNIMENTO WATER MIST TWIN FLUID	a corpo	0.20	€ 1,097,577.27	€											

4	P2.02.006.002.015	TUBAZIONI IN PEad PN 10/PN 16 Fornitura e posa in opera d ... attiva vigente. PN 16 - diam. esterno 32 mm - spess. 4,5 mm	m	30.00	€ 14,97	€ 449.10	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
5	NP.IM.PV.130.01	Fornitura e posa di Tubazione interrata in PE preisolata De110 adatto per acqua calda 70°C	m	50.00	€ 169.78	€ 8,489.00	Revisione NP	NP.IM.PV.130.01	m	50.00	200.81 €	14.05 €	7.02 €	351.20 €	351.20 €
6	P2.02.006.002.004	TUBAZIONI IN PEad PN 10/PN 16 Fornitura e posa in opera d ... attiva vigente. PN 10 - diam. esterno 63 mm - spess. 5,8 mm	m	50.00	€ 24.94	€ 1,247.00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
7	P2.02.006.002.023	TUBAZIONI IN PEad PN 10/PN 16 Fornitura e posa in opera d ... iva vigente. PN 16 - diam. esterno 140 mm - spess. 19,4 mm	m	25.00	€ 73.35	€ 1,833.75	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2231	004.011.059_PV3	EDIFICIO 16 - OPERE COMUNI - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.02 - DISTRIBUZIONE PRIMARIA CAVIDOTTI E POZZETTI	%	17.32	€ 12,051.90										
1	025162h	Cavidotto flessibile in polietilene a doppia parete, per ... tutte le opere provvisionali e di scavo, Ø esterno: 160 mm	m	250.00	€ 8.35	€ 2,087.50	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025162h	m	250.00	16.53 €	7.35 €	3.67 €	918.13 €	918.13 €
2232	004.011.060_PV3	EDIFICIO 16 - OPERE COMUNI - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.03 - IMPIANTI FORZA MOTRICE E RETE DATI	%	14.97	€ 4,588.29										
1	075001e	Corda in rame nudo, in opera completa di morsetti e capic ... , tubazione protettiva o curicol: sezione nominale 35 mmq.	m	100.00	€ 6.87	€ 687.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	075001e	m	100.00	9.12 €	1.56 €	0.78 €	78.15 €	78.15 €
2233	N0.09.007.001	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: categoria CER 170904	mc	32.51	€ 28.10	€ 913.53	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.SM.S01.001.001	mc	32.51	50.00 €	19.09 €	9.55 €	310.31 €	310.31 €
2234	N0.09.004.005	Trasporto a discarica Trasporto a discarica di materiale ... tenza, da conferire a discarica: da scavo di terreni - 1,6	mc	35.81	€ 28.10	€ 1,006.26	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.008.004.04	mc	35.81	72.00 €	41.09 €	20.55 €	735.72 €	735.72 €
2235	NP.022	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: per materiali lignei.	kg	1,290.24	€ 0.36	€ 464.49	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2236	N0.09.007.003	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: per materiali ferrosi	kg	559.64	€ 0.20	€ 111.93	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.SM.S01.001.005	kg	559.64	0.26 €	0.04 €	0.02 €	11.19 €	11.19 €
2237	NP.031	Smaltimento di guaina catramata proveniente dalle coperture.	m2	192.62	€ 8.37	€ 1,612.23	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2238	NP.025	Rimozione strato impermeabile	m2	192.62	€ 3.05	€ 587.49	PREZZIARIO DEI 2025	A25085a	m2	192.62	3.57 €	0.22 €	0.11 €	20.71 €	20.71 €
2239	P1.01.011.005	Rimozione parziale o totale del manto di copertura. Sono ... one totale pannellato, tavellonato o tavolato sottogola.	mq	192.62	€ 9.00	€ 1,733.58	PREZZIARIO DEI 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	192.62	12.67 €	2.77 €	1.39 €	266.78 €	266.78 €
2240	P1.01.012.002	Rimozione della piccola orditura di tetti costituita da m ... o a piè d'opera dei materiali recuperabili: soli listelli.	mq	192.62	€ 9.00	€ 1,733.58	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2241	P1.01.030.001	Rimozione di grondaie, pluviali e tubi da stufa in qualsi ... operabili: rimozione totale elementi presenti in copertura	m	23.18	€ 2.90	€ 67.22	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2242	P1.01.003.003*	Demolizione eseguita con mezzi meccanici di strutture in genere: in laterizio per ogni m² di parete oltre i 10,00 m²	m³	10.55	€ 157.10	€ 1,657.41	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B02.001	m³	10.55	295.80 €	122.99 €	61.50 €	648.77 €	648.77 €
2243	P1.01.007.006	Demolizione di parete o tramezza di qualunque struttura, ... entuali piastrelle) per ogni m² di parete oltre i 10,00 m²	m²	3.69	€ 15.20	€ 56.09	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.05.14.a	m²	3.69	23.64 €	6.92 €	3.46 €	12.77 €	12.77 €
2244	P1.01.008.001	Demolizione di muratura in breccia	m²	20.02	€ 392.70	€ 7,861.85	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.40.004.b	m²	20.02	365.83 €	66.14 €	33.07 €	662.06 €	662.06 €
2245	P.ADEM.03	Demolizione di striscia verticale di muratura a disco o c ... a malta del taglio in modo da avere un "gap"utile di 6cm.	ml	9.30	€ 123.40	€ 1,147.62	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2246	P.ADEM.03	Demolizione di striscia verticale di muratura a disco o c ... a malta del taglio in modo da avere un "gap"utile di 6cm.	ml	-10.00	€ 123.40	-€ 1,234.00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2247	P.ADEM.03	Demolizione di striscia verticale di muratura a disco o c ... a malta del taglio in modo da avere un "gap"utile di 6cm.	ml	-291.74	€ 123.40	-€ 36,000.72	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2248	P1.01.029	Rimozione di travi in ferro o profilati metallici di qual ... tamento ordinato a piè d'opera dei materiali recuperabili.	kg	559.64	€ 0.50	€ 279.82	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_04CS.PR.Q03.A01.005	kg	559.64	3.04 €	2.49 €	1.25 €	696.75 €	696.75 €
2249	N0.08.003.001	Ponteggio di facciata in struttura metallica tubo-giunto: per il primo mese o frazione di mese	mq	519.71	€ 15.40	€ 8,003.53	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.006.03.02; VE24_01CS.AT.P01.006.03.03	mq	519.71	32.50 €	15.56 €	7.78 €	4,043.34 €	4,043.34 €
2250	N0.08.004.001	Piano di lavoro, sottoponte, tavole e tavolato in genere: per il primo mese o frazione di mese	mq	185.34	€ 5.00	€ 926.70	Compensati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.02 del Capitolato di Venezia 2024						- €		- €
2251	N0.08.003.002	Ponteggio di facciata in struttura metallica tubo-giunto: per i mesi successivi o frazione di mese	mq	49.68	€ 2.50	€ 124.20	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.006.03.01	mq	49.68	10.35 €	7.60 €	3.80 €	188.78 €	188.78 €
2252	N0.08.004.002	Piano di lavoro, sottoponte, tavole e tavolato in genere: per i mesi successivi o frazione di mese	mq	22.15	€ 0.50	€ 11.08	Compensati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.01 del Capitolato di Venezia 2024						- €		- €
2253	N0.08.003.002	Ponteggio di facciata in struttura metallica tubo-giunto: per i mesi successivi o frazione di mese	mq	3,339.16	€ 2.50	€ 8,347.90	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.006.03.01	mq	3,339.16	10.35 €	7.60 €	3.80 €	12,688.81 €	12,688.81 €
2254	N0.08.004.002	Piano di lavoro, sottoponte, tavole e tavolato in genere: per i mesi successivi o frazione di mese	mq	956.94	€ 0.50	€ 478.47	Compensati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.01 del Capitolato di Venezia 2024						- €		- €
2255	P8.01.080	Risanamento di muratura con ripresa di mattoni pieni a scuci-cuci	mc	3.20	€ 841.40	€ 2,692.48	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B02.004	mc	3.20	2,214.53 €	1,288.99 €	644.50 €	2,062.38 €	2,062.38 €
2256	P8.01.106	STUCCATURA DI CONNESSURE DELLE MURATURE IN MATTONI Stucca ... getto di intervento. Escluse riprese pittoriche o velature.	mq	116.77	€ 73.00	€ 8,524.21	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B02.011	mq	116.77	135.15 €	54.85 €	27.43 €	3,202.42 €	3,202.42 €
2257	P8.01.080*	Risanamento di muratura con ripresa di mattoni pieni a scuci-cuci	mc	2.65	€ 841.40	€ 2,229.71	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B02.004	mc	2.65	2,214.53 €	1,288.99 €	644.50 €	1,707.91 €	1,707.91 €
2258	P.A.PART.07	Mu7 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER ISOLAMENTO TERMICO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	11.49	€ 78.60	€ 903.11	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	11.49	120.25 €	33.79 €	16.90 €	194.12 €	194.12 €
2259	P.A.PART.07	Mu7 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER ISOLAMENTO TERMICO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	35.03	€ 78.60	€ 2,753.36	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	35.03	120.25 €	33.79 €	16.90 €	591.83 €	591.83 €
2260	P.A.PART.03a	Mu3 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 22.25 ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	2.20	€ 95.40	€ 209.88	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	2.20	155.14 €	50.20 €	25.10 €	55.22 €	55.22 €
2261	P.A.PART.03a	Mu3 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 22.25 ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	62.38	€ 95.40	€ 5,951.05	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	62.38	155.14 €	50.20 €	25.10 €	1,565.74 €	1,565.74 €
2262	P.A.PART.02	Mu2 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 17.2 ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	43.85	€ 134.70	€ 5,906.60	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2263	P.A.PART.02	Mu2 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 17.2 ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	207.88	€ 134.70	€ 28,001.44	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2264	P.A.PART.02	Mu2 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 17.2 ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	31.17	€ 134.70	€ 4,198.60	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2265	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	11.43	€ 39.30	€ 449.20	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	11.43	55.76 €	12.53 €	6.27 €	71.61 €	71.61 €
2266	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	83.06	€ 39.30	€ 3,264.26	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	83.06	55.76 €	12.53 €	6.27 €	520.37 €	520.37 €
2267	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	30.18	€ 39.30	€ 1,186.07	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	30.18	55.76 €	12.53 €	6.27 €	189.08 €	189.08 €
2268	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	101.66	€ 39.30	€ 3,995.24	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	101.66	55.76 €	12.53 €	6.27 €	636.90 €	636.90 €
2269	P.A.PART.04	Mu4 - PARTIZIONE IN CARTONGESSO CAVEDI TECNICI SOTTOTETTO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	27.67	€ 101.00	€ 2,794.67	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	27.67	155.14 €	44.04 €	22.02 €	609.29 €	609.29 €
2270	P.A.PART.04	Mu4 - PARTIZIONE IN CARTONGESSO CAVEDI TECNICI SOTTOTETTO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	26.57	€ 101.00	€ 2,683.57	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	26.57	155.14 €	44.04 €	22.02 €	585.07 €	585.07 €
2271	P.A.PART.08	Mu8 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER ISOLAMENTO TERMICO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	8.01	€ 56.10	€ 449.36	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	8.01	67.16 €	5.45 €	2.72 €	21.83 €	21.83 €
2272	P.A.PART.08	Mu8 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER ISOLAMENTO TERMICO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	7.06	€ 56.10	€ 396.07	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	7.06	67.16 €	5.45 €	2.72 €	19.24 €	19.24 €
2273	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	16.09	€ 94.30	€ 1,517.29	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	16.09	155.07 €	51.34 €	25.67 €	413.03 €	413.03 €
2274	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	7.32	€ 94.30	€ 690.28	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	7.32	155.07 €	51.34 €	25.67 €	187.90 €	187.90 €
2275	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	21.88	€ 94.30	€ 2,063.28	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	21.88	155.07 €	51.34 €	25.67 €	561.66 €	561.66 €
2276	NP.034	Maggiorazione sulla realizzazione di pareti in cartongesso per scontornamento travi.	m	11.93	€ 39.92	€ 476.25	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2277	NP.034	Maggiorazione sulla realizzazione di pareti in cartongesso per scontornamento travi.	m	6.46	€ 39.92	€ 257.88	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2278	NP.078	Fornitura e posa in opera di botola in cartongesso 40x40	cadauno	12.00	€ 106.24	€ 1,274.88	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2279	P.A.CONTR.06	BOTOLA DI ISPEZIONE	cadauno	39.00	€ 168.30	€ 6,563.70	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2280	P.A.PART.11	C-250 - Fornitura e posa in opera di placcaggio in carto ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	34.56	€ 33.70	€ 1,164.67	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2281	P.A.PART.13	P1 - SOPRALUCE CONTINUO VETRATO Realizzazione di sopra-luce ... ro stratificato 3.3 12.3 3 mm posato su muratura esistente	mq	19.26	€ 560.90	€ 10,802.93	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €		- €
2282	P.A.SOTT.01	Fornitura e getto di calcestruzzo alleggerito con polisti ... S4 per la massa volumica: 800 Kg/mc per riempimento volte.	mc	58.61	€ 157.10	€ 9,207.63	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.13.04.00	mc	58.61	655.00 €	482.19 €	241.10 €	14,130.58 €	14,130.58 €

2283	NP.051	Fornitura e posa in opera di tavolato multistrato marino sp. 15 mm	mq	108.01	€ 39.30	€ 4,244.75	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi con Prezziario	mq	108.01	62.97 €	19.74 €	9.87 €	1,066.06 €	1,066.06 €	
2284	P.A.SOTT.01	Fornitura e getto di calcestruzzo alleggerito con polisti ... S4 per la massa volumica: 800 Kg/mc per riempimento volte.	mc	101.00	€ 157.10	€ 15,867.10	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.13.04.00	mc	101.00	655.00 €	482.19 €	241.10 €	24,350.60 €	24,350.60 €	
2285	P1.12.006.001	Sottofondo per pavimenti incollati, con caratteristiche t ... lato a staggia e lisciato a fratazzo: con spessore di 5 cm	mq	1,000.93	€ 18.00	€ 18,016.74	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.13.07.00	mq	1,000.93	25.31 €	5.51 €	2.76 €	2,757.56 €	2,757.56 €	
2286	P1.12.006.002	Sottofondo per pavimenti incollati, con caratteristiche t ... ato a staggia e lisciato a fratazzo: per ogni cm oltre i 5	mq*cm	108.01	€ 2.90	€ 313.23	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.13.09.00	mq*cm	108.01	1.83 €	1.36 €	0.68 €	73.45 €	73.45 €	
2287	STR-PA.43	Fornitura, lavorazione e posa in opera di acciaio tondo per armature di cemento armato	kg	296.80	€ 1.50	€ 445.20	Prezziario Regione Veneto 2025	VE25-01.08.004.00	kg	296.8						

2342	P.A.SER.EST.01	Fornitura e posa in opera di serramenti apribili, costrui ... di punti di chiusura commisurato alle dimensioni dell'anta	mq	64.88	€ 1,458.40	€ 94,620.99	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2343	NP.081	Detrazione sulla fornitura e posa di serramenti metallico ... nocamera come da migliorìa tecnica proposta dall'Impresa.	mq	64.88	-€ 206.24	-€ 13,380.85	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2344	NP.082	Fornitura e posa in opera di inglesine da installare sui ... etallico verrà fissato al vetro con biadesivo e silicone.	ml	86.33	€ 79.00	€ 6,820.07	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2345	NP.040	Controltelai coibentato in acciaio zincato incapsulato con miscela di sughero naturale e traspirante	mq	99.22	€ 125.14	€ 12,416.39	PREZZIARIO DEI 2025	C15152a	mq	99.22	185.08 €	47.43 €	23.71 €	2,352.80 €	2,352.80 €	
2346	P.A.SER.EST.01.1	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVI SERRAMENTI IN LEGNO DE ... ZZA). 12 GOCCIOLATOIO INTEGRATO 13 CERNIERA A DOPPIO GAMBO	mq	11.00	€ 841.40	€ 9,255.40	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2347	P3.17.002.002	Fornitura e posa in opera di manufatti in ferro profilato ... tuale uso di barca ed impalchi: per opere in ferro zincato	kg	52.46	€ 13.50	€ 708.21	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_04CS.PR.Q03.H01.002	kg	52.46	14.51 €		- €	-		

2405	NP.080	Sola fornitura di armatura tubolare in acciaio per micropali valvolati comprensivi di manicotti e filettature.	kg	33,575.00	€ 3.69	€ 123,891.75	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2406	STR-P.A.27	Ancoraggio spezzoni HEB 280 (fornitura e posa da compensa ... compensazione della nicchia nella muratura sp.45cm circa;	cad	-410.00	€ 314.20	-€ 128,822.00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2407	STR-P.A.27	Ancoraggio spezzoni HEB 280 (fornitura e posa da compensa ... compensazione della nicchia nella muratura sp.45cm circa;	cad	-79.00	€ 314.20	-€ 24,821.80	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2408	NP.095	Impermeabilizzazione testa palo picchetto 1-4, allineamenti A-B.	cadauno	41.00	€ 2,200.77	€ 90,231.57	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2409	NP.096	Impermeabilizzazione testa palo.	cadauno	530.00	€ 315.13	€ 167,018.90	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2410	NP.072	Esecuzione di saldature a piena penetrazione fino a 10 mm	ml	-252.80	€ 121.00	-€ 30,588.80	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2411	NP.098	Saldatura a cordoni d'angolo in posizione piana e frontale con altezza di gola sino a 5 mm.	ml	505.60	€ 45.44	€ 22,974.46	Prezziario ANAS 2025	B.012.001.b	ml	505.60	52.42 €	2.44 €	1.22 €	615.82 €	615.82 €	
2412	N0.09.007.001	Tariffa di scarica per il														

2464	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	63.01	€ 2.40	€ 151.22	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	63.01	5.02 €	2.38 €	1.19 €	74.98 €	74.98 €	
2465	P1.20.013.002	Tinteggiatura con idropittura opaca lavabile a base di re ... due mani date a pennello su superfici lisce rasate a gesso	mq	63.01	€ 4.00	€ 252.04	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.01.a	mq	63.01	9.96 €	5.56 €	2.78 €	175.17 €	175.17 €	
2466	NP.079	Fornitura e posa in opera di paratia mobile in acciaio.	cadauno	4.55	€ 1.842,87	€ 8.385,06	Prezziario Regione 2025	VEN25-14.11.02.00	cadauno	4.55	2.023,97 €	-	3.19 €	1.59 €	7.25 €	
2467	P.A.ASC.3-C	Fornitura e posa in opera di ascensore elettrico portata ... ni onere ed accessorio necessario per la messa in funzione	cadauno	0.90	€ 33.654,00	€ 30.288,60	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €	- €
2468	P8.01.179	Intonaco completo a calce da eseguirsi su superfici stonacate o parzialmente intonacate	mq	6.03	€ 39.30	€ 236.98	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.E01.001	mq	6.03	82.53 €	39.30 €	19.65 €	118.49 €	118.49 €	
2469	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	110.54	€ 2.40	€ 265.30	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	110.54	5.02 €	2.38 €	1.19 €	131.54 €	131.54 €	
2470	P8.01.155	TINTEGGIATURA ESEGUITA CON PITTURA AI SILICATI CON TECNIC ... pittoriche finestroni ecc. di superficie superiore a mq.6.		110.54	€ 23.60	€ 2.608,74	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi		110.54	30.22 €	4.26 €	2.13 €	235.45 €	235.45 €	
2471	P1.13.057.001	Asportazione meccanica manuale di stuccature di qualsiasi ... ui con spazzole e pennelli morbidi: per stuccature lineari	m	18.97	€ 10.60	€ 201.08	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.E07.043.01	m	18.97	11.10 €	0.56 €	0.28 €	5.31 €	5.31 €	
2472	P1.13.058	Pulitura manuale di depositi superficiali coerenti, crost ... io e polveri con pennelli morbidi o aspiratori di polveri:	mq	3.15	€ 335.60	€ 1.057,14	PREZZIARIO DEI 2023 Beni Culturali	015064f	mq	3.15	696.92 €	327.76 €	163.88 €	516,22 €	516,22 €	
2473	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	18.02	€ 2.40	€ 43.25	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	18.02	5.02 €	2.38 €	1.19 €	21.44 €	21.44 €	
2474	P8.01.155	TINTEGGIATURA ESEGUITA CON PITTURA AI SILICATI CON TECNIC ... pittoriche finestroni ecc. di superficie superiore a mq.6.		18.02	€ 23.60	€ 425,27	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi		18.02	30.22 €	4.26 €	2.13 €	38.38 €	38.38 €	
2475	P8.01.173	STUCCATURA SUPERFICIALE DELLE LESIONI E DELLE MANCANZE DI ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	1.67	€ 45.10	€ 75.32	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.011	mq	1.67	59.36 €	9.75 €	4.88 €	8.14 €	8.14 €	
2476	P8.01.168	RIMOZIONE MECCANICA DI STUCCATURE Rimozione meccanica con ... ie reale della zona di intervento (tipo Mape-Antique F21).	mq	8.58	€ 42.30	€ 362.93	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.009	mq	8.58	54.38 €	7.85 €	3.93 €	33.68 €	33.68 €	
2477	025027c	Ristabilimento della coesione, nei casi di disgregazione ... io, per una diffusione del fenomeno entro il 30% in un m2.	mq	3.65	€ 111.20	€ 405.88	PREZZIARIO DEI 2023 Beni Culturali	025027c	mq	3.65	115.21 €	-	7.11 €	-	12.98 €	
2478	P8.01.160	TRATTAMENTO DISINFESTANTE DI ORGANISMI BIODETERIOGENI Tra ... e reale della zona di intervento in proiezione ortogonale.	mq	11.10	€ 32.90	€ 365.19	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.003	mq	11.10	58.13 €	21.94 €	10.97 €	121.77 €	121.77 €	
2479	P8.01.175	RISTABILIMENTO DELL'ADESIONE DI STRATI D'INTONACO FRA DI ... i. Misurazione: superficie reale della zona di intervento.	mq	10.18	€ 118.40	€ 1.205,31	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.013	mq	10.18	153.20 €	22.96 €	11.48 €	116.87 €	116.87 €	
2480	P8.01.177	REINTEGRAZIONE DI LACUNE DELL'INTONACHINO SUPERFICIALE Re ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	34.64	€ 49.40	€ 1.711,22	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.014	mq	34.64	69.04 €	14.70 €	7.35 €	254.60 €	254.60 €	
2481	P8.01.173	STUCCATURA SUPERFICIALE DELLE LESIONI E DELLE MANCANZE DI ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	51.14	€ 45.10	€ 2.306,41	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.011	mq	51.14	59.36 €	9.75 €	4.88 €	249.31 €	249.31 €	
2482	P8.01.168	RIMOZIONE MECCANICA DI STUCCATURE Rimozione meccanica con ... ie reale della zona di intervento (tipo Mape-Antique F21).	mq	21.96	€ 42.30	€ 928.91	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.009	mq	21.96	54.38 €	7.85 €	3.93 €	86.19 €	86.19 €	
2483	P8.01.179	Intonaco completo a calce da eseguirsi su superfici stonacate o parzialmente intonacate	mq	46.59	€ 39.30	€ 1.830,95	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.E01.001	mq	46.59	82.53 €	39.30 €	19.65 €	915.49 €	915.49 €	
2484	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	129.78	€ 2.40	€ 311.47	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	129.78	5.02 €	2.38 €	1.19 €	154.44 €	154.44 €	
2485	P8.01.155	TINTEGGIATURA ESEGUITA CON PITTURA AI SILICATI CON TECNIC ... pittoriche finestroni ecc. di superficie superiore a mq.6.		129.78	€ 23.60	€ 3.062,81	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi		129.78	30.22 €	4.26 €	2.13 €	276.43 €	276.43 €	
2486	P1.13.058	Pulitura manuale di depositi superficiali coerenti, crost ... io e polveri con pennelli morbidi o aspiratori di polveri:	mq	11.41	€ 335.60	€ 3.829,20	PREZZIARIO DEI 2023 Beni Culturali	015064f	mq	11.41	696.92 €	327.76 €	163.88 €	1.869,87 €	1.869,87 €	
2487	P8.01.173	STUCCATURA SUPERFICIALE DELLE LESIONI E DELLE MANCANZE DI ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	8.19	€ 45.10	€ 369.37	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.011	mq	8.19	59.36 €	9.75 €	4.88 €	39.93 €	39.93 €	
2488	P8.01.168	RIMOZIONE MECCANICA DI STUCCATURE Rimozione meccanica con ... ie reale della zona di intervento (tipo Mape-Antique F21).	mq	5.86	€ 42.30	€ 247.88	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.009	mq	5.86	54.38 €	7.85 €	3.93 €	23.00 €	23.00 €	
2489	P8.01.157	Accurata revisione di tutte le superfici ad intonaco: superficie effettivamente demolita.	mq	9.30	€ 19.00	€ 176.70	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.012	mq	9.30	38.15 €	17.25 €	8.63 €	80.21 €	80.21 €	
2490	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	25.65	€ 2.40	€ 61.56	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	25.65	5.02 €	2.38 €	1.19 €	30.52 €		

2525	NP.031	Smaltimento di guaina catramata proveniente dalle coperture.	m2	243.24	€ 8.37	€ 2,035.92	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2526	NP.022	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: per materiali lignei.	kg	4,864.45	€ 0.36	€ 1,751.20	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2527	N0.09.007.001	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: categoria CER 170904	mc	9.45	€ 28.10	€ 265.55	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.SM.S01.001.001	mc	9.45	50.00 €	19.09 €	9.55 €	90.20 €	90.20 €	
2528	A25118 - RRM DEI	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sul ... li di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi.	mq	36.30	€ 20.20	€ 733.26	PREZZARIO DEI 2025	A25118	mq	36.30	25.00 €	2.78 €	1.39 €	50.46 €	50.46 €	
2529	P.ADEM.03	Demolizione di striscia verticale di muratura a disco o c ... a malta del taglio in modo da avere un "gap" utile di 6cm.	ml	4.83	€ 123.40	€ 596.02	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2530	P1.01.011.002	Rimozione parziale o totale del manto di copertura. Sono ... i (elementi n. 33-34/mq.), compreso colmi e pezzi speciali	mq	243.24	€ 15.20	€ 3,697.25	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.40.006.a	mq	243.24	23.74 €	7.02 €	3.51 €	853.77 €	853.77 €	
2531	NP.025	Rimozione strato impermeabile	m2	243.24	€ 3.05	€ 741.88	PREZZARIO DEI 2025	A25085a	m2	243.24	3.57 €	0.22 €	0.11 €	26.15 €	26.15 €	
2532	P1.01.011.005	Rimozione parziale o totale del manto di copertura. Sono ... one totale pannellato, tavellonato o tavolato sottogola.	mq	243.24	€ 9.00	€ 2,189.16	PREZZARIO DEI 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	243.24	12.67 €	2.77 €	1.39 €	336.89 €	336.89 €	
2533	P1.01.012.002	Rimozione della piccola orditura di tetti costituita da m ... o a piè d'opera dei materiali recuperabili; soli listelli.	mq	243.24	€ 9.00	€ 2,189.16	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2534	P8.01.157	Accurata revisione di tutte le superfici ad intonaco: superficie effettivamente demolita.	mq	46.68	€ 19.00	€ 886.92	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.012	mq	46.68	38.15 €	17.25 €	8.63 €	402.62 €	402.62 €	
2535	P1.01.003.003*	Demolizione eseguita con mezzi meccanici di strutture in genere: in laterizio per ogni m² di parete oltre i 10,00 m²	m³	5.91	€ 157.10	€ 928.46	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B02.001	m³	5.91	295.80 €	122.99 €	61.50 €	363.44 €	363.44 €	
2536	NP.010	Fornitura e posa in opera di betoncino impermeabile tipo Bi Mortar SL Volteco	mq	21.52	€ 181.50	€ 3,905.88	Compensati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.01 del Capitolato di Venezia 2024							- €	- €	
2537	NP.012	Fornitura e messa in opera in doppia mano ciascuna dello spessore di 1 mm su superfici trattate con Plastro 250	mq	26.16	€ 38.30	€ 1,001.93	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2538	NP.011	Fornitura e posa di pannello modulare di cartone biodegradabile riempito di Bentonite di Sodio naturale	ml	24.06	€ 29.40	€ 707.36	Prezziario Regione 2025	VEN25.01.09.03	ml	24.06	60.50 €	28.16 €	14.08 €	338.76 €	338.76 €	
2539	P1.03.010	Fornitura e posa in opera di cordolo idroespansivo a base di bentonite sodica (WATERSTOP)	m	42.06	€ 16.90	€ 710.81	Prezziario Regione 2025	VEN25.01.09.02	m	42.06	31.21 €	12.62 €	6.31 €	265.40 €	265.40 €	
2540	P1.08.002	Fornitura e posa in opera di membrana bentonitica dello spessore totale minimo 6 mm	mq	-3,134.07	€ 25.30	-€ 79,291.97	Prezziario Dei 2025 I° SEM.	B25123e	mq	-3,134.07	53.07 €	25.24 €	12.62 €	39,551.96 €	39,551.96 €	
2541	NP.114	Fornitura e posa di membrana impermeabile in epdm tipo Amphibia	mq	1,119.31	€ 60.35	€ 67,550.36	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2542	NP.114	Fornitura e posa di membrana impermeabile in epdm tipo Amphibia	mq	57.99	€ 60.35	€ 3,499.70	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2543	NP.007	Scavo a mano e in parte a macchina con la presenza e supervisione costante di archeologo	mc	47.99	€ 112.94	€ 5,419.99	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.A02.001	mc	47.99	270.99 €	146.76 €	73.38 €	3,521.41 €	3,521.41 €	
2544	NP.008	Conferimento a discarica del terreno proveniente dagli scavi con codice CER 170504	mc	76.78	€ 233.39	€ 17,919.68	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2545	NP.024	Trasporto a discarica di materiale di rifiuto e detriti in genere	mc	76.78	€ 55.00	€ 4,222.90	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2546	NP.014	Calcestruzzo magro in opera per formazione piano di posa fondazioni	mc	8.26	€ 258.16	€ 2,132.40	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2547	STR-P.A.43	Fornitura, lavorazione e posa in opera di acciaio tondo per armature di cemento armato	kg	9,395.02	€ 1.50	€ 14,092.53	Prezziario Regione Veneto 2025	VE25-01.08.004.00	kg	9,395.02	2.21 €	0.56 €	0.28 €	2,630.61 €	2,630.61 €	
2548	P1.03.008.003	Casseforme di contenimento e sostegno per getti: per travi non in spess., pilastri, solette piane ed architravi	al mq.	171.60	€ 31.50	€ 5,405.40	Prezziario Regione 2024	VEN25-01.08.06.c	al mq.	171.60	43.29 €	8.64 €	4.32 €	741.31 €	741.31 €	
2549	P1.03.006*	Onere fisso per l'utilizzo di pompa per calcestruzzi; per tutto il tempo di effettivo impiego	gg	3.00	€ 134.70	€ 404.10	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.003.023	gg	3.00	200.00 €	51.83 €	25.92 €	77.75 €	77.75 €	
2550	P1.03.007*	Maggiorazione ai prezzi dei calcestruzzi, nei casi in cui sia previsto l'utilizzo della pompa	mc	14.25	€ 6.20	€ 88.35	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.08.03	mc	14.25	16.95 €	10.13 €	5.07 €	72.18 €	72.18 €	
2551	STR-P.A.27	Ancoraggio spezzoni HEB 280 (fornitura e posa da compensa ... compensazione della nicchia nella muratura sp.45cm circa;	cad	-65.00	€ 314.20	-€ 20,423.00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2552	STR-P.A.27	Ancoraggio spezzoni HEB 280 (fornitura e posa da compensa ... compensazione della nicchia nella muratura sp.45cm circa;	cad	-59.00	€ 314.20	-€ 18,537.80	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2553	STR-P.A.27	Ancoraggio spezzoni HEB 280 (fornitura e posa da compensa ... compensazione della nicchia nella muratura sp.45cm circa;	cad	-164.00	€ 314.20	-€ 51,528.80	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2554	STR-P.A.27	Ancoraggio spezzoni HEB 280 (fornitura e posa da compensa ... compensazione della nicchia nella muratura sp.45cm circa;	cad	-6.00	€ 314.20	-€ 1,885.20	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		

2593	P6.16.004.002	Posa, smontaggio e ritiro dei materiali a fine lavori di ... di contenimento dei materiali - per ogni mese successivo.	m²-mese	6,455.89	€ 2.10	€ 13,557.37	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2594	P6.16.014.002	Trasporto, posa in opera e successivo smontaggio ed allontanamento di parasassi o mantovana. Per ogni mese successivo.	m²-mese	222.14	€ 1.10	€ 244.35	Prezziario Regione 2025	VEN25-21.02.01.f	m²-mese	222.14	9,71 €	8,50 €	4,25 €	944.10 €	944.10 €	
2595	P6.24.001.001	Assistenza al sopralluogo del coordinatore per l'esecuzione ... rdinatore per l'esecuzione da parte del direttore tecnico.	h	16.00	€ 35.51	€ 568.16	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
2596	P6.24.003.001	Servizio di sorveglianza per l'applicazione degli apprestamenti di sicurezza di un tecnico specializzato Giornaliero.	h	16.00	€ 33.34	€ 533.44	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €	
		Arrotondamento:				€ 37.67			0	0.00	- €	- €	- €	- €		
					SAL 14	€ 3,146,346.34							€ 336,614.46	€ 238,420.00	€ 98,194.46	
2597	P1.01.008.001	Demolizione di muratura in breccia	m²	1.91	€ 392.70	€ 750.06	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.40.004.b	m²	1.91	365,83 €	66,14 €	33,07 €	63.16 €	63.16 €	
2598	N0.08.0															

2652	P1.08.045	Fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante ... altro onere. Utilizzo in monostrato per barriera al vapore	m²	227.83	€ 16.90	€ 3,850.33	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.16.02.00	m²	227.83	19.70 €	1.11 €	0.56 €	126.45 €	126.45 €
2653	NP_051	Fornitura e posa in opera di tavolato multistrato marino sp. 15 mm	mq	354.46	€ 39.30	€ 13,930.28	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi con Prezziario	mq	354.46	62.97 €	19.74 €	9.87 €	3,498.52 €	3,498.52 €
2654	NP_052	Ripassatura o nuova posa a seguito di smontaggio di manto di copertura di tetti di coppi - sostituzione fino al 60%	mq	227.83	€ 36.63	€ 8,345.41	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B06.003	mq	227.83	96.85 €	56.56 €	28.28 €	6,442.69 €	6,442.69 €
2655	P8.01.072	ANCORAGGIO DEI COPPI CON GANCI DI RAME Ancoraggio dei cop ... ragione: superficie reale del tetto oggetto di intervento.	mq	227.83	€ 7.30	€ 1,663.16	VEDI ANALISI	Vedi Analisi con Prezziario	mq	227.83	14.41 €	6.38 €	3.19 €	726.78 €	726.78 €
2656	NP_103	Fornitura e posa in opera di colmo ventilato con coppi in laterizio di colore anticato	m	35.04	€ 102.34	€ 3,585.98	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2657	NP_101	Tavellonato sottostante al manto di copertura di tetto	m2	177.24	€ 43.17	€ 7,651.45	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2658	B35121a - RRM DEI	Dispositivi anticaduta TIPO A secondo le normative UNI EN ... tezione di finitura contro la corrosione: a altezza 50 cm.	cadauno	14.00	€ 392.70	€ 5,497.80	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2659	B35114a - RRM DEI	Dispositivo anticaduta TIPO C costituito da un sistema di ... 500 mm, Ø 50 mm e fune delle seguenti lunghezze: a 10 m...	cadauno	-1.00	€ 1,234.00	-€ 1,234.00	PREZZIARIO DEI 2025	B35136a	cadauno	-1.00	1,651.46 €	294.06 €	147.03 €	147.03 €	-
2660	P1.18.003.001	Fornitura e posa in opera di grondaie in rame dello spess ... rfetta regola d'arte: grondaia a sviluppo lineare di 33 cm	m	2.50	€ 39.30	€ 98.25	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.29.02.02	m	2.50	85.27 €	42.04 €	21.02 €	52.55 €	52.55 €
2661	P1.18.007.001	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali in rame, di se ... regola d'arte: diametro da 100 mm e spessore da 6/10 di mm	m	33.00	€ 42.70	€ 1,409.10	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.29.05.02	m	33.00	78.99 €	32.02 €	16.01 €	528.33 €	528.33 €
2662	P1.18.003.002	Fornitura e posa in opera di grondaie in rame dello spess ... rfetta regola d'arte: grondaia a sviluppo lineare di 50 cm	m	33.80	€ 67.40	€ 2,278.12	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.29.02.04	m	33.80	114.86 €	40.72 €	20.36 €	688.17 €	688.17 €
2663	P1.18.003.003	Fornitura e posa in opera di grondaie in rame dello spess ... fetta regola d'arte: grondaia a sviluppo lineare di 100 cm	m	35.31	€ 89.80	€ 3,170.84	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.21.21.14	m	35.31	150.57 €	51.79 €	25.90 €	914.35 €	914.35 €
2664	P1.18.011.004	Fornitura e posa in opera di scossaline sagomate in rame ... igillature agli angoli ed ogni altro onere: sviluppo 50 cm	m	61.05	€ 50.50	€ 3,083.03	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.21.21.12	m	61.05	84.44 €	28.89 €	14.45 €	881.87 €	881.87 €
2665	P1.18.016.001	Fornitura e posa in opera di converse e compluvi sagomati ... re per dare l'opera finita a regola d'arte: sviluppo 67 cm	m	133.00	€ 73.00	€ 9,709.00	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.21.21.13	m	133.00	106.49 €	26.19 €	13.10 €	1,741.64 €	1,741.64 €
2666	P1.18.025	Fornitura e posa in opera di bocchettoni di raccordo tra ... m e diametro da 80÷100 mm, comprese le saldature a stagno.	cad	15.00	€ 33.70	€ 505.50	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2667	P.A.RIV.02	Fornitura e posa in opera di rivestimento di scale in pie ... lata, spessore 3 cm, con finitura levigata ed antiscivolo	mq	1.24	€ 280.50	€ 347.82	Prezziario Regione 2025	VEN25-14.07.11.02	mq	1.24	219.84 €	88.71 €	44.36 €	55.00 €	-
2668	NP_085	Riferimento prezziario DEI 2023 - art. B45253a ribassato ... semina di quarzo di granulometria 0,5 mm, colore naturale.	mq	1,507.58	€ 94.13	€ 141,908.51	PREZZIARIO DEI 2025	B45253a	mq	1,507.58	106.89 €	3.35 €	1.67 €	2,522.94 €	2,522.94 €
2669	P1.14.075.002	Zoccolino battiscopa in legno, altezza di 70 o 90 mm, con ... odi d'acciaio; nei tipi: noce mutenye, rubinia, olmo, ecc.	m	16.56	€ 14.10	€ 233.50	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.15.12.b	m	16.56	23.26 €	7.75 €	3.88 €	64.17 €	64.17 €
2670	NP_084	Realizzazione di pavimento in conglomerato cementizio con ... per dare il lavoro finito a regola d'arte spessore 12 cm.	mq	6.30	€ 169.00	€ 1,064.70	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2671	P.A.PAV.01	Realizzazione di coprigiunto a pavimento costituito da el ... le seguenti caratteristiche: Larghezza giunto: fino a 50 mm	ml	4.07	€ 84.20	€ 342.69	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2672	P.A.SER.EST_01	Fornitura e posa in opera di serramenti apribili, costrui ... di punti di chiusura commisurato alle dimensioni dell'anta	mq	137.07	€ 1,458.40	€ 199,902.89	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2673	NP_081	Detrazione sulla fornitura e posa di serramenti metallico ... nocamera come da migliore tecnica proposta dall'Impresa.	mq	137.07	-€ 206.24	-€ 28,269.32	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2674	NP_040	Controtelaio coblentato in acciaio zincato incapsulato con miscela di sughero naturale e trasparente	mq	73.84	€ 125.14	€ 9,240.34	PREZZIARIO DEI 2025	C15152a	mq	73.84	185.08 €	47.43 €	23.71 €	1,750.97 €	1,750.97 €
2675	P.A.SER.EST_02.2	LUCERNARIO IN VETRO - Fornitura e posa in opera di l ... nate completo di elemento di colmo, e faldali perimetrali.	mq	4.06	€ 1,065.80	€ 4,327.15	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	4.06	1,359.70 €	187.32 €	93.66 €	380.26 €	380.26 €
2676	P.A.SER.EST_04	Fornitura e posa in opera di attuatore elettrico tubolare ... te ventilazione, scala di montaggio pulsante ventilazione.	cadauno	3.00	€ 1,458.40	€ 4,375.20	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2677	NP_039	Solidarizzazione dei nodi di capriate in legno	cadauno	24.00	€ 218.41	€ 5,241.84	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.C01.004	cadauno	24.00	266.34 €	26.09 €	13.04 €	313.07 €	313.07 €
2678	P3.17.002.002	Fornitura e posa in opera di manufatti in ferro profilato ... tuale uso di barca ed impalchi: per opere in ferro zincato	kg	3,675.78	€ 13.50	€ 49,623.03	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_04CS.PR.Q03.H01.002	kg	3,675.78	14.51 €	-	- €	- €	- €
2679	P1.20.046.002	Verniciatura di elementi in ferro o in ghisa con due mani di smalto sintetico o di olio di lino cotto e grafite	mq	78.31	€ 16.90	€ 1,323.44	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.D05.006.02	mq	78.31	18.85 €	0.26 €	0.13 €	10.18 €	10.18 €
2680	NP_125	Fornitura e posa in opera di parapetto in acciaio inox Aisi 304	ml	-8.40	€ 167.48	-€ 1,406.83	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2681	NP_133	Grigliato elettrosaldato realizzato in acciaio S235 JR	m2	5.60	€ 139.60	€ 781.76	PREZZIARIO DEI 2025	C15026	m2	5.60	154.81 €	1.25 €	0.63 €	3.50 €	3.50 €
2682	P.A.FABB.01	Intervento di restauro parapetto SCALA B	a corpo	0.40	€ 4,390.90	€ 1,756.36	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2683	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	2,940.10	€ 2.40	€ 7,056.24	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	2,940.10	5.02 €	2.38 €	1.19 €	3,498.72 €	3,498.72 €
2684	P1.20.013.002	Tinteggiatura con idropittura opaca lavabile a base di re ... due mani date a pennello su superfici lisce rasate a gesso	mq	2,940.10	€ 4.00	€ 11,760.40	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.01.a	mq	2,940.10	9.96 €	5.56 €	2.78 €	8,173.48 €	8,173.48 €
2685	P.A.ASC.1-A	Fornitura e poasa in opera di ascensore elettrico portata ... ni onere ed accessorio necessario per la messa in funzione	cadauno	0.30	€ 50,481.00	€ 15,144.30	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2686	P.A.ASC.2-B	Fornitura e poasa in opera di ascensore elettrico portata ... ni onere ed accessorio necessario per la messa in funzione	cadauno	0.30	€ 39,263.00	€ 11,778.90	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2687	P1.20.046.002	Verniciatura di elementi in ferro o in ghisa con due mani di smalto sintetico o di olio di lino cotto e grafite	mq	987.38	€ 16.90	€ 16,686.72	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.D05.006.02	mq	987.38	18.85 €	0.26 €	0.13 €	128.36 €	128.36 €
2688	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	21.50	€ 2.40	€ 51.60	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	21.50	5.02 €	2.38 €	1.19 €	25.59 €	25.59 €
2689	P8.01.155	TINTEGGIATURA ESEGUITA CON PITTURA AI SILICATI CON TECNIC ... pittoriche finestroni ecc. di superficie superiore a mq.6.	mq	171.68	€ 23.60	€ 4,051.65	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi		171.68	30.22 €	4.26 €	2.13 €	365.68 €	365.68 €
2690	P8.01.179	Intonaco completo a calce da eseguirsi su superfici stonacate o parzialmente intonacate	mq	18.83	€ 39.30	€ 740.02	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.E01.001	mq	18.83	82.53 €	39.30 €	19.65 €	370.01 €	370.01 €
2691	P8.01.160	TRATTAMENTO DISINFESTANTE DI ORGANISMI BIODETERIOGENI Tra ... e reale della zona di intervento in proiezione ortogonale.	mq	26.01	€ 32.90	€ 855.73	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.003	mq	26.01	58.13 €	21.94 €	10.97 €	285.33 €	285.33 €
2692	P1.04.022*	Pulitura superficiale di murature di qualsiasi natura, me ... o per la rimozione di depositi particolarmente resistenti.	mq	26.09	€ 88.30	€ 2,303.75	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2693	025027c	Ristabilimento della coesione, nei casi di disgregazione ... io, per una diffusione del fenomeno entro il 30% in un m2.	mq	18.48	€ 111.20	€ 2,054.98	PREZZIARIO DEI 2023 Beni Culturali	025027c	mq	18.48	115.21 €	7.11 €	3.56 €	65.70 €	65.70 €
2694	026045c	Rimozione di depositi coerenti di notevole spessore quali ... zioni di stuccatura": c con idrolavaggio a bassa pressione	mq	266.71	€ 35.80	€ 9,548.22	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2695	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	290.47	€ 2.40	€ 697.13	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	290.47	5.02 €	2.38 €	1.19 €	345.66 €	345.66 €
2696	P1.04.012	Integrazioni murarie per chiusura di fori, brecce e piccole lacune, mediante rincoccatura con frammenti di laterizio	mq	4.99	€ 84.20	€ 420.16	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
2697	P8.01.153	TINTEGGIATURA A LATTE DI CALCE Tinteggiatura a latte di c ... toriche finestroni ecc. della superficie superiore a mq.6.	mq	396.19	€ 13.40	€ 5,308.95	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.D05.001	mq	396.19	18.26 €	3.52 €	1.76 €	697.29 €	697.29 €
2698	P8.01.155	TINTEGGIATURA ESEGUITA CON PITTURA AI SILICATI CON TECNIC ... pittoriche finestroni ecc. di superficie superiore a mq.6.	mq	6.68	€ 23.60	€ 157.65	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi		6.68	30.22 €	4.26 €	2.13 €	14.23 €	14.23 €
2699	P8.01.173	STUCCATURA SUPERFICIALE DELLE LESIONI E DELLE MANCANZE DI ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	61.54	€ 45.10	€ 2,775.45	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.011	mq	61.54	59.36 €	9.75 €	4.88 €	300.01 €	300.01 €
2700	P8.01.175	RISTABILIMENTO DELL'ADESIONE DI STRATI D'INTONACO FRA DI ... i. Misurazione: superficie reale della zona di intervento.	mq	5.55	€ 118.40	€ 657.12	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.013	mq	5.55	153.20 €	22.96 €	11.48 €	63.71 €	63.71 €
2701	P8.01.177	REINTEGRAZIONE DI LACUNE DELL'INTONACHINO SUPERFICIALE Re ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	184.63	€ 49.40	€ 9,120.72	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.014	mq	184.63	69.04 €	14.70 €	7.35 €	1,357.03 €	1,357.03 €
2702	P8.01.160	TRATTAMENTO DISINFESTANTE DI ORGANISMI BIODETERIOGENI Tra ... e reale della zona di intervento in proiezione ortogonale.	mq	264.97	€ 32.90	€ 8,717.51	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.003	mq	264.97	58.13 €	21.94 €	10.97 €	2,906.72 €	2,906.72 €
2703	P8.01.160	TRATTAMENTO DISINFESTANTE DI ORGANISMI BIODETERIOGENI Tra ... e reale della zona di intervento in proiezione ortogonale.	mq	32.05	€ 32.90	€ 1,054.45	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.003	mq	32.05	58.13 €	21.94 €	10.97 €	351.59 €	351.59 €
2704	015085	Revisione cromatica mediante tinteggiatura monocroma a ca ... donea ed alla preparazione della superficie da tinteggiare	mq	11.35	€ 34.90	€ 396.12	PREZZIARIO DEI 2023 Beni Culturali	15085	mq	11.35	34.50 €	3.89 €	1.95 €	22.08 €	22.08 €
2705	P1.13.058	Pulitura manuale di depositi superficiali coerenti, crost ... io e polveri con pennelli morbidi o aspiratori di polveri.	mq	29.01	€ 335.60	€ 9,735.76	PREZZIARIO DEI 2023 Beni Culturali	015064f	mq	29.01	696.92 €	327.76 €	163.88 €	4,754.16 €	4,754.16 €
2706	P1.13.052.002	Pulitura di superfici lapidee per l'asportazione di depos ... delle superfici con acqua deionizzata, con reagenti basici	mq	81.78	€ 140.30	€ 11,473.73	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.E07.038.02	mq	81.78	128.56 €	25.77 €	12.89 €	1,053.74 €	1,053.74 €

2707	P1.04.022*	Pulitura superficiale di murature di qualsiasi natura, me ... o per la rimozione di depositi particolarmente resistenti.	mq	25.85	€ 88.30	€ 2,282.56	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2708	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	21.48	€ 2.40	€ 51.55	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	21.48	5.02 €	2.38 €	1.19 €	25.56 €	25.56 €
2709	P8.01.153	TINTEGGIATURA A LATTE DI CALCE Tinteggiatura a latte di c ... toriche finestroni ecc. della superficie superiore a mq.6.	mq	21.48	€ 13.40	€ 287.83	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.D05.001	mq	21.48	18.26 €	3.52 €	1.76 €	37.80 €	37.80 €
2710	P8.01.157	Accurata revisione di tutte le superfici ad intonaco: superficie effettivamente demolita.	mq	7.50	€ 19.00	€ 142.50	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.012	mq	7.50	38.15 €	17.25 €	8.63 €	64.69 €	64.69 €
2711	P8.01.160	TRATTAMENTO DISINFESTANTE DI ORGANISMI BIODETERIOGENI Tra ... e reale della zona di intervento in proiezione ortogonale.	mq	28.66	€ 32.90	€ 942.91	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.003	mq	28.66	58.13 €	21.94 €	10.97 €	314.40 €	314.40 €
2712	P8.01.189	TRATTAMENTO INFERRIATE Trattamento preliminare di element ... revoli. Le operazioni saranno eseguite da un Restauratore.	mq	12.77	€ 88.90	€ 1,135.25	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2713	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	9.43	€ 2.40	€ 22.63	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	9.43	5.02 €	2.38 €	1.19 €	11.22 €	11.22 €
2714	P8.01.155	TINTEGGIATURA ESEGUITA CON PITTURA AI SILICATI CON TECNIC ... pittoriche finestroni ecc. di superficie superiore a mq.6.		17.44	€ 23.60	€ 411.58	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi		17.44	30.22 €	4.26 €	2.13 €	37.15 €	37.15 €
2715	026045c	Rimozione di depositi coerenti di notevole spessore quali ... zioni di stuccatura": c con idrolavaggio a bassa pressione	mq	41.30	€ 35.80	€ 1,478.54	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2716	P8.01.160	TRATTAMENTO DISINFESTANTE DI ORGANISMI BIODETERIOGENI Tra ... e reale della zona di intervento in proiezione ortogonale.	mq	56.91	€ 32.90	€ 1,872.34	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.003	mq	56.91	58.13 €	21.94 €	10.97 €	624.30 €	624.30 €
2717	P8.01.167	ESTRAZIONE MECCANICA DI ELEMENTI METALLICI RIMOVIBILI Rim ... ltino causa certa di degrado per le superfici circostanti.	cadauno	2.00	€ 28.00	€ 56.00	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L02.001	cadauno	2.00	36.35 €	5.55 €	2.78 €	5.55 €	5.55 €
2718	P8.01.173	STUCCATURA SUPERFICIALE DELLE LESIONI E DELLE MANCANZE DI ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	26.62	€ 45.10	€ 1,200.56	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.011	mq	26.62	59.36 €	9.75 €	4.88 €	129.77 €	129.77 €
2719	P8.01.175	RISTABILIMENTO DELL'ADESIONE DI STRATI D'INTONACO FRA DI ... i. Misurazione: superficie reale della zona di intervento.	mq	5.83	€ 118.40	€ 690.27	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.013	mq	5.83	153.20 €	22.96 €	11.48 €	66.93 €	66.93 €
2720	P1.13.051	Pulitura di superfici lapidee per l'asportazione di depos ... ncluso l'impiego eventuale di spatole di legno o plastica.	mq	7.88	€ 42.70	€ 336.48	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.E07.037	mq	7.88	31.26 €	- 15.71 €	- 7.86 €	61.90 €	61.90 €
2721	P1.13.052.002	Pulitura di superfici lapidee per l'asportazione di depos ... delle superfici con acqua deionizzata: con reagenti basici	mq	9.56	€ 140.30	€ 1,341.27	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.E07.038.02	mq	9.56	128.56 €	- 25.77 €	- 12.89 €	123.18 €	123.18 €
2722	P1.13.057.001	Asportazione meccanica manuale di stuccature di qualsiasi ... ui con spazzole e pennelli morbidi: per stuccature lineari	m	9.96	€ 10.60	€ 105.58	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.E07.043.01	m	9.96	11.10 €	- 0.56 €	- 0.28 €	2.79 €	2.79 €
2723	P1.13.058	Pulitura manuale di depositi superficiali coerenti, crost ... io e polveri con pennelli morbidi o aspiratori di polveri:	mq	25.40	€ 335.60	€ 8,524.24	PREZZIARIO DEI 2023 Beni Culturali	015064f	mq	25.40	696.92 €	327.76 €	163.88 €	4,162.55 €	4,162.55 €
2724	P1.13.060.003	Stuccatura superficiale di lesioni, microlesioni, giunti e piccoli fori su elementi lapidei: per stuccature oltre 1 dmq	mq	7.42	€ 29.70	€ 220.37	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.E07.046.03	mq	7.42	30.53 €	- 2.14 €	- 1.07 €	7.94 €	7.94 €
2725	P8.01.062*	CONSOLIDAMENTO DI LEMENTI LAPIDEI Consolidamento struttr ... la d'arte. Misurata nella lunghezza effettiva delle barre.	m	0.30	€ 114.80	€ 34.44	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.E07.001	m	0.30	139.63 €	13.35 €	6.68 €	2.00 €	2.00 €
2726	P8.01.160	TRATTAMENTO DISINFESTANTE DI ORGANISMI BIODETERIOGENI Tra ... e reale della zona di intervento in proiezione ortogonale.	mq	6.68	€ 32.90	€ 219.77	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.003	mq	6.68	58.13 €	21.94 €	10.97 €	73.28 €	73.28 €
2727	P1.04.022*	Pulitura superficiale di murature di qualsiasi natura, me ... o per la rimozione di depositi particolarmente resistenti.	mq	7.38	€ 88.30	€ 651.65	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2728	P8.01.175	RISTABILIMENTO DELL'ADESIONE DI STRATI D'INTONACO FRA DI ... i. Misurazione: superficie reale della zona di intervento.	mq	0.73	€ 118.40	€ 86.43	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.013	mq	0.73	153.20 €	22.96 €	11.48 €	8.38 €	8.38 €
2729	P8.01.160	TRATTAMENTO DISINFESTANTE DI ORGANISMI BIODETERIOGENI Tra ... e reale della zona di intervento in proiezione ortogonale.	mq	7.48	€ 32.90	€ 246.05	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.003	mq	7.48	58.13 €	21.94 €	10.97 €	82.06 €	82.06 €
2730	P1.17.001	Riparazione in sito di inferriate metalliche, con o senza ... ioni di bulloni, cerniere e cardini non più in efficienza.	mq	2.68	€ 39.30	€ 105.32	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.H01.001	mq	2.68	69.92 €	26.69 €	13.35 €	35.76 €	35.76 €
2731	P8.01.189	TRATTAMENTO INFERRIATE Trattamento preliminare di element ... revoli. Le operazioni saranno eseguite da un Restauratore.	mq	50.59	€ 88.90	€ 4,497.45	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2732	P1.01.045	Raschiatura di vecchie verniciature su elementi metallici	mq	49.20	€ 13.50	€ 664.20	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_04CS.PR.Q03.D05.003.02	mq	49.20	16.64 €	1.79 €	0.90 €	44.03 €	44.03 €
2733	P1.20.045.002	Applicazione di una mano di pittura antiruggine, su strutture metalliche	mq	49.20	€ 6.80	€ 334.56	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.D05.006.01	mq	49.20	16.81 €	9.33 €	4.67 €	229.52 €	229.52 €
2734	P1.20.046.002	Verniciatura di elementi in ferro o in ghisa con due mani di smalto sintetico o di olio di lino cotto e grafite	mq	49.20	€ 16.90	€ 831.48	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.D05.006.02	mq	49.20	18.85 €	0.26 €	0.13 €	6.40 €	6.40 €
2735	NP_053	Zincatura ad immersione di materiale ferroso	kg	-1,585.26	€ 0.61	-€ 967.01	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2736	STR-P.A.05	Carpenteria in acciaio in profilati laminati a caldo: per strutture semplici in acciaio S355 J0	kg	1,660.26	€ 6.20	€ 10,293.61	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.30.04.i+VEN25-01.30.11.00	kg	1,660.26	8.86 €	2.04 €	1.02 €	1,693.47 €	1,693.47 €
2737	STR-P.A.43	Forniture, lavorazione e posa in opera di acciaio tondo per armature di cemento armato	kg	-655.13	€ 1.50	-€ 982.70	Prezziario Regione Veneto 2025	VE25-01.08.004.00	kg	-655.13	2.21 €	0.56 €	0.28 €	183.44 €	183.44 €
2738	P1.03.004.003	Calcestruzzo a prestazione garantita: Rck 40 N/mmq	mc	0.42	€ 272.60	€ 114.49	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2739	NP_061	Compenso aggiuntivo alla fornitura e posa in opera del tavolato per esecuzione di limbello	mq	-82.06	€ 9.11	-€ 747.57	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2740	NP_061	Compenso aggiuntivo alla fornitura e posa in opera del tavolato per esecuzione di limbello	mq	177.24	€ 9.11	€ 1,614.66	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2741	NP_100	Detrazione per utilizzo di travi in legno di abete in sostituzione del larice previsto da capitolato.	m3	-7.66	-€ 52.69	€ 403.61	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2742	NP_100	Detrazione per utilizzo di travi in legno di abete in sostituzione del larice previsto da capitolato.	m3	10.29	-€ 52.69	-€ 542.18	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2743	NP_102	Maggiorazione per fornitura di travi in abete spazzolate.	m3	-7.66	€ 43.91	-€ 336.35	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2744	NP_102	Maggiorazione per fornitura di travi in abete spazzolate.	m3	10.29	€ 43.91	€ 451.83	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2745	NP.119	Nuova realizzazione di abbaini in copertura con caratteri ... llattoniere da considerarsi compensate con altro articolo.	cadauno	1.00	€ 2,171.36	€ 2,171.36	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2746	P8.01.046	LEGNAME IN LARICE PER MEDIA ORDITURA DI TETTO Fornitura e ... erno Misurazione: volume reale del legname posto in opera.	mc	-7.66	€ 1,177.90	-€ 9,022.71	DEI 2025	B35003b+B35004b	mc	-7.66	2,344.18 €	1,048.49 €	524.25 €	4,015.72 €	4,015.72 €
2747	P8.01.046	LEGNAME IN LARICE PER MEDIA ORDITURA DI TETTO Fornitura e ... erno Misurazione: volume reale del legname posto in opera.	mc	10.29	€ 1,177.90	€ 12,120.59	DEI 2025	B35003b+B35004b	mc	10.29	2,344.18 €	1,048.49 €	524.25 €	5,394.48 €	5,394.48 €
2748	P1.04.022	Pulitura superficiale di murature di qualsiasi natura, mediante lavaggio con acqua a pressione e temperatura controllata.	mq	25.24	€ 88.30	€ 2,228.69	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2749	P8.01.157	Accurata revisione di tutte le superfici ad intonaco: superficie effettivamente demolita.	mq	25.24	€ 19.00	€ 479.56	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.012	mq	25.24	38.15 €	17.25 €	8.63 €	217.70 €	217.70 €
2750	N0.08.003.001	Ponteggio di facciata in struttura metallica tubo-giunto: per il primo mese o frazione di mese	mq	103.37	€ 15.40	€ 1,591.90	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.006.03.02; VE24_01CS.AT.P01.006.03.03	mq	103.37	32.50 €	15.56 €	7.78 €	804.22 €	804.22 €
2751	N0.08.004.001	Piano di lavoro, sottoponte, tavole e tavolato in genere: per il primo mese o frazione di mese	mq	33.20	€ 5.00	€ 166.00	Compensati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.02 del Capitolato di Venezia 2024						- €	- €	
2752	N0.08.003.002	Ponteggio di facciata in struttura metallica tubo-giunto: per i mesi successivi o frazione di mese	mq	1,049.15	€ 2.50	€ 2,622.88	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_01CS.AT.P01.006.03.01	mq	1,049.15	10.35 €	7.60 €	3.80 €	3,986.77 €	3,986.77 €
2753	N0.08.004.002	Piano di lavoro, sottoponte, tavole e tavolato in genere: per i mesi successivi o frazione di mese	mq	324.17	€ 0.50	€ 162.09	Compensati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.01 del Capitolato di Venezia 2024						- €	- €	
2754	NP_135	Riprese murarie isolate per rabberciamento di paramento a faccia vista	cadauno	182.00	€ 8.58	€ 1,561.56	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2755	P8.01.080	Risanamento di muratura con ripresa di mattoni pieni a scuci-cuci	mc	1.90	€ 841.40	€ 1,598.66	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B02.004	mc	1.90	2,214.53 €	1,288.99 €	644.50 €	1,224.54 €	1,224.54 €
2756	P8.01.106	STUCCATURA DI CONNESSURE DELLE MURATURE IN MATTONI Stucca ... getto di intervento.Escluse riprese pittoriche o velature.	mq	25.24	€ 73.00	€ 1,842.52	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B02.011	mq	25.24	135.15 €	54.85 €	27.43 €	692.21 €	692.21 €
2757	P.AMUR.01	Assistenze edili alla realizzazione di tutti gli impianti ... calo = Euro ora 31,92 Operaio specializzato Euro ora 33,98	ora	48.00	€ 72.00	€ 3,456.00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo						- €	- €	
2758	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	14.11	€ 94.30	€ 1,330.57	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	14.11	155.07 €	51.34 €	25.67 €	362.20 €	362.20 €
2759	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	16.62	€ 94.30	€ 1,567.27	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	16.62	155.07 €	51.34 €	25.67 €	426.64 €	426.64 €
2760	P.A.PART.01	Mu1 - PARTIZIONE SINGOLA IN CARTONGESSO - SPESSORE 10 CM ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	1.68	€ 94.30	€ 158.42	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	1.68	155.07 €	51.34 €	25.67 €	43.13 €	43.13 €
2761	P.A.PART.03a	Mu3 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 22.25 ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	76.37	€ 95.40	€ 7,285.70	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	76.37	155.14 €	50.20 €	25.10 €	1,916.89 €	1,916.89 €
2762	P.A.PART.03a	Mu3 - PARTIZIONE ACUSTICA IN CARTONGESSO - SPESSORE 22.25 ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	4.27	€ 95.40	€ 407.36	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	4.27	155.14 €	50.20 €	25.10 €	107.18 €	107.18 €
2763	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	48.44	€ 39.30	€ 1,903.69	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	48.44	55.76 €	12.53 €	6.27 €	303.48 €	303.48 €
2764	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	48.63	€ 39.30	€ 1,911.16	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	48.63	55.76 €	12.53 €	6.27 €	304.67 €	304.67 €

2765	P.A.PART.06	Mu6 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER IMPIANTI - SPESSORE ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	197.78	€ 39.30	€ 7.772,75	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	197.78	55,76 €	12,53 €	6,27 €	1.239,09 €	1.239,09 €			
2766	NP.048	Maggiorazione per utilizzo lastra in aquapanel.	mq	48,63	€ 35,46	€ 1.724,42	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2767	P.A.PART.07	Mu7 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER ISOLAMENTO TERMICO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	146,71	€ 78,60	€ 11.531,41	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	146,71	120,25 €	33,79 €	16,90 €	2.478,67 €	2.478,67 €			
2768	P.A.PART.07	Mu7 - CONTROPARETE IN CARTONGESSO PER ISOLAMENTO TERMICO ... arta microforata, stucco ad essicazione rapida e rasatura.	mq	17,87	€ 78,60	€ 1.404,58	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	17,87	120,25 €	33,79 €	16,90 €	301,91 €	301,91 €			
2769	NP.026	Realizzazione di piana orizzontale in cartongesso in corrispondenza degli imbotti dei serramenti esterni	ml	5,21	€ 72,66	€ 378,56	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2770	NP.026	Realizzazione di piana orizzontale in cartongesso in corrispondenza degli imbotti dei serramenti esterni	ml	24,80	€ 72,66	€ 1.801,97	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2771	NP.028	Realizzazione di stipite in cartongesso con andamento curvilineo	ml	22,45	€ 74,67	€ 1.676,34	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2772	NP.028	Realizzazione di stipite in cartongesso con andamento curvilineo	ml	122,40	€ 74,67	€ 9.139,61	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2773	NP.034	Maggiorazione sulla realizzazione di pareti in cartongesso per scontornamento travi.	m	6,22	€ 39,92	€ 248,30	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2774	P.A.SOTT.01	Fornitura e getto di calcestruzzo alleggerito con polisti ... S4 per la massa volumica: 800 Kg/mc per riempimento volte.	mc	41,86	€ 157,10	€ 6.576,21	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.13.04.00	mc	41,86	655,00 €	482,19 €	241,10 €	10.092,24 €	10.092,24 €			
2775	P1.12.006.001	Sottofondo per pavimenti incollati, con caratteristiche t ... lato a staggia e lisciato a fratazzo: con spessore di 5 cm	mq	250,51	€ 18,00	€ 4.509,18	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.13.07.00	mq	250,51	25,31 €	5,51 €	2,76 €	690,16 €	690,16 €			
2776	P.A.CONTR.02	CONTROSOFFITTO GESSO LISCIO IDROREPELENTE	mq	10,86	€ 42,70	€ 463,72	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.19.09.00+VEN25-01.19.06.a	mq	10,86	52,49 €	5,52 €	2,76 €	29,97 €	29,97 €			
2777	P.A.CONTR.02	CONTROSOFFITTO GESSO LISCIO IDROREPELENTE	mq	7,24	€ 42,70	€ 309,15	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.19.09.00+VEN25-01.19.06.a	mq	7,24	52,49 €	5,52 €	2,76 €	19,98 €	19,98 €			
2778	P.A.CONTR.03	CONTROSOFFITTO PIANO ISPEZIONABILE IN GESSO RIVESTITO	mq	122,12	€ 61,70	€ 7.534,80	PREZZIARIO DEI 2025	B55120b+B65015c	mq	122,12	69,82 €	1,95 €	0,97 €	119,07 €	119,07 €			
2779	P.A.CONTR.03	CONTROSOFFITTO PIANO ISPEZIONABILE IN GESSO RIVESTITO	mq	81,06	€ 61,70	€ 5.001,40	PREZZIARIO DEI 2025	B55120b+B65015c	mq	81,06	69,82 €	1,95 €	0,97 €	79,03 €	79,03 €			
2780	P.A.CONTR.01	CONTROSOFFITTO GESSO LISCIO	mq	128,88	€ 39,30	€ 5.064,98	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2781	NP.049	Maggiorazione per pendini sismici tipo Knauf Sisma.	mq	350,16	€ 13,73	€ 4.807,70	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2782	P.A.CONTR.06	BOTOLA DI ISPEZIONE	cadauno	20,00	€ 168,30	€ 3.366,00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2783	P.A.CONTR.05	VELETTA VERTICALE	ml	128,66	€ 58,40	€ 7.513,74	PREZZIARIO DEI 2025	B55061d	ml	128,66	103,55 €	39,31 €	19,66 €	2.528,81 €	2.528,81 €			
2784	P.A.CONTR.05	VELETTA VERTICALE	ml	20,40	€ 58,40	€ 1.191,36	PREZZIARIO DEI 2025	B55061d	ml	20,40	103,55 €	39,31 €	19,66 €	400,96 €	400,96 €			
2785	P.A.CONTR.05	VELETTA VERTICALE	ml	44,52	€ 58,40	€ 2.599,97	PREZZIARIO DEI 2025	B55061d	ml	44,52	103,55 €	39,31 €	19,66 €	875,04 €	875,04 €			
2786	P.A.CONTR.05	VELETTA VERTICALE	ml	4,85	€ 58,40	€ 283,24	PREZZIARIO DEI 2025	B55061d	ml	4,85	103,55 €	39,31 €	19,66 €	95,33 €	95,33 €			
2787	NP.042	Fornitura e posa in opera di strato di separazione per strutture in feltro non tessuto di fibre di poliestere	m2	242,02	€ 3,40	€ 822,87	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.16.15.a	m2	242,02	3,81 €	0,07 €	0,03 €	8,47 €	8,47 €			
2788	P1.08.054.006	Fornitura e posa in opera di materiale in polietilene esp ... ato a regola d'arte: in rotoli con spessore pari a: mm.._10	mq	242,02	€ 10,10	€ 2.444,40	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.17.03.c	mq	242,02	20,27 €	9,16 €	4,58 €	1.108,45 €	1.108,45 €			
2789	P.A.COIBENT.01	Fornitura e posa in opera di pannello strutturale sottote ... 0 mm conducibilità termica ? 0,020 W/mK; c spessore 100 mm	mq	363,61	€ 61,70	€ 22.434,74	PREZZIARIO DEI 2025	B15043c	mq	363,61	66,33 €	10,80 €	5,40 €	1.963,49 €	1.963,49 €			
2790	NP.010	Fornitura e posa in opera di betoncino impermeabile tipo Bi Mortar SL Volteco	mq	9,00	€ 181,50	€ 1.633,50	Compensati con art. VE24_01CS.AT.P01.006.03.01 del Capitolato di Venezia 2024									- €	- €	
2791	NP.012	Fornitura e messa in opera in doppia mano ciascuna dello spessore di 1 mm su superfici trattate con Plastivo 250	mq	9,00	€ 38,30	€ 344,70	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2792	P1.03.010	Fornitura e posa in opera di cordolo idroespansivo a base di bentonite sodica (WATERSTOP)	m	14,11	€ 16,90	€ 238,46	Prezziario Regione 2025	VEN25.01.09.02	m	14,11	31,21 €	12,62 €	6,31 €	89,03 €	89,03 €			
2793	NP.011	Fornitura e posa di pannello modulare di cartone biodegradabile riempito di Bentonite di Sodio naturale	ml	14,11	€ 29,40	€ 414,83	Prezziario Regione 2025	VEN25.01.09.03	ml	14,11	60,50 €	28,16 €	14,08 €	198,67 €	198,67 €			
2794	B35121a - RRM DEI	Dispositivi anticaduta TIPO A secondo le normative UNI EN ... tezione di finitura contro la corrosione: a altezza 50 cm.	cadauno	12,00	€ 392,70	€ 4.712,40	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2795	B35114a - RRM DEI	Dispositivo anticaduta TIPO C costituito da un sistema di ... 500 mm, Ø 50 mm e fune delle seguenti lunghezze: a 10 m...	cadauno	6,00	€ 1.234,00	€ 7.404,00	PREZZIARIO DEI 2025	B35136a	cadauno	6,00	1.651,46 €	294,06 €	147,03 €	882,18 €	882,18 €			
2796	P.A.PAV.01	Realizzazione di coprgiunto a pavimento costituito da el ... le seguenti caratteristiche:Larghezza giunto: fino a 50 mm	ml	4,05	€ 84,20	€ 341,01	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2797	B45029b - RRM DEI	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piast ... erficie antiscivolo (R10 A): b 60 × 60 cm, spessore 15 mm.	mq	18,59	€ 67,40	€ 1.252,97	PREZZIARIO DEI 2025	B45029b	mq	18,59	102,30 €	28,16 €	14,08 €	261,75 €	261,75 €			
2798	B45192b - RRM DEI	G - FINITURA IN GRES - Rivestimento di gres porcellanato ... cemento, spessore 10 mm: c dimensioni 30 × 60 cm, naturale	mq	21,44	€ 61,70	€ 1.322,85	PREZZIARIO DEI 2025	B45192c	mq	21,44	87,00 €	19,13 €	9,57 €	205,07 €	205,07 €			
2799	P.A.RIV.02	Fornitura e posa in opera di rivestimento di scale in pie ... lata, spessore 3 cm, con finitura levigata ed antiscivolo	mq	6,05	€ 280,50	€ 1.697,03	Prezziario Regione 2025	VEN25-14.07.11.02	mq	6,05	219,84 €	-	88,71 €	-	268,35 €	-		
2800	NP.084	Realizzazione di pavimento in conglomerato cementizio con ... per dare il lavoro finito a regola d'arte spessore 12 cm.	mq	46,55	€ 169,00	€ 7.866,95	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2801	P.A.SER.EST.02.2	LUCERNARIO IN VETRO - Fornitura e posa in opera di l ... nate completo di elemento di colmo, e faldali perimetrali.	mq	2,14	€ 1.065,80	€ 2.280,81	Prezziario Regione 2025	Vedi Analisi con Prezziario	mq	2,14	1.359,70 €	187,32 €	93,66 €	200,43 €	200,43 €			
2802	P.A.SER.EST.02.1	LUCERNARIO IN ACCIAIO	mq	17,97	€ 1.234,00	€ 22.174,98	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2803	NP.125	Fornitura e posa in opera di parapetto in acciaio inox Aisi 304	ml	10,62	€ 167,48	€ 1.778,64	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2804	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	1.030,27	€ 2,40	€ 2.472,65	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	1.030,27	5,02 €	2,38 €	1,19 €	1.226,02 €	1.226,02 €			
2805	P1.20.013.002	Tinteggiatura con idropittura opaca lavabile a base di re ... due mani date a pennello su superfici lisce rasate a gesso	mq	1.030,27	€ 4,00	€ 4.121,08	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.01.a	mq	1.030,27	9,96 €	5,56 €	2,78 €	2.864,15 €	2.864,15 €			
2806	NP.079	Fornitura e posa in opera di paratia mobile in acciaio.	cadauno	7,08	€ 1.842,87	€ 13.047,52	Prezziario Regione 2025	VEN25-14.11.02.00	cadauno	7,08	2.023,97 €	-	3,19 €	-	11,28 €	-		
2807	P.A.ASC.4-D	Fornitura e posaa in opera di ascensore elettrico portata ... ni onere ed accessorio necessario per la messa in funzione	cadauno	0,60	€ 42.628,40	€ 25.577,04	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2808	26h.a	Esecuzione di restauro di portone in legno a due ante	mq	5,68	€ 305,00	€ 1.732,40	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									- €	- €	
2809	P8.01.157	Accurata revisione di tutte le superfici ad intonaco: superficie effettivamente demolita.	mq	51,84	€ 19,00	€ 984,96	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.012	mq	51,84	38,15 €	17,25 €	8,63 €	447,12 €	447,12 €			
2810	P8.01.177	REINTEGRAZIONE DI LACUNE DELL'INTONACHINO SUPERFICIALE Re ... isurazione: superficie effettiva della zona di intervento.	mq	62,42	€ 49,40	€ 3.083,55	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.014	mq	62,42	69,04 €	14,70 €	7,35 €	458,79 €	458,79 €			
2811	P8.01.155	TINTEGGIATURA ESEGUITA CON PITTURA AI SILICATI CON TECNIC ... pittoriche finestroni ecc. di superficie superiore a mq.6.		45,27	€ 23,60	€ 1.068,37	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi		45,27	30,22 €	4,26 €	2,13 €	96,43 €	96,43 €			
2812	P8.01.157	Accurata revisione di tutte le superfici ad intonaco: superficie effettivamente demolita.	mq	2,46	€ 19,00	€ 46,74	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.012	mq	2,46	38,15 €	17,25 €	8,63 €	21,22 €	21,22 €			
2813	P8.01.106	STUCCATURA DI CONNESSURE DELLE MURATURE IN MATTONI Stucca ... getto di intervento.Escluse riprese pittoriche o velature.	mq	4,93	€ 73,00	€ 359,89	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.B02.011	mq	4,93	135,15 €	54,85 €	27,43 €	135,				

	P1.13.052.002	Pulitura di superfici lapidee per l'asportazione di depos ... delle superfici con acqua deionizzata: con reagenti basici	mq	1.75	€ 140.30	€ 245.53	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_02CS.PR.Q3.E07.038.02	mq	1.75	128.56 €	-	25.77 €	-	12.89 €	-	22.55 €	-	22.55 €		
2830	P1.04.022*	Pulitura superficiale di murature di qualsiasi natura, me ... o per la rimozione di depositi particolarmente resistenti.	mq	10.61	€ 88.30	€ 936.86	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo													- €	- €
2831	P1.20.004	Imprimitura di superfici intonacate si interne che estern ... io di vecchie pitture, dato a pennello, a spruzzo o rullo.	mq	3.64	€ 2.40	€ 8.74	Prezziario Regione 2025	VEN25-01.28.07.00	mq	3.64	5.02 €		2.38 €		1.19 €		4.33 €		4.33 €		
2832	P8.01.155	TINTEGGIATURA ESEGUITA CON PITTURA AI SILICATI CON TECNIC ... pittoriche finestroni ecc. di superficie superiore a mq.6.		3.64	€ 23.60	€ 85.90	Cap. 2024 Comune di Venezia	Vedi Analisi		3.64	30.22 €		4.26 €		2.13 €		7.75 €		7.75 €		
2833	P8.01.157	Accurata revisione di tutte le superfici ad intonaco: superficie effettivamente demolita.	mq	3.64	€ 19.00	€ 69.16	Cap. 2024 Comune di Venezia	VE24_03CS.PR.Q03.L01.012	mq	3.64	38.15 €		17.25 €		8.63 €		31.40 €		31.40 €		

5	P2.02.025.001.005	VALVOLE DI RITEGNO A DISCO IN OTTONE FILETTATE Fornitura ... d'arte, nel rispetto della normativa vigente. diam. 1 1/2"	cad	1.00	€ 63.59	€ 63.59	Prezziario Reg. Veneto 2025	025134e	cad	1.00	81.74 €	11.79 €	5.90 €	5.90 €		5.90 €
2894	001.009.051_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.11 IMPIANTO DI VENTILAZIONE - CONDOTTE DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%	25.43	€ 342,001.85											
1	NP.IM.ARIA.004	Canale microforato Ø450	cad	26.00	€ 126.94	€ 3,300.44			cad	26.00			- €	- €		- €
2	NP.IM.PV.30.04	Canale microforato Ø350	cad	11.00	€ 115.30	€ 1,268.30			cad	11.00			- €	- €		- €
3	NP.IM.ARIA.006	Canale microforato Ø300	cad	20.00	€ 103.65	€ 2,073.00			cad	20.00			- €	- €		- €
4	035190c	Condotta ultra leggera ad elevato coefficiente di resiste ... spessore alluminio interno 80 micron ed esterno 200 micron	mq	328.45	€ 79.51	€ 26,115.06	Prezziario DEI 2025 II° SEM	035190c	mq	328.45	100.07 €	12.61 €	6.30 €	2,070.71 €		2,070.71 €
5	NP.IM.VVF.002	Condotte metalliche a doppia parete di ventilazione resistenti al fuoco	mq	1.20	€ 139.75	€ 167.70			mq	1.20			- €	- €		- €
6	NP.IM.PV.30.04	Fornitura e posa in opera di CANALI PERFORATI di DIFFUSIONE SPIROJET	cad	1.00	€ 4,427.90	€ 4,427.90	Revisione NP	NP.IM.PV.30.04	cad	1.00	5,374.19 €	503.50 €	251.75 €	251.75 €		251.75 €
7	NP.IM.PV.30.03	Fornitura e posa in opera di CANALI PERFORATI di DIFFUSIONE SPIROJET	cad	1.00	€ 37,578.59	€ 37,578.59	Revisione NP	NP.IM.PV.30.03	cad	1.00	46,133.45 €	4,797.00 €	2,398.50 €	2,398.50 €		2,398.50 €
8	P2.02.082.001.022	SILENZIATORI PER INSTALLAZIONE A CANALE Fornitura e posa ... ito a regola d'arte. fino a 54 dmq, lunghezza fino a 1.5 m	cad	2.00	€ 999.28	€ 1,998.56	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
9	P2.02.041.003.015	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... ma di supervisione. fino a 4 dmq con servomotore di riarmo	dmq	10.00	€ 193.75	€ 1,937.50	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
10	P2.02.041.004.022	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE CIRCOLARE IN FIBROSILICATI ... ema di supervisione. diam. 450 - con servomotore di riarmo	cad	1.00	€ 1,163.28	€ 1,163.28	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
11	035242a	Griglia di ripresa aria in alluminio senza rete con alett ... murarie, delle dimensioni di: altezza 200 mm; base 200 mm	cad	24.00	€ 91.03	€ 2,184.72	Prezziario DEI 2026 I° SEM	035242a	cad	24.00	121.45 €	21.32 €	10.66 €	255.80 €		255.80 €
12	NP.IM.PV.110.02	Diffusore lineare - 1000-2F	cad	15.00	€ 317.72	€ 4,765.80	Revisione NP	NP.IM.PV.110.02	cad	15.00	426.53 €	77.04 €	38.52 €	577.81 €		577.81 €
2895	001.009.052_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.12 IMPIANTO DI VENTILAZIONE - CENTRALI DI VENTILAZIONE	%	16.41	€ 92,643.05											
1	P2.02.034.001.008	BATTERIE DI POST-RISCALDAMENTO Fornitura e posa in opera ... tallazione secondo la normativa vigente. fino a 25000 Watt	cad	1.00	€ 1,989.14	€ 1,989.14	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2	P2.02.040.003.023	GRIGLIE DI PRESA ARIA ESTERNA ED ESPULSIONE Fornitura e p ... uon funzionamento. NR 40 - da 9501 a 11100 mc/h in acciaio	cad	2.00	€ 478.18	€ 956.36	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
3	P2.02.034.001.003	BATTERIE DI POST-RISCALDAMENTO Fornitura e posa in opera ... llazione secondo la normativa vigente. da 2001 a 3500 Watt	cad	2.00	€ 298.75	€ 597.50	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
4	P2.02.034.001.004	BATTERIE DI POST-RISCALDAMENTO Fornitura e posa in opera ... llazione secondo la normativa vigente. da 3501 a 6000 Watt	cad	2.00	€ 363.05	€ 726.10	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
5	P2.02.034.001.005	BATTERIE DI POST-RISCALDAMENTO Fornitura e posa in opera ... llazione secondo la normativa vigente. da 6001 a 9000 Watt	cad	2.00	€ 481.57	€ 963.14	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
6	P2.02.034.001.006	BATTERIE DI POST-RISCALDAMENTO Fornitura e posa in opera ... llazione secondo la normativa vigente. da 9001 a 14000 Watt	cad	3.00	€ 671.10	€ 2,013.30	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
7	P2.02.034.001.007	BATTERIE DI POST-RISCALDAMENTO Fornitura e posa in opera ... azione secondo la normativa vigente. da 14001 a 20000 Watt	cad	1.00	€ 746.55	€ 746.55	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
8	NP.IM.PV.90.01	Fornitura e posa in opera di Serranda di taratura motorizzata -Serranda di taratura motorizzata - 600x300	cad	1.00	€ 460.26	€ 460.26			cad	1.00			- €	- €		- €
9	NP.IM.PV.90.02	Fornitura e posa in opera di Serranda di taratura motorizzata -Serranda di taratura motorizzata - 1000x400	cad	1.00	€ 559.04	€ 559.04			cad	1.00			- €	- €		- €
10	P2.02.040.003.009	GRIGLIE DI PRESA ARIA ESTERNA ED ESPULSIONE Fornitura e p ... n funzionamento. NR 40 - da 9501 a 11100 mc/h in alluminio	cad	2.00	€ 531.95	€ 1,063.90	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
11	P2.02.040.003.008	GRIGLIE DI PRESA ARIA ESTERNA ED ESPULSIONE Fornitura e p ... on funzionamento. NR 40 - da 7501 a 9500 mc/h in alluminio	cad	3.00	€ 430.90	€ 1,292.70	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
12	NP.IM.PV.25.01	UTA-ED7-01 - P-3	cad	0.05	€ 33,663.42	€ 1,683.17	Revisione NP	NP.IM.PV.25.01	cad	0.05	40,825.36 €	3,795.60 €	1,897.80 €	94.89 €		94.89 €
13	NP.IM.PV.25.02	UTA-ED7-02 - P-3	cad	0.05	€ 42,934.60	€ 2,146.73	Revisione NP	NP.IM.PV.25.02	cad	0.05	50,540.06 €	3,312.00 €	1,656.00 €	82.80 €		82.80 €
2896	001.009.053_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.13 REGOLAZIONE AUTOMATICA, CONTABILIZZAZIONE E SUPERVISIONE	%	100.00	€ 11,455.56											
1	P2.02.078.015.002	COMPLESSI DI DOSAGGIO TEMPORIZZATI Fornitura e posa in op ... opera, secondo la normativa vigente. portata fino a 6 l/h	cad	1.00	€ 1,323.69	€ 1,323.69	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2	P2.02.078.004.001	CONTATORI AD IMPULSI COMANDO DIRETTO Fornitura e posa in ... fetta regola d'arte, nel rispetto della normativa vigente.	cad	1.00	€ 366.35	€ 366.35	Prezziario DEI 2026 I° SEM	VEN25-12.02.26.03	cad	1.00	1,335.59 €	932.61 €	466.30 €	466.30 €		466.30 €
3	NP.IM.PV.50.03	Valvola di regolazione Energy Valve - DN125	cad	2.00	€ 4,882.76	€ 9,765.52			cad	2.00			- €	- €		- €
2897	001.010.042_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.02 IMPIANTO ANTINCENDIO - RETI DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%	43.07	€ 50,190.14											
1	NP.IM.PV.210.01	Sovraprezzo implementazione impianto watermist nei locali tecnici sottotetto Edificio 7	cad	1.00	€ 20,913.01	€ 20,913.01	Revisione NP	NP.IM.PV.210.01	cad	1.00	38,914.56 €	15,910.25 €	7,955.13 €	7,955.13 €		7,955.13 €
2	055035c	Idrante sottosuolo in ghisa, flangiato con scarico automa ... cessivo reinterro: attacco Ø nominale 80 mm, sbocco UNI 70	cad	2.00	€ 351.71	€ 703.42	Prezziario DEI 2026 I° SEM	055035c	cad	2.00	365.67 €		- €	- €		- €
2898	001.010.044_PV3	EDIFICIO 7 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.04 IMPIANTO IDRICO SANITARIO - RETI ADDUZIONE E TERMINALI	%	10.85	€ 194,308.09											
1	015154a	Maniglione di sostegno ribaltabile per lavabo, WC, bidet, ... a compresi stop di fissaggio: a a muro, profondità 80 cm...	cad	15.00	€ 179.50	€ 2,692.50	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015233c	cad	15.00	234.79 €	37.34 €	18.67 €	280.05 €		280.05 €
2	015093c	Vaso igienico a sifone incorporato in porcellana vetrific ... ciacquamento con coperchio e batteria di scarico cromata..	cad	5.00	€ 661.90	€ 3,309.50	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015093c	cad	5.00	744.58 €	16.49 €	8.25 €	41.23 €		41.23 €
3	015109a	Lavabo in porcellana vetrificata (vetrochina), su due men ... lle opere murarie: a delle dimensioni di circa 70 x 55 cm..	cad	5.00	€ 415.10	€ 2,075.50	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015109a	cad	5.00	438.23 €		- €	- €		- €
4	15200	Bagno per disabili composto da: rete di scarico realizzat ... rie, della colonna di adduzione e della colonna di scarico	cad	4.00	€ 3,249.23	€ 12,996.92	Prezziario DEI 2025 II° SEM	15200	cad	4.00	4,403.12 €	828.97 €	414.48 €	1,657.93 €		1,657.93 €
2899	001.011.058_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.01 - QUADRI ELETTRICI - LINEE PRIMARIE E SECONDARIE	%	54.46	€ 208,738.03											
1	025002b	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, isolato con HEP ... alla CEI UNEL 35716, classe Cca-s1b,d1,a1: sezione 2.5 mmq	ml	12,000.00	€ 1.59	€ 19,080.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025002b	ml	12,000.00	2.11 €	0.36 €	0.18 €	2,166.00 €		2,166.00 €
2	025027c.1	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma eti ... ca-s1b,d1,a1: unipolare FG16M16 0,6/1 kV: sezione 25 mmq	ml	800.00	€ 6.04	€ 4,832.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025027c	ml	800.00	7.49 €	0.85 €	0.42 €	338.40 €		338.40 €
3	025002l	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, conforme ai req ... opagante l'incendio conforme CEI 20-22 lt: sezione 120 mmq	ml	690.00	€ 21.51	€ 14,841.90	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025002l	ml	690.00	26.99 €	3.33 €	1.66 €	1,148.51 €		1,148.51 €
4	NP.IE.QE16	Fornitura e installazione quadro elettrico "QE.UTA2"	cad	0.95	€ 2,381.87	€ 2,262.78	Revisione NP	NP.IE.QE16	cad	0.95	7,919.91 €	5,299.86 €	2,649.93 €	2,517.43 €		2,517.43 €
5	NP.IE.QE15	Fornitura e installazione quadro elettrico "QE.UTA1"	cad	0.95	€ 2,593.83	€ 2,464.14	Revisione NP	NP.IE.QE15	cad	0.95	7,919.91 €	5,066.70 €	2,533.35 €	2,406.68 €		2,406.68 €
6	025002c	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, isolato con HEP ... e alla CEI UNEL 35716, classe Cca-s1b,d1,a1: sezione 4 mmq	ml	2,900.00	€ 1.77	€ 5,133.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025002c	ml	2,900.00	2.97 €	1.02 €	0.51 €	1,483.35 €		1,483.35 €
7	NP.IE.QE11	Fornitura e installazione quadro elettrico "QE.07-CT"	cad	0.95	€ 4,610.07	€ 4,379.57	Revisione NP	NP.IE.QE11	cad	0.95	15,627.81 €	10,566.73 €	5,278.37 €	5,014.45 €		5,014.45 €
8	NP.IE.QE06	Fornitura e installazione quadro elettrico "QE.07-P3"	cad	0.95	€ 11,233.73	€ 10,672.04	Revisione NP	NP.IE.QE06	cad	0.95	26,415.60 €	14,068.50 €	7,029.25 €	6,677.79 €		6,677.79 €
9	NP.IE.QE05	Fornitura e installazione quadro elettrico "QE.07-P2"	cad	0.95	€ 12,333.26	€ 12,333.26	Revisione NP	NP.IE.QE05	cad	0.95	30,865.11 €	16,584.50 €	8,292.25 €	7,877.64 €		7,877.64 €
10	NP.IE.QE04	Fornitura e installazione quadro elettrico "QE.07-P1"	cad	0.95	€ 14,413.09	€ 13,692.44	Revisione NP	NP.IE.QE04	cad	0.95	33,749.44 €	17,895.04 €	8,947.52 €	8,500.14 €		8,500.14 €
11	NP.IE.QE03	Fornitura e installazione quadro elettrico "QE.07-PT"	cad	0.95	€ 21,831.59	€ 20,740.01	Revisione NP	NP.IE.QE03	cad	0.95	49,557.89 €	25,543.14 €	12,771.57 €	12,132.99 €		12,132.99 €
12	025040b	Cavo flessibile resistente al fuoco, non propagante l'inc ... lone nominale 0,6/1 kV: bipolare FTG180M1: sezione 2.5 mmq	ml	1,000.00	€ 3.25	€ 3,250.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025040b	ml	1,000.00	4.91 €	1.34 €	0.67 €	667.50 €		667.50 €
2900	001.011.059_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.02 - DISTRIBUZIONE PRIMARIA, CAVIDOTTI E POZZETTI	%	20.76	€ 138,216.54											
1	025086b	Coperchi per canali a fondo forato o cieco e per passerel ... li accessori di fissaggio: larghezza 100 mm, spessore 7/10	ml	20.00	€ 10.59	€ 211.80	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025086b	ml	20.00	13.40 €	1.75 €	0.88 €	17.51 €		17.51 €
2	025086e	Coperchi per canali a fondo forato o cieco e per passerel ... li accessori di fissaggio: larghezza 300 mm, spessore 7/10	ml	20.00	€ 10.02	€ 200.40	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025086e	ml	20.00	24.10 €	13.08 €	6.54 €	130.78 €		130.78 €
3	025086d	Coperchi per canali a fondo forato o cieco e per passerel ... li accessori di fissaggio: larghezza 200 mm, spessore 7/10	ml	260.00	€ 8.15	€ 2,119.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025086d	ml	260.00	18.61 €	9.65 €	4.82 €	1,253.85 €		1,253.85 €

4	085002d	Tubo di protezione in acciaio zincato sendzimir elettrosa ... ento e raccordo, del Ø nominale di: 32 mm, spessore 1,2 mm	ml	1,385.00	€ 17.93	€ 24,833.05	Prezziario DEI 2025 II° SEM	085002d	ml	1,385.00	18.69 €		- €	- €	- €
5	085018d	Scatola di derivazione tonda, corpo e coperchio in lega d ... ie inossidabile: Ø 90 mm, imbocchi 3/4", profondità 65 mm	cad	25.00	€ 39.21	€ 980.25	Prezziario DEI 2025 II° SEM	085018d	cad	25.00	65.13 €	22.00 €	11.00 €	274.99 €	274.99 €
6	085019a	Cassetta di derivazione predisposta per l'installazione d ... e, delle seguenti dimensioni: 120 x 120, profondità 110 mm	cad	5.00	€ 71.04	€ 355.20	Prezziario DEI 2025 II° SEM	085019j	cad	5.00	82.23 €	4.09 €	2.04 €	10.22 €	10.22 €
2901	001.011.060_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.03 - IMPIANTI FORZA MOTRICE E RETE DATI	%	10.35	€ 247,395.21										
1	075015b	Barra equipotenziale industriale nuda, con viteria in acc ... : in rame, dimensioni: 250 x 40 x 5 mm, per 8 collegamenti	cad	4.00	€ 59.39	€ 237.56	Prezziario DEI 2025 II° SEM	075015b	cad	4.00	151.19 €	85.86 €	42.93 €	171.72 €	171.72 €
2	075020a	Cavallotto equipotenziale realizzato in cavo FS17 lunghezza massima 300 mm, inclusi capicorda e viteria: sezione 6 mmq	cad	10.00	€ 10.87	€ 108.70	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
3	015003r	Impianto elettrico per punto presa di corrente, del tipo ... in resina o lega di alluminio: UNEL 2 x 10/16 A+T, singola	cad	40.00	€ 37.27	€ 1,490.80	Prezziario DEI 2025 II° SEM	015003r	cad	40.00	55.93 €	14.93 €	7.47 €	298.66 €	298.66 €
4	095127a	Presa modulare 8 pin tipo RJ45, in ABS: installata in sca ... pleta di supporto e placca in resina: cat. 6, per cavi UTP	cad	20.00	€ 69.88	€ 1,397.60	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
5	NP.IE.FM05	TORRETTA A SCOMPARSA DA TAVOLO	a corpo	50.00	€ 447.21	€ 22,360.50	Revisione NP	NP.IE.FM05	a corpo	50.00	686.34 €	194.41 €	97.20 €	4,860.23 €	4,860.23 €
2902	001.011.061_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.04 - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE E REGOLAZIONE LUMINOSA	%	21.96	€ 206,863.36										
1	015001a	Impianto elettrico per punto luce, del tipo incassato, in ... ente serie media escluse opere murarie: punto luce singolo	cad	400.00	€ 24.46	€ 9,784.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	015001a	cad	400.00	30.64 €	3.73 €	1.87 €	746.80 €	746.80 €
2	015002a	Impianto elettrico per punto comando, del tipo incassato, ... inio escluse opere murarie: comando a singolo interruttore	cad	50.00	€ 36.10	€ 1,805.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	015002a	cad	50.00	48.19 €	8.48 €	4.24 €	212.00 €	212.00 €
3	P2.01.024.001.010	APPARECCHI DI COMANDO Fornitura e posa in opera di appare ... il tutto funzionante a erfetta regola d'arte. Pulsante 10A	cad	40.00	€ 19.22	€ 768.80	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo								- €
4	NP.IE.ILLSG02	Router DALI TIPO 1	cad	3.00	€ 1,341.62	€ 4,024.86			cad	3.00			- €	- €	- €
5	NP.IE.ILLSG05	MODULO MINIATURIZZATO A 4 INGRESSI (RAGNETTI)	cad	80.00	€ 121.70	€ 9,736.00			cad	80.00			- €	- €	- €
6	NP.IE.ILLSG04	Multi Sensore DALI	cad	80.00	€ 168.28	€ 13,462.40			cad	80.00			- €	- €	- €
7	NP.IE.ILLSG10	MODULO 8 RELAY 10A DALI/SDIM	cad	1.00	€ 567.16	€ 567.16			cad	1.00			- €	- €	- €
8	NP.IE.ILLSG11	INPUT UNIT 8 INGRESSI x ROUTER	cad	1.00	€ 351.71	€ 351.71			cad	1.00			- €	- €	- €
9	NP.IE.ILLSG01	Sensore di Presenza PIR ON-OFF	cad	35.00	€ 94.53	€ 3,308.55			cad	35.00			- €	- €	- €
10	025004b	Cavo flessibile FM90Z1, isolato con miscela termoplastica ... one CPR, classe Cca-s1b,d0,a1: sezione 1 mmq; 3 conduttori	ml	800.00	€ 2.01	€ 1,608.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025004b	ml	800.00	3.27 €	1.06 €	0.53 €	423.60 €	423.60 €
2903	001.011.062_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.05 - APPARECCHI ILLUMINANTI	%	77.26	€ 205,473.18										
1	NP.IE.ILL03	CORPO ILLUMINANTE TIPO 3 (RETTANGOLARE INCASSO)	cad	106.00	€ 264.56	€ 28,043.36	Revisione NP	NP.IE.ILL03	cad	106.00	536.08 €	245.06 €	122.53 €	12,988.21 €	12,988.21 €
2	NP.IE.ILL05	CORPO ILLUMINANTE TIPO 5 (DOWNLIGHT INCASSO)	cad	25.00	€ 131.60	€ 3,290.00	Revisione NP	NP.IE.ILL05	cad	25.00	357.81 €	213.05 €	106.53 €	2,663.18 €	2,663.18 €
3	NP.IE.ILL07	CORPO ILLUMINANTE TIPO 7 (ROTONDO)	cad	10.00	€ 201.67	€ 2,016.70			cad	10.00			- €	- €	- €
4	NP.IE.ILL08	CORPO ILLUMINANTE TIPO 8 (PLAFONIERA LED)	cad	15.00	€ 105.01	€ 1,575.15			cad	15.00			- €	- €	- €
5	NP.IE.ILL10	CORPO ILLUMINANTE TIPO 10 (QUADRATO INCASSO)	cad	158.00	€ 349.57	€ 55,232.06	Revisione NP	NP.IE.ILL10	cad	158.00	646.05 €	261.53 €	130.76 €	20,660.52 €	20,660.52 €
6	NP.IE.ILL14	CORPO ILLUMINANTE TIPO 14 (SISTEMA LUMINOSO A PLAFONE)	cad	200.00	€ 342.97	€ 68,594.00	Revisione NP	NP.IE.ILL14	cad	200.00	642.47 €	265.20 €	132.60 €	26,519.87 €	26,519.87 €
2904	001.011.063_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.06 - IMPIANTI RIVELAZIONE INCENDIO E ALLARME EVACUAZIONE SGANCI DI EMERGENZA	%	55.46	€ 138,099.00										
1	NP.IE.EVAC01	CENTRALE EVAC	a corpo	0.60	€ 28,118.10	€ 16,870.86			a corpo	0.60			- €	- €	- €
2	NP.IE.EVAC05	CAVO FTS290M16 PH 120 VIOLA	ml	2,500.00	€ 2.76	€ 6,900.00			ml	2,500.00			- €	- €	- €
3	NP.IE.EVAC02	ALTOPARLANTE TIPO 1	cad	45.00	€ 90.06	€ 4,052.70			cad	45.00			- €	- €	- €
4	NP.IE.EVAC03	ALTOPARLANTE TIPO 2	cad	50.00	€ 87.73	€ 4,386.50			cad	50.00			- €	- €	- €
5	NP.IE.EVAC04	ALTOPARLANTE TIPO 3	cad	2.00	€ 107.53	€ 215.06			cad	2.00			- €	- €	- €
6	NP.IE.DS01	IMPIANTO DIFFUSIONE AUDIO AULA 1	a corpo	0.50	€ 9,173.55	€ 4,586.78			a corpo	0.50			- €	- €	- €
7	NP.IE.DS02	IMPIANTO DIFFUSIONE AUDIO AULA 2	a corpo	0.50	€ 8,067.18	€ 4,033.59			a corpo	0.50			- €	- €	- €
8	NP.IE.RI01b	CENTRALE RIVELAZIONE FUMI 4 LOOP	a corpo	0.50	€ 2,522.52	€ 1,261.26			a corpo	0.50			- €	- €	- €
9	NP.IE.RI02	COMBINATORE TELEFONICO	a corpo	0.50	€ 701.09	€ 350.55			a corpo	0.50			- €	- €	- €
10	NP.IE.RI03	ALIMENTATORE SUPPLEMENTARE	a corpo	2.00	€ 668.48	€ 1,336.96			a corpo	2.00			- €	- €	- €
11	NP.IE.RI04	SENSORE OTTICO DI FUMO	a corpo	150.00	€ 70.07	€ 10,510.50			a corpo	150.00			- €	- €	- €
12	NP.IE.RI05	BASE UNIVERSALE	a corpo	150.00	€ 12.03	€ 1,804.50			a corpo	150.00			- €	- €	- €
13	NP.IE.RI06	BASE UNIVERSALE CON SEGNALETTORE ACUSTICO INTEGRATO	a corpo	2.00	€ 68.71	€ 137.42			a corpo	2.00			- €	- €	- €
14	NP.IE.RI07	RIPETITORE OTTICO LUMINOSO COLORE ROSSO	a corpo	60.00	€ 26.59	€ 1,595.40			a corpo	60.00			- €	- €	- €
15	NP.IE.RI09	MODULO I/O (1 USCITA)	a corpo	5.00	€ 86.76	€ 433.80			a corpo	5.00			- €	- €	- €
16	NP.IE.RI10	MODULO RELE' 5 230V	a corpo	1.00	€ 75.12	€ 75.12			a corpo	1.00			- €	- €	- €
17	NP.IE.RI11	SCATOLA CONTENIMENTO	a corpo	15.00	€ 26.59	€ 398.85			a corpo	15.00			- €	- €	- €
18	NP.IE.RI12	PULSANTE DI ALLARME RIPRISTINABILE	a corpo	15.00	€ 86.37	€ 1,295.55			a corpo	15.00			- €	- €	- €
19	NP.IE.RI13	AVVISATORE OTTICO-ACUSTICO	a corpo	9.00	€ 143.44	€ 1,290.96			a corpo	9.00			- €	- €	- €
20	NP.IE.RI14	DISTANZIATORE	a corpo	8.00	€ 20.57	€ 164.56			a corpo	8.00			- €	- €	- €
21	NP.IE.RI15	CARTELLLO ALLARME INCENDIO	a corpo	9.00	€ 21.55	€ 193.95			a corpo	9.00			- €	- €	- €
22	NP.IE.RI16	TARGA OTTICO-ACUSTICA	a corpo	20.00	€ 190.22	€ 3,804.40			a corpo	20.00			- €	- €	- €
23	NP.IE.RI17	ELETTROMAGNETE DI RITENUTA	a corpo	10.00	€ 70.26	€ 702.60			a corpo	10.00			- €	- €	- €
24	NP.IE.RI18b	MODULO I/O CON FEEDBACK (2 INGRESSI / 1 USCITA)	a corpo	9.00	€ 135.68	€ 1,221.12			a corpo	9.00			- €	- €	- €
25	NP.IE.RI25	CAVO FG290M16 PH 120 ROSSO	ml	3,500.00	€ 2.41	€ 8,435.00			ml	3,500.00			- €	- €	- €
26	NP.IE.RI24	CAVO BUS485 CPR	ml	220.00	€ 2.41	€ 530.20			ml	220.00			- €	- €	- €
2905	001.011.064_PV3	EDIFICIO 7 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.07 - PREDISPOSIZIONE IMPIANTI SPECIALI E VIDEOCITOFONIA	%	31.90	€ 42,091.22										
1	NP.IE.CA+AI01	IMPIANTO CONTROLLO ACCESSI E ANTINTRUSIONE ED. 7	a corpo	0.30	€ 38,837.31	€ 11,651.19			a corpo	0.30			- €	- €	- €
2	NP.IE.AB01	ALLARME BAGNO	a corpo	6.00	€ 295.81	€ 1,774.86			a corpo	6.00			- €	- €	- €
2906	002.009.049_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.09 IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE - RETI DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%	44.81	€ 75,344.62										
1	P2.02.033.005.003	RADIATORI SCALDASALVETTE ELETTRICI Fornitura e posa in o ... po a scelta della D.L. Potenzialità UNI resa fino a 1000 W	cad	3.00	€ 295.45	€ 886.35	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.51.01	cad	3.00	343.95 €	18.96 €	9.48 €	28.43 €	28.43 €
2	P2.02.033.005.002	RADIATORI SCALDASALVETTE ELETTRICI Fornitura e posa in o ... ipo a scelta della D.L. Potenzialità UNI resa fino a 500 W	cad	2.00	€ 241.81	€ 483.62	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.51.01	cad	2.00	343.95 €	77.96 €	38.98 €	77.96 €	77.96 €
3	P2.02.008.001.004	TUBAZIONI IN POLIPROPILENE (PP-R) Fornitura e posa in ope ... ra, secondo le normative vigenti, diam. 32 - PN 25 - 70 °C	ml	260.00	€ 17.32	€ 4,503.20	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025097a	ml	260.00	88.15 €	69.10 €	34.55 €	8,982.74 €	8,982.74 €
4	NP.IM.PV.20.02	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo CARISMA grandezza[GR1] taglia MV ECM 44	cad	7.00	€ 556.16	€ 3,893.12	Revisione NP	NP.IM.PV.20.02	cad	7.00	695.34 €	83.56 €	41.78 €	292.46 €	292.46 €
5	NP.IM.PV.20.03	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo CARISMA grandezza[GR3] taglia MV ECM 64	cad	4.00	€ 601.69	€ 2,406.76	Revisione NP	NP.IM.PV.20.03	cad	4.00	753.27 €	91.41 €	45.70 €	182.82 €	182.82 €
6	NP.IM.PV.20.04	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo CARISMA grandezza[GR4] taglia MV ECM 74	cad	2.00	€ 636.44	€ 1,272.88	Revisione NP	NP.IM.PV.20.04	cad	2.00	797.39 €	97.31 €	48.65 €	97.31 €	97.31 €
7	NP.IM.PV.20.10	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo CARISMA grandezza[GR4] taglia MV ECM 74	cad	2.00	€ 736.31	€ 1,472.62	Revisione NP	NP.IM.PV.20.10	cad	2.00	924.63 €	114.69 €	57.34 €	114.69 €	114.69 €
8	NP.IM.PV.20.09	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo CRSL grandezza[GR2] taglia CRSL-ECM 24	cad	2.00	€ 569.86	€ 1,139.72	Revisione NP	NP.IM.PV.20.09	cad	2.00	700.99 €	74.14 €	37.07 €	74.14 €	74.14 €
9	NP.IM.PV.20.13	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo SKYSTAR grandezza[GR1] taglia SK-ECM 12	cad	6.00	€ 775.97	€ 4,655.82	Revisione NP	NP.IM.PV.20.13	cad	6.00	973.35 €	119.79 €	59.89 €	359.36 €	359.36 €
10	NP.IM.PV.20.16	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo SKYSTAR grandezza[GR4] taglia SK-ECM 42	cad	2.00	€ 1,069.70	€ 2,139.40	Revisione NP	NP.IM.PV.20.16	cad	2.00	1,317.86 €	141.19 €	70.60 €	141.19 €	141.19 €
11	NP.IM.PV.20.15	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo SKYSTAR grandezza[GR3] taglia SK-ECM 32	cad	3.00	€ 880.24	€ 2,640.72	Revisione NP	NP.IM.PV.20.15	cad	3.00	1,106.27 €	138.01 €	69.00 €	207.01 €	207.01 €
12	NP.IM.PV.20.14	Fornitura e posa in opera di Ventilconvettore modello tipo SKYSTAR grandezza[GR2] taglia SK-ECM 22	cad	10.00	€ 826.88	€ 8,268.80	Revisione NP	NP.IM.PV.20.14	cad	10.00	1,036.97 €	127.40 €	63.70 €	637.02 €	637.02 €

2907	002.009.050_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.10 IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE - CENTRALE TECNOLOGICA	%	13.58	€ 53,737.22												
1	P2.02.050.001.006	MANOMETRI DI CONTROLLO OMOLOGATO I.S.P.E.S.L. Fornitura e ... drante diam. 100 mm, attacco 1/2" con serpentina antivibr.	cad	6.00	€ 34.94	€ 209.64	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025077B	cad	6.00	66.03 €	27.60 €	13.80 €	82.79 €		82.79 €	
2	P2.02.052.002.002	VALVOLA DI SICUREZZA IN OTTONE Fornitura e posa in opera ... vigente. diam. 3/4" - pressione di taratura: fino a 6 bar	cad	2.00	€ 69.88	€ 139.76	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.04.58.02	cad	2.00	122.58 €	45.71 €	22.86 €	45.71 €		45.71 €	
3	P2.02.001.002.003	TUBAZIONI IN FERRO NERO SECONDO UNI 7287 SERIE MEDIA Forn ... e, nel rispetto della normativa vigente. tubazioni in C.T.	kg	184.10	€ 8.15	€ 1,500.42	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.04.40.01	kg	184.10	9.08 €	0.11 €	0.06 €	10.59 €		10.59 €	
4	025141f	Sistema di regolazione a pressione differenziale costante ... ia, campo di taratura 250 + 600 mbar o 50 + 300 mbar; Ø 2"	cad	2.00	€ 465.84	€ 931.68	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025141f	cad	2.00	649.06 €	136.64 €	68.32 €	136.64 €		136.64 €	
5	P2.02.001.003.003	TUBAZIONI IN FERRO NERO SECONDO UNI 8863 COMPLETE DI GIUN ... e, nel rispetto della normativa vigente. tubazioni in C.T.	kg	119.21	€ 8.73	€ 1,040.70	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.04.40.01	kg	119.21	9.08 €		- €	- €		- €	
6	P2.02.025.001.003	VALVOLE DI RITEGNO A DISCO IN OTTONE FILETTATE Fornitura ... ola d'arte, nel rispetto della normativa vigente. diam. 1"	cad	2.00	€ 41.78	€ 83.56	Prezziario Reg. Veneto 2025	025134c	cad	2.00	52.81 €	6.85 €	3.43 €	6.85 €		6.85 €	
7	P2.02.020.001.002	VALVOLE A SFERA PASSAGGIO TOTALE CROMATE FILETTATE Fornit ... samente previsto, secondo la normativa vigente. diam. 3/4"	cad	9.00	€ 22.57	€ 203.13	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.70.02	cad	9.00	55.76 €	30.93 €	15.47 €	139.20 €		139.20 €	
8	P2.02.057.002.011	VASI DI ESPANSIONE A MEMBRANA COLLAUDATI I.S.P.E.S.L. For ... rispetto della normativa vigente. capacità utile: 35 litri	cad	1.00	€ 115.92	€ 115.92	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025062A	cad	1.00	161.71 €	34.20 €	17.10 €	17.10 €		17.10 €	
9	P2.02.057.001.003	VASI DI ESPANSIONE A MEMBRANA Fornitura e posa in opera d ... e, nel rispetto della normativa vigente. capacità 18 litri	cad	2.00	€ 59.64	€ 119.28	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.04.59.04	cad	2.00	75.34 €	9.74 €	4.87 €	9.74 €		9.74 €	
10	P2.02.028.002.007	FILTRI A "Y" IN GHISA 120°C - PN 16 Fornitura e posa in o ... regola d'arte, nel rispetto della normativa vigente. DN 40	cad	1.00	€ 157.00	€ 157.00	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025151e	cad	1.00	231.03 €	58.33 €	29.17 €	29.17 €		29.17 €	
11	P2.02.057.002.007	VASI DI ESPANSIONE A MEMBRANA COLLAUDATI I.S.P.E.S.L. For ... ispetto della normativa vigente. capacità utile: 150 litri	cad	1.00	€ 232.92	€ 232.92	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025062E	cad	1.00	417.28 €	161.07 €	80.53 €	80.53 €		80.53 €	
12	P2.02.020.001.003	VALVOLE A SFERA PASSAGGIO TOTALE CROMATE FILETTATE Fornit ... essamente previsto, secondo la normativa vigente. diam. 1"	cad	50.00	€ 34.94	€ 1,747.00	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.70.03	cad	50.00	80.71 €	42.28 €	21.14 €	1,056.90 €		1,056.90 €	
13	P2.02.022.001.005	VALVOLE A FARFALLA IN GHISA Fornitura e posa in opera di ... 'arte, nel rispetto della normativa vigente. PN 16 - DN 65	cad	6.00	€ 136.26	€ 817.56	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025328b	cad	6.00	347.23 €	197.34 €	98.67 €	592.03 €		592.03 €	
2908	002.009.051_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.11 IMPIANTO DI VENTILAZIONE - CONDOTTE DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%	31.91	€ 103,828.99												
1	P2.02.037.001.006	DIFFUSORI QUADRANGOLARI IN AI Fornitura e posa in opera d ... o, secondo la normativa vigente. NR 20 - da 221 a 360 mch	cad	1.00	€ 166.54	€ 166.54	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.35.05	cad	1.00	370.20 €	187.01 €	93.50 €	93.50 €		93.50 €	
2	P2.02.039.001.003	VALVOLE DI VENTILAZIONE Fornitura e posa in opera di valv ... a, secondo la normativa vigente. NR 22 - da 111 a 230 mch	cad	15.00	€ 44.25	€ 663.75	Prezziario DEI 2026 I° SEM	035256b	cad	15.00	54.56 €	5.89 €	2.94 €	44.14 €		44.14 €	
3	P2.02.016.002.012	CANALIZZAZIONI FLESSIBILI IN ALLUMINIO ISOLATE E FINITE I ... econdo la normativa vigente. Spessore 25 mm - diam. 200 mm	ml	10.00	€ 31.88	€ 318.80	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.15.03	ml	10.00	42.77 €	7.70 €	3.85 €	38.51 €		38.51 €	
4	P2.02.016.002.013	CANALIZZAZIONI FLESSIBILI IN ALLUMINIO ISOLATE E FINITE I ... econdo la normativa vigente. Spessore 25 mm - diam. 150 mm	ml	150.00	€ 27.83	€ 4,174.50	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €	
5	P2.02.015.001.001	CANALIZZAZIONI IN SCHIUMA POLIURETANICA ED ALLUMINIO Forn ... la d'arte, nel rispetto della normativa vigente. 1° scelta	mq	100.00	€ 64.05	€ 6,405.00	Prezziario Reg. Veneto 2025	VEN25-12.02.17.01	mq	100.00	94.36 €	23.91 €	11.95 €	1,195.25 €		1,195.25 €	
6	035190c	Condotta ultra leggera ad elevato coefficiente di resiste ... spessore alluminio interno 80 micron ed esterno 200 micron	mq	60.00	€ 79.51	€ 4,770.60	Prezziario DEI 2025 II° SEM	035190c	mq	60.00	100.07 €	12.61 €	6.30 €	378.27 €		378.27 €	
7	P2.02.038.001.014	BOCCHETTE A DOPPIO ORDINE DIALETTE ORIENTABILI IN ALLUMI ... sorio per il buon funzionamento. NR 20 - da 371 a 450 mch	cad	1.00	€ 66.52	€ 66.52	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €	
8	P2.02.038.001.018	BOCCHETTE A DOPPIO ORDINE DI ALETTE ORIENTABILI IN ALLUMI ... essorio per il buon funzionamento. NR 20 - fino a 140 mch	cad	4.00	€ 44.64	€ 178.56	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €	
9	P2.02.041.003.020	SERRANDE TAGLIAFUOCO A SEZIONE RETTANGOLARE IN FIBROSILIC ... supervisione. da 16,01 a 20 dmq con servomotore di riarmo	dmq	20.00	€ 57.64	€ 1,152.80	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €	
10	P2.02.041.002.014	SERRANDE DI TARATURA A TENUTA IN ACCIAIO ZINCATO Fornitur ... d'arte, nel rispetto della normativa vigente. fino a 4 dmq	dmq	4.00	€ 113.93	€ 455.72	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €	
11	NP.IM.PV.110.01	Diffusore lineare - 1500-2F	cad	3.00	€ 476.58	€ 1,429.74	Revisione NP	NP.IM.PV.110.01	cad	3.00	591.68 €	67.44 €	33.72 €	101.17 €		101.17 €	
12	NP.IM.PV.110.02	Diffusore lineare - 1000-2F	cad	30.00	€ 317.72	€ 9,531.60	Revisione NP	NP.IM.PV.110.02	cad	30.00	426.53 €	77.04 €	38.52 €	1,155.63 €		1,155.63 €	
13	NP.IM.PV.110.04	Diffusore lineare - 2000-2F	cad	6.00	€ 635.45	€ 3,812.70	Revisione NP	NP.IM.PV.110.04	cad	6.00	812.19 €	113.20 €	56.60 €	339.59 €		339.59 €	
2909	002.009.052_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.12 IMPIANTO DI VENTILAZIONE - CENTRALI DI VENTILAZIONE	%	17.81	€ 44,541.31												
1	NP.IM.PV.25.03	UTA-ED12-01 - P-2	cad	0.15	€ 31,242.37	€ 4,686.36	Revisione NP	NP.IM.PV.25.03	cad	0.15	38,476.98 €	4,110.37 €	2,055.19 €	308.28 €		308.28 €	
2	NP.IM.PV.150.01	Recuperatore 1300 m3/h ED.12 (P1)	cad	0.50	€ 6,488.20	€ 3,244.10	Revisione NP	NP.IM.PV.150.01	cad	0.50	12,662.51 €	5,525.49 €	2,762.75 €	1,381.37 €		1,381.37 €	
2910	002.009.053_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.13 REGOLAZIONE AUTOMATICA, CONTABILIZZAZIONE E SUPERVISIONE	%	39.66	€ 8,173.58												
1	NP.IM.PV.50.01	Valvola di regolazione Energy Valve - DN80	cad	1.00	€ 3,241.77	€ 3,241.77			cad	1.00			- €	- €		- €	
2911	002.010.042_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.02 IMPIANTO ANTINCENDIO - RETI DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%	35.74	€ 23,388.44												
1	NP.IM.PV.210.02	Sovraprezzo implementazione impianto watermist nei locali tecnici sottotetto Edificio 12	cad	0.50	€ 15,487.87	€ 7,743.94	Revisione NP	NP.IM.PV.210.02	cad	0.50	24,952.69 €	7,916.04 €	3,958.02 €	1,979.01 €		1,979.01 €	
2	055015b	Idrante UNI 45, in cassetta da interno a parete o incasso ... a e cerniera, escluse le opere murarie: manichetta da 20 m	cad	2.00	€ 307.45	€ 614.90	Prezziario DEI 2026 I° SEM	055015b	cad	2.00	327.69 €		- €	- €		- €	
2912	002.010.044_PV3	EDIFICIO 12 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.04 IMPIANTO IDRICO SANITARIO - RETI DI ADDUZIONE E TERMINALI	%	20.21	€ 95,374.13												
1	015154a	Maniglione di sostegno ribaltabile per lavabo, WC, bidet, ... a compresi stop di fissaggio: a a muro, profondità 80 cm...	cad	7.00	€ 179.50	€ 1,256.50	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015233c	cad	7.00	234.79 €	37.34 €	18.67 €	130.69 €		130.69 €	
2	015093c	Vaso igienico a sifone incorporato in porcellana vetrific ... ciacquamento con coperchio e batteria di scarico cromata..	cad	3.00	€ 661.90	€ 1,985.70	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015093c	cad	3.00	744.58 €	16.49 €	8.25 €	24.74 €		24.74 €	
3	015109a	Lavabo in porcellana vetrificata (vetrochina), su due men ... lle opere murarie: a delle dimensioni di circa 70 x 55 cm.	cad	5.00	€ 415.10	€ 2,075.50	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015109a	cad	5.00	438.23 €		- €	- €		- €	
4	15200	Bagno per disabili composto da: rete di scarico realizzat ... rie, della colonna di adduzione e della colonna di scarico	cad	1.00	€ 3,249.23	€ 3,249.23	Prezziario DEI 2025 II° SEM	15200	cad	1.00	4,403.12 €	828.97 €	414.48 €	414.48 €		414.48 €	
5	015023c	Tubo multistrato in polietilene reticolato Tipo C, con st ... me, pezzi speciali, staffaggi e opere murarie: 25 x 2,8 mm	ml	334.00	€ 18.59	€ 6,209.06	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015023c	ml	334.00	21.44 €	0.99 €	0.50 €	165.50 €		165.50 €	
6	P2.02.075.001.001	BOLLITORI ELETTRICI RAPIDI/ACCUMULO Fornitura e posa in ... la normativa vigente. capacità: 10 litri - potenza: 1200 W	cad	3.00	€ 197.54	€ 592.62	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €		- €	
7	015023g	Tubo multistrato in polietilene reticolato Tipo C, con st ... me, pezzi speciali, staffaggi e opere murarie: 63 x 4,5 mm	ml	40.00	€ 81.16	€ 3,246.40	Prezziario DEI 2026 I° SEM	015023g	ml	40.00	86.49 €		- €	- €		- €	
8	P2.02.031.002.002	COLLETTORI COMPLETI PER CIRCUITI IDRICI Fornitura e posa ... a messa in opera, secondo la normativa vigente. 3 attacchi	cad	2.00	€ 330.63	€ 661.26	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025110A	cad	2.00	544.59 €	180.90 €	90.45 €	180.90 €		180.90 €	
2913	002.011.058_PV3	EDIFICIO 12 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.01 - QUADRI ELETTRICI - LINEE PRIMARIE E SECONDARIE	%	28.44	€ 107,899.63												
1	025027d	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Eur ... EI 60332-1-2: unipolare FG16M16 - 0,6/1 kV: sezione 35 mmq	ml	400.00	€ 7.38	€ 2,952.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025027d	ml	400.00	9.24 €	1.12 €	0.56 €	224.40 €		224.40 €	
2	025002b	Cavo flessibile unipolare FG17-450/750 V, isolato con HEP ... alla CEI UNEL 35716, classe Cca s1b,d1,a1: sezione 2,5 mmq	ml	5,000.00	€ 1.59	€ 7,950.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025002b	ml	5,000.00	2.11 €	0.36 €	0.18 €	902.50 €		902.50 €	

	7	025027i	Cavo flessibile conforme ai requisiti della Normativa Eur ... I 60332-1-2: unipolare FG16M16-0,6/1 kV: sezione 150 mmq	ml		500.00	€ 24.24	€ 12,120.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025027i	ml	500.00	28.65 €	1.99 €	0.99 €	496.50 €	496.50 €
	8	025040b	Cavo flessibile resistente al fuoco, non propagante l'inc ... ione nominale 0,6/1 kV: bipolare FTG180M1: sezione 2,5 mmq	ml		300.00	€ 3.25	€ 975.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025040b	ml	300.00	4.91 €	1.34 €	0.67 €	200.25 €	200.25 €
	2914	002.011.059_PV3	EDIFICIO 12 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.02 - DISTRIBUZIONE PRIMARIA CAVIDOTTI E POZZETTI	%		51.18	€ 64,261.43										
	1	025093a	Setto separatore in acciaio zincato con processo Sendzimir ... spessore di 8/10 mm preforati, per canale di altezza: 75 mm	ml		146.00	€ 13.18	€ 1,924.28	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025093a	ml	146.00	17.20 €	2.70 €	1.35 €	197.25 €	197.25 €
	2	025070b	Canale in acciaio zincato con processo Sendzimir, conform ... accessori di fissaggio: sezione 100 x 75 mm, spessore 8/10	ml		85.00	€ 30.49	€ 2,591.65	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025070b	ml	85.00	47.93 €	14.39 €	7.20 €	611.62 €	611.62 €
	3	025086b	Coperchi per canali a fondo forato o cieco e per passerel ... li accessori di fissaggio: larghezza 100 mm, spessore 7/10	ml		20.00	€ 10.59	€ 211.80	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025086b	ml	20.00	13.40 €	1.75 €	0.88 €	17.51 €	17.51 €
	4	025168i	Accessori per cassette di derivazione da incasso: coperch ... i carbonato ad alta resistenza, dimensioni in mm: 515 x 200	cad		40.00	€ 20.19	€ 807.60	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025168i	cad	40.00	23.92 €	1.71 €	0.86 €	34.22 €	34.22 €
	5	025086e	Coperchi per canali a fondo forato o cieco e per passerel ... li accessori di fissaggio: larghezza 300 mm, spessore 7/10	ml		20.00	€ 10.02	€ 200.40	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025086e	ml	20.00	24.10 €	13.08 €	6.54 €	130.78 €	130.78 €
	6	025086d	Coperchi per canali a fondo forato o cieco e per passerel ... li accessori di fissaggio: larghezza 200 mm, spessore 7/10	ml		125.00	€ 8.15	€ 1,018.75	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025086d	ml	125.00	18.61 €	9.65 €	4.82 €	602.81 €	602.81 €
	7	025070e	Canale in acciaio zincato con processo Sendzimir, conform ... cessori di fissaggio: sezione 300 x 75 mm, spessore 12/10	ml		250.00	€ 40.92	€ 10,230.00	Prezziario DEI 2026 I° SEM	025070e	ml	250.00	82.51 €	37.50 €	18.75 €	4,687.25 €	4,687.25 €
	8	085002c	Tubo di protezione in acciaio zincato sendzimir elettrosa ... ento e raccordo, del Ø nominale di: 25 mm, spessore 1,2 mm	ml		300.00	€ 13.78	€ 4,134.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	085002c	ml	300.00	16.98 €	1.82 €	0.91 €	273.30 €	273.30 €
	9	085002d	Tubo di protezione in acciaio zincato sendzimir elettrosa ... ento e raccordo, del Ø nominale di: 32 mm, spessore 1,2 mm	ml		300.00	€ 17.93	€ 5,379.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	085002d	ml	300.00	18.69 €	- €	- €	- €	- €
	10	085019a	Cassetta di derivazione predisposta per l'installazione d ... e, delle seguenti dimensioni: 120 x 120, profondità 110 mm	cad		30.00	€ 71.04	€ 2,131.20	Prezziario DEI 2025 II° SEM	085019j	cad	30.00	82.23 €	4.09 €	2.04 €	61.29 €	61.29 €
	11	025070d	Canale in acciaio zincato con processo Sendzimir, conform ... cessori di fissaggio: sezione 200 x 75 mm, spessore 10/10	ml		130.00	€ 32.79	€ 4,262.70	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025070d	ml	130.00	66.98 €	30.91 €	15.46 €	2,009.22 €	2,009.22 €
	2915	002.011.060_PV3	EDIFICIO 12 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.03 - IMPIANTI FORZA MOTRICE E RETE DATI	%		17.15	€ 99,718.82										
	1	075020a	Cavallotto equipotenziale realizzato in cavo FS17 lunghessa massima 300 mm, inclusi capicorda e viteria: sezione 6 mmq	cad		10.00	€ 10.87	€ 108.70	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
	2	NP.IE.FM01	Fornitura e posa di torretta porta apparecchi a scomparsa ... onere e accessorio per realizzare l'opera a regola d'arte.	cad		5.00	€ 924.69	€ 4,623.45	Revisione NP	NP.IE.FM01	cad	5.00	1,009.13 €	- €	- €	- €	- €
	3	015003r	Impianto elettrico per punto presa di corrente, del tipo ... in resina o lega di alluminio: UNEL 2 x 10/16 A+T, singola	cad		20.00	€ 37.27	€ 745.40	Prezziario DEI 2025 II° SEM	015003r	cad	20.00	55.93 €	14.93 €	7.47 €	149.33 €	149.33 €
	4	NP.IE.CS01	CAVO UTP CAT 6 Cca	a corpo		3,000.00	€ 1.94	€ 5,820.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	095101c	a corpo	3,000.00	2.57 €	0.44 €	0.22 €	654.00 €	654.00 €
	5	NP.IE.FM04	BARRIERA TAGLIAFUOCO	a corpo		6.00	€ 221.27	€ 1,327.62			a corpo	6.00	- €	- €	- €	- €	- €
	6	NP.IE.FM05	TORRETTA A SCOMPARSA DA TAVOLO	a corpo		10.00	€ 447.21	€ 4,472.10	Revisione NP	NP.IE.FM05	a corpo	10.00	686.34 €	194.41 €	97.20 €	972.05 €	972.05 €
	2916	002.011.061_PV3	EDIFICIO 12 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.04 - IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE E REGOLAZIONE LUMINOSA	%		24.93	€ 80,083.87										
	1	015001a	Impianto elettrico per punto luce, del tipo incassato, in ... ente serie media escluse opere murarie: punto luce singolo	cad		200.00	€ 24.46	€ 4,892.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	015001a	cad	200.00	30.64 €	3.73 €	1.87 €	373.40 €	373.40 €
	2	015002a	Impianto elettrico per punto comando, del tipo incassato, ... inio escluse opere murarie: comando a singolo interruttore	cad		20.00	€ 36.10	€ 722.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	015002a	cad	20.00	48.19 €	8.48 €	4.24 €	84.80 €	84.80 €
	3	P2.01.024.001.010	APPARECCHI DI COMANDO Fornitura e posa in opera di appare ... il tutto funzionante a erfelita regola d'arte, Pulsante 10A	cad		20.00	€ 19.22	€ 384.40	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
	4	NP.IE.ILLSG02	Router DALI TIPO 1	cad		3.00	€ 1,341.62	€ 4,024.86			cad	3.00	- €	- €	- €	- €	- €
	5	NP.IE.ILLSG04	Multi Sensore DALI	cad		25.00	€ 168.28	€ 4,207.00			cad	25.00	- €	- €	- €	- €	- €
	6	NP.IE.ILLSG05	MODULO MINIATURIZZATO A 4 INGRESSI (RAGNETTI)	cad		25.00	€ 121.70	€ 3,042.50			cad	25.00	- €	- €	- €	- €	- €
	7	NP.IE.ILLSG01	Sensore di Presenza PIR ON-OFF	cad		20.00	€ 94.53	€ 1,890.60			cad	20.00	- €	- €	- €	- €	- €
	8	025004b	Cavo flessibile FM9021, isolato con miscela termoplastica ... one CPR, classe Cca-s1b,d0,a1: sezione 1 mmq: 3 conduttori	ml		400.00	€ 2.01	€ 804.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025004b	ml	400.00	3.27 €	1.06 €	0.53 €	211.80 €	211.80 €
	2917	002.011.062_PV3	EDIFICIO 12 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.05 - APPARECCHI ILLUMINANTI	%		49.38	€ 83,466.37										
	1	NP.IE.ILL14	CORPO ILLUMINANTE TIPO 14 (SISTEMA LUMINOSO A PLAFONE)	cad		13.00	€ 342.97	€ 4,458.61	Revisione NP	NP.IE.ILL14	cad	13.00	642.47 €	265.20 €	132.60 €	1,723.79 €	1,723.79 €
	2	NP.IE.ILL10	CORPO ILLUMINANTE TIPO 10 (QUADRATO INCASSO)	cad		53.00	€ 349.57	€ 18,527.21	Revisione NP	NP.IE.ILL10	cad	53.00	646.05 €	261.53 €	130.76 €	6,930.43 €	6,930.43 €
	3	NP.IE.ILL03	CORPO ILLUMINANTE TIPO 3 (RETTANGOLARE INCASSO)	cad		50.00	€ 264.56	€ 13,228.00	Revisione NP	NP.IE.ILL03	cad	50.00	536.08 €	245.06 €	122.53 €	6,126.52 €	6,126.52 €
	4	NP.IE.ILL05	CORPO ILLUMINANTE TIPO 5 (DOWNLIGHT INCASSO)	cad		18.00	€ 131.60	€ 2,368.80	Revisione NP	NP.IE.ILL05	cad	18.00	357.81 €	213.05 €	106.53 €	1,917.49 €	1,917.49 €
	5	NP.IE.ILL11	CORPO ILLUMINANTE TIPO 11 (PLAFONE TONDO PER ESTERNO)	cad		4.00	€ 396.16	€ 1,584.64			cad	4.00	- €	- €	- €	- €	- €
	6	NP.IE.ILL08	CORPO ILLUMINANTE TIPO 8 (PLAFONIERA LED)	cad		10.00	€ 105.01	€ 1,050.10			cad	10.00	- €	- €	- €	- €	- €
	2918	002.011.063_PV3	EDIFICIO 12 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.06 - IMPIANTI RIVELAZIONE INCENDIO E ALLARME EVACUAZIONE SGANCI DI EMERGENZA	%		36.34	€ 59,999.65										
	1	NP.IE.DS04	IMPIANTO DIFFUSIONE AUDIO AULA 4	a corpo		0.50	€ 9,186.36	€ 4,593.18			a corpo	0.50	- €	- €	- €	- €	- €
	2	NP.IE.DS03	IMPIANTO DIFFUSIONE AUDIO AULA 3	a corpo		0.50	€ 9,179.61	€ 4,589.81			a corpo	0.50	- €	- €	- €	- €	- €
	3	NP.IE.EVAC05	CAVO FTS290M16 PH 120 VIOLA	ml		500.00	€ 2.76	€ 1,380.00			ml	500.00	- €	- €	- €	- €	- €
	4	NP.IE.EVAC03	ALTOPARLANTE TIPO 2	cad		15.00	€ 87.73	€ 1,315.95			cad	15.00	- €	- €	- €	- €	- €
	5	NP.IE.EVAC02	ALTOPARLANTE TIPO 1	cad		22.00	€ 90.06	€ 1,981.32			cad	22.00	- €	- €	- €	- €	- €
	6	NP.IE.RI04	SENSORE OTTICO DI FUMO	a corpo		60.00	€ 70.07	€ 4,204.20			a corpo	60.00	- €	- €	- €	- €	- €
	7	NP.IE.RI16	TARGA OTTICO-ACUSTICA	a corpo		7.00	€ 190.22	€ 1,331.54			a corpo	7.00	- €	- €	- €	- €	- €
	8	NP.IE.RI25	CAVO FG290M16 PH 120 ROSSO	ml		1,000.00	€ 2.41	€ 2,410.00			ml	1,000.00	- €	- €	- €	- €	- €
	2919	002.011.064_PV3	EDIFICIO 12 - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.07 - PREDISPOSIZIONE IMPIANTI SPECIALI E VIDEOCITOFONIA	%		18.16	€ 22,505.79										
	1	NP.IE.CA+AI02	IMPIANTO CONTROLLO ACCESSI E ANTINTRUSIONE ED. 12	a corpo		0.20	€ 20,435.12	€ 4,087.02			a corpo	0.20	- €	- €	- €	- €	- €
	2920	003.010.043_PV3	EDIFICIO 13 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.03 IMPIANTO ANTINCENDIO - CENTRALE DI PRESSURIZZAZIONE	%		49.19	€ 1,115,598.71										
	1	NP.IM.VVF.003	IMPIANTO DI SPEGNIMENTO WATER MIST TWIN FLUID	a corpo		0.50	€ 1,097,577.27	€ 548,788.64	Revisione NP	NP.IM.VVF.003	a corpo	0.50	1,280,458.30 €	73,123.30 €	36,561.65 €	18,280.83 €	18,280.83 €
	2921	003.010.045_PV3	EDIFICIO 13 - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.05 IMPIANTO IDRICO SANITARIO - RETI DI SCARICO ACQUE REFLUE	%		40.93	€ 13,084.84										
	1	P2.02.008.002.005	TUBAZIONI IN ASTOLAN (SCARICO INSONORIZZATO) Fornitura e ... osa in opera, nel rispetto della normativa vigente. DN 110	ml		100.00	€ 53.56	€ 5,356.00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
	2922	004.009.053_PV3	EDIFICIO 16 - OPERE COMUNI - 05 - IMPIANTI MECCANICI - 05.13 REGOLAZIONE AUTOMATICA, CONTABILIZZAZIONE E SUPERVISIONE	%		13.22	€ 415,662.80										
	1	P2.02.087.006.001	PUNTO DI CONTROLLO / REGOLAZIONE IMPIANTI Punto di contro ... guente attribuzione di un valore medio a ciascuno di essi.	cad		50.00	€ 341.83	€ 17,091.50	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
	2	NP.IM.REG.01	FPO si sistema di regolazione automatica Edifici 7-12-13, comprensiva di regolatori ed elementi in campo.	a corpo		0.10	€ 378,403.33	€ 37,840.33			a corpo	0.10	- €	- €	- €	- €	- €
	2923	004.010.042_PV3	EDIFICIO 16 - OPERE COMUNI - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.02 IMPIANTO ANTINCENDIO RETI DI DISTRIBUZIONE E TERMINALI	%		16.34	€ 20,015.33										
	1	P2.02.006.002.019	TUBAZIONI IN PEad PN 10/PN 16 Fornitura e posa in opera d ... iva vigente. PN 16 - diam. esterno 75 mm - spess. 10,4 mm	ml		8.00	€ 34.72	€ 277.76	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
	2	P2.02.006.002.017	TUBAZIONI IN PEad PN 10/PN 16 Fornitura e posa in opera d ... ativa vigente. PN 16 - diam. esterno 50 mm - spess. 6,9 mm	ml		10.00	€ 18.74	€ 187.40	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
	3	P2.02.006.002.021	TUBAZIONI IN PEad PN 10/PN 16 Fornitura e posa in opera d ... iva vigente. PN 16 - diam. esterno 110 mm - spess. 15,2 mm	ml		27.00	€ 68.05	€ 1,837.35	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €
	4	P2.02.006.002.020	TUBAZIONI IN PEad PN 10/PN 16 Fornitura e posa in opera d ... iva vigente. PN 16 - diam. esterno 90 mm - spess. 12,4 mm	ml		20.00	€ 48.39	€ 967.80	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo							- €	- €

2924	004.010.044_PV3	EDIFICIO 16 - OPERE COMUNI - 05 - IMPIANTI IDRICI - 05.04 IMPIANTO IDRICO SANITARIO - RETI ADDUZIONE E TERMINALI	%	28.79	€ 98,481.96											
1	P2.02.006.002.004	TUBAZIONI IN PEad PN 10/PN 16 Fornitura e posa in opera d ... attiva vigente. PN 10 - diam. esterno 63 mm - spess. 5,8 mm	ml	10.00	€ 24.94	€ 249.40	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2	NP.IM.PV.120.01	Tubazione interrata in PE preisolata De 110 per acqua fredda	ml	30.00	€ 196.26	€ 5,887.80	Revisione NP		ml	30.00	234.19 €	18.30 €	9.15 €	274.51 €		274.51 €
3	NP.IM.PV.120.02	Fornitura e posa in opera di Tubazione interrata in PE preisolata De 160 adatto per acqua fredda	ml	30.00	€ 412.69	€ 12,380.70	Revisione NP		ml	30.00	507.08 €	53.12 €	26.56 €	796.76 €		796.76 €
4	NP.IM.PV.130.01	Fornitura e posa di Tubazione interrata in PE preisolata De110 adatto per acqua calda 70°C	ml	20.00	€ 169.78	€ 3,395.60	Revisione NP		ml	20.00	200.81 €	14.05 €	7.02 €	140.48 €		140.48 €
5	NP.IM.PV.130.02	Fornitura e posa di Tubazione interrata in PE preisolata De160 adatto per acqua calda 70°C	ml	30.00	€ 204.55	€ 6,136.50	Revisione NP		ml	30.00	253.91 €	28.91 €	14.45 €	433.62 €		433.62 €
6	P2.02.006.002.015	TUBAZIONI IN PEad PN 10/PN 16 Fornitura e posa in opera d ... attiva vigente. PN 16 - diam. esterno 32 mm - spess. 4,5 mm	ml	20.00	€ 14.97	€ 299.40	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2925	004.011.059_PV3	EDIFICIO 16 - OPERE COMUNI - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.02 - DISTRIBUZIONE PRIMARIA CAVIDOTTI E POZZETTI	%	41.57	€ 12,051.90											
1	025162h	Cavidotto flessibile in polietilene a doppia parete, per ... tutte le opere provvisionali e di scavo, Ø esterno: 160 mm	ml	600.00	€ 8.35	€ 5,010.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	025162h	ml	600.00	16.53 €	7.35 €	3.67 €	2,203.50 €		2,203.50 €
2926	004.011.060_PV3	EDIFICIO 16 - OPERE COMUNI - 06 - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI - 06.03 - IMPIANTI FORZA MOTRICE E RETE DATI	%	14.97	€ 4,588.29											
1	075001e	Corda in rame nudo, in opera completa di morsetti e capic ... , tubazione protettiva o cunicolo; sezione nominale 35 mmq	ml	100.00	€ 6.87	€ 687.00	Prezziario DEI 2025 II° SEM	075001e	ml	100.00	9.12 €	1.56 €	0.78 €	78.15 €		78.15 €
2927	P6.01.002.002	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza par ... o e ritiro al termine dei lavori Per ogni mese successivo.	m²·mese	1,597.79	€ 1.52	€ 2,428.64	Prezziario Regione 2025	VEN25-21.01.13.00	m²·mese	1,597.79	4.05 €	2.38 €	1.19 €	1,899.77 €	1,899.77 €	
2928	P6.01.007.002	Formazione di recinzione cieca in pannelli di legno pari ... io e ritiro al termine dei lavori Per ogni mese successivo	m²·mese	406.82	€ 0.76	€ 309.18	Prezziario Regione 2025	VEN25-21.01.06.c	m²·mese	406.82	1.25 €	0.41 €	0.21 €	84.21 €	84.21 €	
2929	P6.01.012.002	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di cancello carraio. Per ogni mese successivo	cad·mese	2.00	€ 58.58	€ 117.16	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2930	P6.03.002.001	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed ... sioni - per ogni mese successivo Dimensioni mm 1200 x 1200	cad·mese	14.00	€ 12.44	€ 174.16	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2931	P6.03.006.002	Box prefabbricati per vari servizi - per ogni mese successivo	cad·mese	26.00	€ 186.81	€ 4,857.06	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2932	P6.04.002.001	Tettoia per protezione di posti di lavoro o passaggio contro la caduta di oggetti dall'alto - per ogni mese successivo	m²·mese	105.52	€ 16.99	€ 1,792.78	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2933	P6.08.002.008	Fornitura e posa in opera di estintore a polvere con valvola a pulsante: per ogni mese successivo	cad·mese	40.00	€ 5.00	€ 200.00	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2934	P6.12.002.001	Puntellatura orizzontale (solai) di strutture da realizza ... sostenuta e per altezze fino a 7 metri Per il primo mese.	m²	26.14	€ 69.17	€ 1,808.10	Prezziario Regione 2025	VEN25-05.16.61.00	m²	26.14	99.43 €	23.34 €	11.67 €	305.09 €	305.09 €	
2935	P6.12.002.002	Puntellatura orizzontale (solai) di strutture da realizza ... uta e per altezze fino a 7 metri Per ogni mese successivo.	m²·mese	483.48	€ 11.47	€ 5,545.52	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2936	P6.16.004.002	Posa, smontaggio e ritiro dei materiali a fine lavori di ... di contenimento dei materiali - per ogni mese successivo.	m²·mese	5,844.07	€ 2.10	€ 12,272.55	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2937	P6.16.014.002	Trasporto, posa in opera e successivo smontaggio ed allontanamento di parasassi o mantovana. Per ogni mese successivo.	m²·mese	222.14	€ 1.10	€ 244.35	Prezziario Regione 2025	VEN25-21.02.01.f	m²·mese	222.14	9.71 €	8.50 €	4.25 €	944.10 €	944.10 €	
2938	P6.24.001.001	Assistenza al sopralluogo del coordinatore per l'esecuzion ... rdinatore per l'esecuzione da parte del direttore tecnico.	h	16.00	€ 35.51	€ 568.16	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
2939	P6.24.003.001	Servizio di sorveglianza per l'applicazione degli apprestamenti di sicurezza di un tecnico specializzato Giornaliero.	h	16.00	€ 33.34	€ 533.44	Revisione non attuabile in quanto non comparabile con altro articolo									
		Arrotondamento:				€ 26.42			0	0.00		- €	- €	- €		
					SAL 15	€ 3,203,569.20								€ 458,131.90	€ 245,336.57	€ 212,795.33
					TOTALE REVISIONE PREZZI SAL 04 AL 31/12/2025:	€ 7,891,614.85								€ 1,107,073.55	€ 766,239.32	€ 340,834.23